



## DODATOK č. 3 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP0801/033/2009

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

### Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR  
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212  
IČO : 00686832  
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení<sup>2</sup>

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch  
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č.1, 974 05 Banská Bystrica  
IČO : 35653001  
DIČ : 2021116889  
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ  
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008  
poštová adresa<sup>1</sup> : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

### Prijímateľom

názov : SKI LIFT, s.r.o.  
sídlo : Robotnícka 10, 974 01 Banská Bystrica, Slovenská republika  
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica,  
odd.: Sro, vložka č. 3986/S  
konajúci : Milan Beňo, konateľ  
Slavomír Hatina, konateľ  
Ing. Roland Urban, prokurista

IČO : 36 014 575  
DIČ : 2020090930

banka :

číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky pre refundáciu:

poštová adresa<sup>1</sup> :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

<sup>1</sup> Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

<sup>2</sup> Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

## 1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 22. apríla 2009, dohodli na jej zmene z nasledovných dôvodov:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 22. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 22. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

## 2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **SP0801/033/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

## 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č.3 nadobúda účinnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.

3.2 Dodatok č. 3 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 3 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa .....

Podpis: .....  
Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v ....., dňa .....

Podpis: .....  
Milan Beňo, konateľ

Podpis: .....  
Slavomír Hatina, konatel'

Podpis: .....  
Ing. Roland Urban, prokurista

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP  
Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

**PREDMET PODPORY NFP****1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Modernizácia a dostavba lyžiarskeho areálu SKI Králiky, Králiky	
Kód ITMS	25130120033	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
22 iné nešpecifikované služby	100%	05 Vidiecke oblasti

**2. Miesto realizácie Projektu**

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Banská Bystrica
Obec	Králiky
Ulica	–
Číslo	–

**3. Ciele Projektu**

Cieľ projektu	Zvýšenie komplexnosti a kvality poskytovaných služieb v cestovnom ruchu počas celého roka prostredníctvom modernizácie a dostavby lyžiarskeho areálu Králiky
Špecifický cieľ projektu 1	Zvýšenie atraktivity a návštevnosti lyžiarskeho strediska pomocou prestavby a modernizácie existujúceho dvojvleku na lyžiarsku 4 sedačku.
Špecifický cieľ projektu 2	Rozšírenie a dostavba systému zasnežovania technickým snehom.
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie ponuky doplnkových služieb pomocou vybudovania viacúčelového stravovacieho zariadenia.
Špecifický cieľ projektu 4	Obstaranie ratraku, turniketov a dovybavenie areálu pre využitie v letnej sezóne – tubing, horské bicykle.

**4. Merateľné ukazovatele Projektu**

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky					
Typ	Názov <sup>2</sup>	MJ	Rok n	Východisková hodnota 2011	Plánovaná hodnota 2016
Dopad	Nárast tržieb	EUR	2011	€ 505 775,74 (15 237 000 Sk)	€ 760 140,74 (22 900 000 Sk)
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2011	0	20
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	2011	€ 177 021,51 (5 332 950 Sk)	€ 266 049,26 (8 015 000 Sk)
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	2011	0	2
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2011	0	10
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2011	0	10

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky					
Typ	Názov	MJ	Rok n	Východisková hodnota 2008	Plánovaná hodnota 2011
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	2008	0	2
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	2008	0	0
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2008	0	0
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2008	0	0

**5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu**

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo)				
1	Aktivita 1 – 12	Počet vytvorených produktov CR	počet	2

**6. Časový rámec realizácie Projektu**

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	05/2009	02/2011
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	05/2010	02/2011
Aktivita 3 - Terénne úpravy svahu	05/2009	10/2009
Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	05/2009	12/2009
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	05/2009	12/2009

<sup>2</sup> Výber z číselníka merateľných ukazovateľov.

Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	10/2009	12/2009
Aktivita 7 – Obstaranie snežného pásového vozidla	09/2009	12/2009
Aktivita 8 – Obstaranie snežného skútra	10/2010	12/2010
Aktivita 9 – Obstaranie štvorkolesového otvoreného vozidla	07/2009	08/2009
Aktivita 10 - Obstaranie elektronického parkovacieho systému	09/2010	12/2010
Aktivita 11 – Obstaranie elektronických vstupných turniketov	09/2009	12/2009
Aktivita 12 – Obstaranie tubingovej dráhy s vlekom	06/2010	11/2010
<b>Podporné aktivity</b>		
Riadenie projektu <sup>3</sup>	05/2009	02/2011
Publicita a informovanosť	05/2009	02/2011

## 7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	660 805,53	0	660 805,53	Aktivita 6- 12
717001 Realizácia nových stavieb	6 727 000,25	59 988,12	6 786 988,37	Aktivita 1- 5
<b>CELKOVO</b>	<b>7 387 805,78</b>	<b>59 988,12</b>	<b>7 447 793,90</b>	

## 8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
<b>Hlavné aktivity (číslo / názov)</b>			
1 Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	1 891 846,33	35 258,75	1 927 105,08
2 Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	772 136,99	24 729,37	796 866,36
3 Aktivita 3 - Terénne úpravy svahu	334 231,23	0	334 231,23
4 Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	757 589,46	0	757 589,46
5 Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	2 971 196,24	0	2 971 196,24
6 Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	35 551,32	0	35 551,32
7 Aktivita 7 – Obstaranie snežného pásového vozidla	366 460,86	0	366 460,86
8 Aktivita 8 – Obstaranie snežného skútra	12 381,33	0	12 381,33
9 Aktivita 9 – Obstaranie štvorkolesového otvoreného vozidla	16 580,36	0	16 580,36
10 Aktivita 10 - Obstaranie elektronického parkovacieho systému	42 112,13	0	42 112,13
11 Aktivita 11 – Obstaranie	105 851,16	0	105 851,16

<sup>3</sup> Riadenie projektu pokrýva oblasť projektového riadenia, zúčtovania, realizácie verejného obstarávania, monitorovania a kde je to umožnené aj iné zabezpečenie realizácie hlavných aktivít.

## Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

	elektronických vstupných turniketov			
12	Aktivita 12 – Obstaranie tubingovej dráhy s vlekom	81 868,37	0	81 868,37
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		7 387 805,78	59 988,12	7 447 793,90

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1.	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	71,50	2,37	199,665	14 276,05	473,88	14 276,05	473,88	0,00	0,00	50,00%	7 138,02	236,94	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	2.	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	19,80	0,66	199,665	3 953,37	131,23	3 953,37	131,23	0,00	0,00	50,00%	1 976,68	65,61	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	3.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	227,00	7,54	17,362	3 941,17	130,82	3 941,17	130,82	0,00	0,00	50,00%	1 970,59	65,41	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	4.	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	21,00	0,70	32,601	684,62	22,73	684,62	22,73	0,00	0,00	50,00%	342,31	11,36	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	5.	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m3	640,00	21,24	15,239	9 752,96	323,74	9 752,96	323,74	0,00	0,00	50,00%	4 876,48	161,87	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	6.	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	530,00	17,59	107,099	56 762,47	1 884,17	56 762,47	1 884,17	0,00	0,00	50,00%	28 381,24	942,08	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	7.	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	68,00	2,26	144,550	9 829,40	326,28	9 829,40	326,28	0,00	0,00	50,00%	4 914,70	163,14	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	8.	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	348,00	11,55	45,454	15 817,99	525,06	15 817,99	525,06	0,00	0,00	50,00%	7 909,00	262,53	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	9.	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	22,50	0,75	56,817	1 278,38	42,43	1 278,38	42,43	0,00	0,00	50,00%	639,19	21,22	máj 09	február 11



zariadenia																		
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	10.	Hĺbenie rýh v hornine 3 ručne	m3	705,00	23,40	48,814	34 413,87	1 142,33	34 413,87	1 142,33	0,00	0,00	50,00%	17 206,94	571,17	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	11.	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	62,50	2,07	3,215	200,94	6,67	200,94	6,67	0,00	0,00	50,00%	100,47	3,33	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	12.	Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy	m3	1 480,00	49,13	3,215	4 758,20	157,94	4 758,20	157,94	0,00	0,00	50,00%	2 379,10	78,97	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	13.	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	71,00	2,36	253,673	18 010,78	597,85	18 010,78	597,85	0,00	0,00	50,00%	9 005,39	298,92	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	14.	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	22,00	0,73	253,673	5 580,81	185,25	5 580,81	185,25	0,00	0,00	50,00%	2 790,40	92,62	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	15.	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hlbka do 4 m	m3	40,00	1,33	68,452	2 738,08	90,89	2 738,08	90,89	0,00	0,00	50,00%	1 369,04	45,44	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	16.	Odstránenie rozopretia stien príložného paženia hlbka do 4 m	m3	8,90	0,30	68,452	609,22	20,22	609,22	20,22	0,00	0,00	50,00%	304,61	10,11	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	17.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	65,50	2,17	148,879	9 751,57	323,69	9 751,57	323,69	0,00	0,00	50,00%	4 875,79	161,85	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	18.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	41,00	1,36	448,396	18 384,24	610,24	18 384,24	610,24	0,00	0,00	50,00%	9 192,12	305,12	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	19.	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	44,50	1,48	212,650	9 462,93	314,11	9 462,93	314,11	0,00	0,00	50,00%	4 731,46	157,06	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	20.	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	63,50	2,11	224,198	14 236,57	472,57	14 236,57	472,57	0,00	0,00	50,00%	7 118,29	236,28	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	21.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	21,50	0,71	436,848	9 392,23	311,76	9 392,23	311,76	0,00	0,00	50,00%	4 696,12	155,88	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	22.	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	83,00	2,76	150,000	12 450,00	413,26	12 450,00	413,26	0,00	0,00	50,00%	6 225,00	206,63	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	23.	Zásyp zhutnený v uzatvorených priestoroch	m3	272,00	9,03	74,198	20 181,86	669,91	20 181,86	669,91	0,00	0,00	50,00%	10 090,93	334,96	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	24.	Podkladná a ochranná vrstva geotextílie zo štrkopiesku 0-8mm	m3	1 370,00	45,48	2,793	3 826,41	127,01	3 826,41	127,01	0,00	0,00	50,00%	1 913,21	63,51	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	25.	Zhot. podkladu z geotextílie sklon do 1:2,5	m2	18,90	0,63	34,910	659,80	21,90	659,80	21,90	0,00	0,00	50,00%	329,90	10,95	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	26.	Geotextília	m2	77,00	2,56	36,656	2 822,51	93,69	2 822,51	93,69	0,00	0,00	50,00%	1 411,26	46,85	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	27.	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	1 020,00	33,86	28,271	28 836,42	957,19	28 836,42	957,19	0,00	0,00	50,00%	14 418,21	478,60	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	28.	Základové pásy z betónu prostého tr. B 12,5-B 15	m3	3 150,00	104,56	201,151	633 625,65	21 032,52	633 625,65	21 032,52	0,00	0,00	50,00%	316 812,83	10 516,26	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb		(C12/15)															
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	29.	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	221,00	7,34	212,795	47 027,70	1 561,03	47 027,70	1 561,03	0,00	0,00	50,00%	23 513,85	780,52	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	30.	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	44,00	1,46	212,795	9 362,98	310,79	9 362,98	310,79	0,00	0,00	50,00%	4 681,49	155,40	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	31.	Základové pätky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	m3	3 330,00	110,54	7,908	26 333,64	874,12	26 333,64	874,12	0,00	0,00	50,00%	13 166,82	437,06	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	32.	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	m2	240,00	7,97	5,793	1 390,32	46,15	1 390,32	46,15	0,00	0,00	50,00%	695,16	23,08	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	33.	Debnenie základových pätiiek odstránenie	m2	50,50	1,68	5,793	292,55	9,71	292,55	9,71	0,00	0,00	50,00%	146,27	4,86	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	34.	Murivo nosné z tehál POROTHERM 44 P+D P10 PTH TM	m3	4 940,00	163,98	218,993	1 081 825,42	35 910,03	1 081 825,42	35 910,03	0,00	0,00	50,00%	540 912,71	17 955,01	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	35.	Murivo nosné z tehál POROTHERM 30 P+D P15 PTH MM50	m3	5 180,00	171,94	61,347	317 777,46	10 548,28	317 777,46	10 548,28	0,00	0,00	50,00%	158 888,73	5 274,14	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	36.	Murivo nosné z tehál POROTHERM 25 P+D P15 PTH MM50	m3	5 140,00	170,62	11,070	56 899,80	1 888,73	56 899,80	1 888,73	0,00	0,00	50,00%	28 449,90	944,36	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	37.	Krbová liatinová vložka vč.obmurovania v tvare pece	kus	236 000,00	7 833,76	1,000	236 000,00	7 833,76	236 000,00	7 833,76	0,00	0,00	50,00%	118 000,00	3 916,88	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	38.	Murivo krbové z šamotových tehál vč.škárovania	m3	23 500,00	780,06	1,073	25 215,50	837,00	25 215,50	837,00	0,00	0,00	50,00%	12 607,75	418,50	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	39.	Komín Schiedel SIH UNI PLUS kom. teleso pr. 20cm	m	5 820,00	193,19	8,000	46 560,00	1 545,51	46 560,00	1 545,51	0,00	0,00	50,00%	23 280,00	772,75	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	40.	Komín Schiedel SIH UNI PLUS kom. teleso pr. 25cm	m	9 590,00	318,33	16,000	153 440,00	5 093,27	153 440,00	5 093,27	0,00	0,00	50,00%	76 720,00	546,64 <sup>2</sup>	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	41.	Komín Schie. SIH PLUS ukon. manž. monol. dos. a vlož. pr. 20cm	kus	2 490,00	82,65	1,000	2 490,00	82,65	2 490,00	82,65	0,00	0,00	50,00%	1 245,00	41,33	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	42.	Komín Schie. SIH PLUS ukon. manž. monol. dos. a vlož. pr. 25cm	kus	3 340,00	110,87	2,000	6 680,00	221,74	6 680,00	221,74	0,00	0,00	50,00%	3 340,00	110,87	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	43.	Preklady POROTHERM 120/65/1000 mm	kus	418,00	13,88	3,000	1 254,00	41,63	1 254,00	41,63	0,00	0,00	50,00%	627,00	20,81	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	44.	Preklady POROTHERM 120/65/1250 mm	kus	456,00	15,14	64,000	29 184,00	968,73	29 184,00	968,73	0,00	0,00	50,00%	14 592,00	484,37	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	45.	Preklady POROTHERM 120/65/1500 mm	kus	520,00	17,26	10,000	5 200,00	172,61	5 200,00	172,61	0,00	0,00	50,00%	2 600,00	86,30	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	46.	Preklady POROTHERM 120/65/1750 mm	kus	615,00	20,41	6,000	3 690,00	122,49	3 690,00	122,49	0,00	0,00	50,00%	1 845,00	61,24	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	47.	Preklady POROTHERM 120/65/2250 mm	kus	785,00	26,06	2,000	1 570,00	52,11	1 570,00	52,11	0,00	0,00	50,00%	785,00	26,06	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																		
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	48.	Preklady POROTHERM 238/80/1000 mm	kus	465,00	15,44	50,000	23 250,00	771,76	23 250,00	771,76	0,00	0,00	50,00%	11 625,00	385,88	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	49.	Preklady POROTHERM 238/80/1250 mm	kus	555,00	18,42	25,000	13 875,00	460,57	13 875,00	460,57	0,00	0,00	50,00%	6 937,50	230,28	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	50.	Preklady POROTHERM 238/80/1500 mm	kus	650,00	21,58	35,000	22 750,00	755,16	22 750,00	755,16	0,00	0,00	50,00%	11 375,00	377,58	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	51.	Preklady POROTHERM 238/80/2000 mm	kus	855,00	28,38	10,000	8 550,00	283,81	8 550,00	283,81	0,00	0,00	50,00%	4 275,00	141,90	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	52.	Preklady POROTHERM 238/80/2250 mm	kus	950,00	31,53	20,000	19 000,00	630,68	19 000,00	630,68	0,00	0,00	50,00%	9 500,00	315,34	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	53.	Preklady POROTHERM 238/80/2750 mm	kus	1 200,00	39,83	10,000	12 000,00	398,33	12 000,00	398,33	0,00	0,00	50,00%	6 000,00	199,16	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	54.	Preklady zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	3 780,00	125,47	17,854	67 488,12	2 240,20	67 488,12	2 240,20	0,00	0,00	50,00%	33 744,06	1 120,10	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	55.	Debnie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	404,00	13,41	105,905	42 785,62	1 420,22	42 785,62	1 420,22	0,00	0,00	50,00%	21 392,81	710,11	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	56.	Debnie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	119,00	3,95	105,905	12 602,70	418,33	12 602,70	418,33	0,00	0,00	50,00%	6 301,35	209,17	máj 09	február 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	57.	Výstuž prekladov, ríms 10505	t	52 300,00	1 736,04	1,541	80 594,30	2 675,24	80 594,30	2 675,24	0,00	0,00	50,00%	40 297,15	1 337,62	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	58.	Osadenie valc. nosníkov I, U, L do čísla 12	t	8 690,00	288,46	0,046	399,74	13,27	399,74	13,27	0,00	0,00	50,00%	199,87	6,63	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	59.	Uholník rovnoramenný 11373 35x35x3 mm	t	39 000,00	1 294,56	0,043	1 677,00	55,67	1 677,00	55,67	0,00	0,00	50,00%	838,50	27,83	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	60.	Uholník rovnoramenný 11373 50x50x5 mm	t	39 000,00	1 294,56	0,007	273,00	9,06	273,00	9,06	0,00	0,00	50,00%	136,50	4,53	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	61.	Izolácia tepelná z polystyrénu medzi preklady v. 24 hr. 5cm	m	87,00	2,89	75,500	6 568,50	218,03	6 568,50	218,03	0,00	0,00	50,00%	3 284,25	109,02	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	62.	Stĺpy z betónu tr. B 12,5-B 15	m3	3 970,00	131,78	1,914	7 598,58	252,23	7 598,58	252,23	0,00	0,00	50,00%	3 799,29	126,11	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	63.	Stĺpy zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	4 670,00	155,02	3,212	15 000,04	497,91	15 000,04	497,91	0,00	0,00	50,00%	7 500,02	248,96	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	64.	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	m2	486,00	16,13	22,993	11 174,60	370,93	11 174,60	370,93	0,00	0,00	50,00%	5 587,30	185,46	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	65.	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	62,00	2,06	22,993	1 425,57	47,32	1 425,57	47,32	0,00	0,00	50,00%	712,78	23,66	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	66.	Výstuž stĺpov hranatých 10425	t	47 800,00	1 586,67	0,011	525,80	17,45	525,80	17,45	0,00	0,00	50,00%	262,90	8,73	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	67.	Výstuž stĺpov hranatých 10505	t	46 400,00	1 540,20	0,049	2 273,60	75,47	2 273,60	75,47	0,00	0,00	50,00%	1 136,80	37,73	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	68.	Debnenie stĺpov obĺých výška do 4 m zhotovenie	m2	955,00	31,70	33,363	31 861,67	1 057,61	31 861,67	1 057,61	0,00	0,00	50,00%	15 930,83	528,81	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	69.	Debnenie stĺpov obĺých výška do 4 m odstránenie	m2	78,50	2,61	33,363	2 619,00	86,93	2 619,00	86,93	0,00	0,00	50,00%	1 309,50	43,47	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	70.	Výstuž stĺpov obĺých 10425	t	47 800,00	1 586,67	0,053	2 533,40	84,09	2 533,40	84,09	0,00	0,00	50,00%	1 266,70	42,05	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	71.	Výstuž stĺpov obĺých 10505	t	46 400,00	1 540,20	0,334	15 497,60	514,43	15 497,60	514,43	0,00	0,00	50,00%	7 748,80	257,21	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	72.	Zamurovanie otvoru do 4 m2 tehľami v priečkach alebo stenách hr. nad 10 cm	m2	985,00	32,70	8,107	7 985,40	265,07	7 985,40	265,07	0,00	0,00	50,00%	3 992,70	132,53	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	73.	Priečky POROTHERM P10 HR140mm 14X50X23,8 P+D	m2	915,00	30,37	17,428	15 946,62	529,33	15 946,62	529,33	0,00	0,00	50,00%	7 973,31	264,67	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	74.	Priečky POROTHERM P10 HR115mm 11,5X50X23,8 P+D	m2	705,00	23,40	241,774	170 450,67	5 657,93	170 450,67	5 657,93	0,00	0,00	50,00%	85 225,34	2 828,96	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	75.	Priečky POROTHERM P10 hr 80mm 8x50x23,8 P+D	m2	675,00	22,41	41,684	28 136,70	933,97	28 136,70	933,97	0,00	0,00	50,00%	14 068,35	466,98	máj 09	február 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	76.	Priečky PPP Ytong hr.125mm 550kg/m3	m2	610,00	20,25	1,713	1 044,93	34,69	1 044,93	34,69	0,00	0,00	50,00%	522,47	17,34	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	77.	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	m2	710,00	23,57	3,888	2 760,48	91,63	2 760,48	91,63	0,00	0,00	50,00%	1 380,24	45,82	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	78.	Osadenie drevených alebo oceľových stien bez dvier	m2	84,00	2,79	15,561	1 307,12	43,39	1 307,12	43,39	0,00	0,00	50,00%	653,56	21,69	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	79.	Izolačné primurovky z tehál 29 cm dl. na maltu MC-10 hr. 65 mm	m2	650,00	21,58	8,400	5 460,00	181,24	5 460,00	181,24	0,00	0,00	50,00%	2 730,00	90,62	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	80.	Prípl. za ochranu zvislej izolácie cementovou maltou MC-10	m2	151,00	5,01	8,400	1 268,40	42,10	1 268,40	42,10	0,00	0,00	50,00%	634,20	21,05	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	81.	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	3 710,00	123,15	97,107	360 266,97	11 958,67	360 266,97	11 958,67	0,00	0,00	50,00%	180 133,49	5 979,34	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	82.	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	263,00	8,73	616,098	162 033,77	5 378,54	162 033,77	5 378,54	0,00	0,00	50,00%	81 016,89	2 689,27	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	83.	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	107,00	3,55	616,098	65 922,49	2 188,23	65 922,49	2 188,23	0,00	0,00	50,00%	32 961,24	1 094,11	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	84.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	113,00	3,75	616,098	69 619,07	2 310,93	69 619,07	2 310,93	0,00	0,00	50,00%	34 809,54	1 155,46	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	85.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa	m2	35,00	1,16	616,098	21 563,43	715,77	21 563,43	715,77	0,00	0,00	50,00%	10 781,72	357,89	máj 09	február 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb		odstránenie															
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	86.	Výstuž stropov 10505	t	47 400,00	1 573,39	9,073	430 060,20	14 275,38	430 060,20	14 275,38	0,00	0,00	50,00%	215 030,10	7 137,69	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	87.	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI	t	40 500,00	1 344,35	0,006	243,00	8,07	243,00	8,07	0,00	0,00	50,00%	121,50	4,03	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	88.	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 30 (C 25/30)	m3	3 640,00	120,83	33,230	120 957,20	4 015,04	120 957,20	4 015,04	0,00	0,00	50,00%	60 478,60	2 007,52	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	89.	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	171,00	5,68	170,976	29 236,90	970,49	29 236,90	970,49	0,00	0,00	50,00%	14 618,45	485,24	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	90.	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	58,50	1,94	170,976	10 002,10	332,01	10 002,10	332,01	0,00	0,00	50,00%	5 001,05	166,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	91.	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10338	t	57 400,00	1 905,33	0,145	8 323,00	276,27	8 323,00	276,27	0,00	0,00	50,00%	4 161,50	138,14	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	92.	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10425	t	46 900,00	1 556,79	0,264	12 381,60	410,99	12 381,60	410,99	0,00	0,00	50,00%	6 190,80	205,50	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	93.	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10505	t	42 900,00	1 424,02	1,319	56 585,10	1 878,28	56 585,10	1 878,28	0,00	0,00	50,00%	28 292,55	939,14	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	94.	Stupne na terén alebo na dosku bez poteru z betónu tr. B 12,5-B 15	m	227,00	7,54	30,820	6 996,14	232,23	6 996,14	232,23	0,00	0,00	50,00%	3 498,07	116,11	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	95.	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	278,00	9,23	4,623	1 285,19	42,66	1 285,19	42,66	0,00	0,00	50,00%	642,60	21,33	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	96.	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	72,00	2,39	4,623	332,86	11,05	332,86	11,05	0,00	0,00	50,00%	166,43	5,52	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	97.	Príplatok za každý ďalší 1 cm hrúbky podkladu z kameniva	m2	11,60	0,39	257,120	2 982,59	99,00	2 982,59	99,00	0,00	0,00	50,00%	1 491,30	49,50	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	98.	Podklad z kameniva hrub. drveného 8-16 mm hr. 13 cm	m2	113,00	3,75	257,120	29 054,56	964,43	29 054,56	964,43	0,00	0,00	50,00%	14 527,28	482,22	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	99.	Podklad z kameniva hrub. drveného 16-32 mm hr. 15 cm	m2	137,00	4,55	34,910	4 782,67	158,76	4 782,67	158,76	0,00	0,00	50,00%	2 391,34	79,38	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	100	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 17 cm	m2	143,00	4,75	222,210	31 776,03	1 054,77	31 776,03	1 054,77	0,00	0,00	50,00%	15 888,02	527,39	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	101	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 20 cm	m2	180,00	5,97	34,910	6 283,80	208,58	6 283,80	208,58	0,00	0,00	50,00%	3 141,90	104,29	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	102	Kladdenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. B do 300m2	m2	220,00	7,30	222,210	48 886,20	1 622,72	48 886,20	1 622,72	0,00	0,00	50,00%	24 443,10	811,36	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	103	Dlažba zámková Premac Graniko 140x140 hr.60mm grafit	m2	640,00	21,24	226,654	145 058,56	4 815,06	145 058,56	4 815,06	0,00	0,00	50,00%	72 529,28	2 407,53	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	104	Kladdenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 8 cm sk. B do	m2	245,00	8,13	34,910	8 552,95	283,91	8 552,95	283,91	0,00	0,00	50,00%	4 276,48	141,95	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb		100m2															
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	105	Dlažba zámková Premac Granum 160x160 hr.80mm grafit	m2	665,00	22,07	35,608	23 679,32	786,01	23 679,32	786,01	0,00	0,00	50,00%	11 839,66	393,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	106	Postrek konštr. stropov maltou cementovou	m2	97,50	3,24	448,740	43 752,15	1 452,31	43 752,15	1 452,31	0,00	0,00	50,00%	21 876,08	726,15	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	107	Omietka vnút stropov jadrová	m2	307,00	10,19	448,740	137 763,18	4 572,90	137 763,18	4 572,90	0,00	0,00	50,00%	68 881,59	286,45 <sup>2</sup>	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	108	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí štuková	m2	343,00	11,39	454,388	155 855,08	5 173,44	155 855,08	5 173,44	0,00	0,00	50,00%	77 927,54	586,72 <sup>2</sup>	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	109	Postrek vnút. konštr. stien maltou cementovou	m2	35,00	1,16	1 482,701	51 894,54	1 722,58	51 894,54	1 722,58	0,00	0,00	50,00%	25 947,27	861,29	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	110	Omietka vnút. stien zo such. zm. termoomietka hr. do 40 mm	m2	540,00	17,92	85,764	46 312,56	1 537,30	46 312,56	1 537,30	0,00	0,00	50,00%	23 156,28	768,65	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	111	Omietka vnút stien jadrová	m2	293,00	9,73	1 291,147	378 306,07	12 557,46	378 306,07	12 557,46	0,00	0,00	50,00%	189 153,04	278,73 <sup>6</sup>	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	112	Omietka vnút stien jadrová hrubá ručne	m2	320,00	10,62	140,163	44 852,16	1 488,82	44 852,16	1 488,82	0,00	0,00	50,00%	22 426,08	744,41	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	113	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková s nerovným povrchom ručne	m2	400,00	13,28	140,163	56 065,20	1 861,02	56 065,20	1 861,02	0,00	0,00	50,00%	28 032,60	930,51	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	114	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m	94,50	3,14	171,300	16 187,85	537,34	16 187,85	537,34	0,00	0,00	50,00%	8 093,93	268,67	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	115	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková	m2	314,00	10,42	837,502	262 975,63	8 729,19	262 975,63	8 729,19	0,00	0,00	50,00%	131 487,81	364,60 <sup>4</sup>	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	116	Omietka vnút. pilierov kruhových zo such. zmesí jadrová	m2	400,00	13,28	26,552	10 620,80	352,55	10 620,80	352,55	0,00	0,00	50,00%	5 310,40	176,27	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	117	Omietka vonk. stien zo suchých zmesí tepelná hr. do 40 mm	m2	555,00	18,42	238,124	132 158,82	4 386,87	132 158,82	4 386,87	0,00	0,00	50,00%	66 079,41	193,43 <sup>2</sup>	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	118	Tenkovrstvá vonk.omietka	m2	445,00	14,77	36,730	16 344,85	542,55	16 344,85	542,55	0,00	0,00	50,00%	8 172,43	271,27	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	119	Omietka vonk. stien zo such.zm. hladká bez prednástreku Baumit MCS35	m2	335,00	11,12	5,626	1 884,71	62,56	1 884,71	62,56	0,00	0,00	50,00%	942,36	31,28	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	120	Omietka vonk. stien zo suchých zmesí vrátane prednástr. štuková Baumit	m2	470,00	15,60	29,517	13 872,99	460,50	13 872,99	460,50	0,00	0,00	50,00%	6 936,50	230,25	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	121	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou Baumit open	m2	151,00	5,01	36,730	5 546,23	184,10	5 546,23	184,10	0,00	0,00	50,00%	2 773,12	92,05	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	122	Náter vonkajších omietok Baumit Silikón farba 2x a 1x penetrácia	m2	424,00	14,07	71,872	30 473,73	1 011,54	30 473,73	1 011,54	0,00	0,00	50,00%	15 236,86	505,77	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	123	Omietka vonk. pilierov kruhových zo such. zmesí	m2	400,00	13,28	17,276	6 910,40	229,38	6 910,40	229,38	0,00	0,00	50,00%	3 455,20	114,69	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb		jadrová															
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	124	Obklad vonk. bet. konštrukcií extrud.polyst.doska mi STYROFOAM IB hr. 80 mm	m2	640,00	21,24	88,637	56 727,68	1 883,01	56 727,68	1 883,01	0,00	0,00	50,00%	28 363,84	941,51	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	125	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Kombidoska hr. 100 mm	m2	510,00	16,93	102,802	52 429,02	1 740,32	52 429,02	1 740,32	0,00	0,00	50,00%	26 214,51	870,16	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	126	Zatepl. vonk. stien silikón.omietka a polystyrén EPS F hr.100 mm	m2	1 370,00	45,48	130,753	179 131,61	5 946,08	179 131,61	5 946,08	0,00	0,00	50,00%	89 565,81	973,04 <sup>2</sup>	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	127	Zatepl. systém stierka a polystyrén samozh. hr. 30 mm	m2	695,00	23,07	1,200	834,00	27,68	834,00	27,68	0,00	0,00	50,00%	417,00	13,84	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	128	Zatepl. systém stierka a polystyrén samozh. hr. 80 mm	m2	850,00	28,21	7,455	6 336,75	210,34	6 336,75	210,34	0,00	0,00	50,00%	3 168,38	105,17	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	129	Zatepl. systém stierka a polystyrén samozh. hr.100 mm	m2	915,00	30,37	9,572	8 758,38	290,72	8 758,38	290,72	0,00	0,00	50,00%	4 379,19	145,36	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	130	Vyrovňavacia vrstva MC šír. 15-30 cm	m	75,50	2,51	33,970	2 564,74	85,13	2 564,74	85,13	0,00	0,00	50,00%	1 282,37	42,57	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	131	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 5-8 cm	m3	3 490,00	115,85	35,065	122 376,85	4 062,17	122 376,85	4 062,17	0,00	0,00	50,00%	61 188,43	031,08 <sup>2</sup>	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	132	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 8-12 cm	m3	3 580,00	118,83	10,344	37 031,52	1 229,22	37 031,52	1 229,22	0,00	0,00	50,00%	18 515,76	614,61	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	133	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 8-12 cm	m3	3 910,00	129,79	1,008	3 941,28	130,83	3 941,28	130,83	0,00	0,00	50,00%	1 970,64	65,41	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	134	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 12-24 cm	m3	3 300,00	109,54	111,011	366 336,30	12 160,14	366 336,30	12 160,14	0,00	0,00	50,00%	183 168,15	6 080,07	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	135	Príplatok za prehlad. povrchu mazaniny tr. B10 ocel. hlad. hr. do 8 cm	m3	630,00	20,91	35,065	22 090,95	733,29	22 090,95	733,29	0,00	0,00	50,00%	11 045,48	366,64	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	136	Príplatok za prehlad. povrchu mazaniny tr. B10 ocel. hlad. hr. do 12 cm	m3	315,00	10,46	11,342	3 572,73	118,59	3 572,73	118,59	0,00	0,00	50,00%	1 786,37	59,30	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	137	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	m3	192,00	6,37	12,175	2 337,60	77,59	2 337,60	77,59	0,00	0,00	50,00%	1 168,80	38,80	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	138	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	48,00	1,59	111,011	5 328,53	176,87	5 328,53	176,87	0,00	0,00	50,00%	2 664,26	88,44	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	139	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	38 350,00	1 272,99	2,963	113 631,05	3 771,86	113 631,05	3 771,86	0,00	0,00	50,00%	56 815,53	1 885,93	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	140	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	1 080,00	35,85	57,169	61 742,52	2 049,48	61 742,52	2 049,48	0,00	0,00	50,00%	30 871,26	1 024,74	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	141	Poter pieskocem. stupňov 600 kg cem./m3 ocel. hladený hr. 2 cm	m2	394,00	13,08	14,722	5 800,47	192,54	5 800,47	192,54	0,00	0,00	50,00%	2 900,23	96,27	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	142	Nivelačná stierka podlahová	m2	320,00	10,62	206,040	65 932,80	2 188,57	65 932,80	2 188,57	0,00	0,00	50,00%	32 966,40	1 094,28	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																		
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	143	Penetračný náter	m2	75,00	2,49	846,083	63 456,23	2 106,36	63 456,23	2 106,36	0,00	0,00	50,00%	31 728,11	1 053,18	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	144	Liaty samonivelačný poter ako zálievka rozvodov podlahového vykúr. hr.18mm	m2	590,00	19,58	640,043	377 625,37	12 534,87	377 625,37	12 534,87	0,00	0,00	50,00%	188 812,69	6 267,43	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	145	Osadenie rámov okien drevených 2,5 m2 s montážnou penou	kus	640,00	21,24	42,000	26 880,00	892,25	26 880,00	892,25	0,00	0,00	50,00%	13 440,00	446,13	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	146	Osadenie rámov okien drevených 4 m2 s montážnou penou	kus	1 010,00	33,53	10,000	10 100,00	335,26	10 100,00	335,26	0,00	0,00	50,00%	5 050,00	167,63	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	147	Osadenie dverných zárubní alebo rámov ocelových do 2,5 m2	kus	197,00	6,54	17,000	3 349,00	111,17	3 349,00	111,17	0,00	0,00	50,00%	1 674,50	55,58	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	148	Zárubňa ocelová 60x197 L	kus	595,00	19,75	1,000	595,00	19,75	595,00	19,75	0,00	0,00	50,00%	297,50	9,88	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	149	Zárubňa ocelová 60x197 P	kus	595,00	19,75	1,000	595,00	19,75	595,00	19,75	0,00	0,00	50,00%	297,50	9,88	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	150	Zárubňa ocelová 70x197 L	kus	600,00	19,92	1,000	600,00	19,92	600,00	19,92	0,00	0,00	50,00%	300,00	9,96	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	151	Zárubňa ocelová 70x197 P	kus	600,00	19,92	1,000	600,00	19,92	600,00	19,92	0,00	0,00	50,00%	300,00	9,96	máj 09	február 11	



zariadenia																		
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	152 .	Zárubňa oceľová 80x197 L	kus	615,00	20,41	3,000	1 845,00	61,24	1 845,00	61,24	0,00	0,00	50,00%	922,50	30,62	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	153 .	Zárubňa oceľová 80x197 P	kus	615,00	20,41	8,000	4 920,00	163,31	4 920,00	163,31	0,00	0,00	50,00%	2 460,00	81,66	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	154 .	Zárubňa oceľová 90x197 L	kus	620,00	20,58	2,000	1 240,00	41,16	1 240,00	41,16	0,00	0,00	50,00%	620,00	20,58	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	155 .	Osadenie dverných zárubní drevených do 2,5 m2 s montážnou penou	kus	317,00	10,52	11,000	3 487,00	115,75	3 487,00	115,75	0,00	0,00	50,00%	1 743,50	57,87	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	156 .	Osadenie dverných zárubní drevených do 4 m2 s montážnou penou	kus	499,00	16,56	1,000	499,00	16,56	499,00	16,56	0,00	0,00	50,00%	249,50	8,28	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	157 .	Osadenie dverných zárubní drevených do 10 m2 s montážnou penou	kus	1 020,00	33,86	4,000	4 080,00	135,43	4 080,00	135,43	0,00	0,00	50,00%	2 040,00	67,72	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	158 .	Osadenie parapetných dosák drevených š. do 50 cm	m	116,00	3,85	45,340	5 259,44	174,58	5 259,44	174,58	0,00	0,00	50,00%	2 629,72	87,29	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	159 .	Montáž potr. bet. hrdl. tes. povraz. otv. výk. do 20% DN 150	m	460,00	15,27	2,000	920,00	30,54	920,00	30,54	0,00	0,00	50,00%	460,00	15,27	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	160 .	Montáž potr. bet. hrdl. tes. povraz. otv. výk. do 20% DN 200	m	500,00	16,60	5,000	2 500,00	82,98	2 500,00	82,98	0,00	0,00	50,00%	1 250,00	41,49	máj 09	február 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	161 .	Rúra TBR 12-15 d 15/100	kus	194,00	6,44	2,000	388,00	12,88	388,00	12,88	0,00	0,00	50,00%	194,00	6,44	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	162 .	Rúra TBR 12-20 d 20/100	kus	231,00	7,67	5,000	1 155,00	38,34	1 155,00	38,34	0,00	0,00	50,00%	577,50	19,17	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	163 .	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	358,00	11,88	80,387	28 778,55	955,27	28 778,55	955,27	0,00	0,00	50,00%	14 389,27	477,64	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	164 .	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	22,50	0,75	80,387	1 808,71	60,04	1 808,71	60,04	0,00	0,00	50,00%	904,35	30,02	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	165 .	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	715,00	23,73	80,387	57 476,71	1 907,88	57 476,71	1 907,88	0,00	0,00	50,00%	28 738,35	953,94	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	166 .	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	50,00	1,66	80,387	4 019,35	133,42	4 019,35	133,42	0,00	0,00	50,00%	2 009,68	66,71	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	167 .	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	800,00	26,56	8,615	6 892,00	228,77	6 892,00	228,77	0,00	0,00	50,00%	3 446,00	114,39	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	168 .	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	62,50	2,07	8,615	538,44	17,87	538,44	17,87	0,00	0,00	50,00%	269,22	8,94	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	169 .	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	1 880,00	62,40	8,615	16 196,20	537,62	16 196,20	537,62	0,00	0,00	50,00%	8 098,10	268,81	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	170 .	Príplatok za lepivosť horniny tr.4	m3	85,50	2,84	8,615	736,58	24,45	736,58	24,45	0,00	0,00	50,00%	368,29	12,23	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																		
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	171	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	197,50	6,56	384,316	75 902,41	2 519,50	75 902,41	2 519,50	0,00	0,00	50,00%	37 951,21	1 259,75	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	172	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	16,40	0,54	384,316	6 302,78	209,21	6 302,78	209,21	0,00	0,00	50,00%	3 151,39	104,61	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	173	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	65,50	2,17	80,387	5 265,35	174,78	5 265,35	174,78	0,00	0,00	50,00%	2 632,67	87,39	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	174	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	44,50	1,48	71,871	3 198,26	106,16	3 198,26	106,16	0,00	0,00	50,00%	1 599,13	53,08	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	175	Násypy nezhutnené	m3	35,00	1,16	71,871	2 515,49	83,50	2 515,49	83,50	0,00	0,00	50,00%	1 257,74	41,75	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	176	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	83,00	2,76	106,134	8 809,12	292,41	8 809,12	292,41	0,00	0,00	50,00%	4 404,56	146,20	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	177	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	450,00	14,94	66,771	30 046,95	997,38	30 046,95	997,38	0,00	0,00	50,00%	15 023,48	498,69	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	178	Kamenivo drtené drobné 0-2 D	t	289,00	9,59	78,889	22 798,92	756,79	22 798,92	756,79	0,00	0,00	50,00%	11 399,46	378,39	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	179	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	960,00	31,87	14,235	13 665,60	453,61	13 665,60	453,61	0,00	0,00	50,00%	6 832,80	226,81	máj 09	február 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	180	Podkladné dosky z betónu tr. B 10 v otv. výk. pod potrubie	m3	2 940,00	97,59	1,125	3 307,50	109,79	3 307,50	109,79	0,00	0,00	50,00%	1 653,75	54,89	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	181	Debnenie podkl. dosák a sedl. lôžok pod potrubie v otv. výk.	m2	239,00	7,93	3,000	717,00	23,80	717,00	23,80	0,00	0,00	50,00%	358,50	11,90	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	182	Vyrovn. prstence pod poklopy betón B 7,5 otv. výk. v. do 10cm	kus	350,00	11,62	3,000	1 050,00	34,85	1 050,00	34,85	0,00	0,00	50,00%	525,00	17,43	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	183	Dno šachtové SU-M-600 vodotesné	kus	8 300,00	275,51	5,000	41 500,00	1 377,55	41 500,00	1 377,55	0,00	0,00	50,00%	20 750,00	688,77	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	184	Skruž rovná TBS-M 1000/250-S hr.120mm	kus	1 230,00	40,83	1,000	1 230,00	40,83	1 230,00	40,83	0,00	0,00	50,00%	615,00	20,41	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	185	Skruž rovná TBS - M 1000/500-S hr. 120 mm	kus	1 940,00	64,40	2,000	3 880,00	128,79	3 880,00	128,79	0,00	0,00	50,00%	1 940,00	64,40	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	186	Skruž prechodová TBS-M 1000/625SK	kus	2 288,00	75,95	5,000	11 440,00	379,74	11 440,00	379,74	0,00	0,00	50,00%	5 720,00	189,87	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	187	Prstenec vyrovnávací AR-100	kus	376,00	12,48	3,000	1 128,00	37,44	1 128,00	37,44	0,00	0,00	50,00%	564,00	18,72	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	188	Tesnenie gumové na spájanie šachtových skruží	kus	360,00	11,95	16,000	5 760,00	191,20	5 760,00	191,20	0,00	0,00	50,00%	2 880,00	95,60	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	189	Vyrovn. rámy pod poklopy betón B 7,5 otv. výk. v. do 10	kus	310,00	10,29	5,000	1 550,00	51,45	1 550,00	51,45	0,00	0,00	50,00%	775,00	25,73	máj 09	február 11

stravovacieho zariadenia	stavieb		cm																
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	190	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	m	14,90	0,49	22,900	341,21	11,33	341,21	11,33	0,00	0,00	50,00%	170,61	5,66	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	191	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	m	16,90	0,56	72,000	1 216,80	40,39	1 216,80	40,39	0,00	0,00	50,00%	608,40	20,20	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	192	Rúrka kanalizačná hrdlová KG Systém(PVC)160x4,0x5000	kus	835,00	27,72	5,006	4 180,01	138,75	4 180,01	138,75	0,00	0,00	50,00%	2 090,01	69,38	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	193	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 200x4,9x5000	kus	1 280,00	42,49	15,739	20 145,92	668,72	20 145,92	668,72	0,00	0,00	50,00%	10 072,96	334,36	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	194	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	kus	36,50	1,21	5,000	182,50	6,06	182,50	6,06	0,00	0,00	50,00%	91,25	3,03	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	195	Montáž tvar. odboč. na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN200	kus	69,00	2,29	5,000	345,00	11,45	345,00	11,45	0,00	0,00	50,00%	172,50	5,73	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	196	Odbočka kanalizačná KGEA d 200/125mm/45st	kus	515,00	17,09	1,000	515,00	17,09	515,00	17,09	0,00	0,00	50,00%	257,50	8,55	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	197	Odbočka kanalizačná KGEA d 200/160mm	kus	650,00	21,58	4,000	2 600,00	86,30	2 600,00	86,30	0,00	0,00	50,00%	1 300,00	43,15	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	198	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN200	kus	43,00	1,43	7,000	301,00	9,99	301,00	9,99	0,00	0,00	50,00%	150,50	5,00	máj 09	február 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	199	Šachtová vložka KGF d 125mm	kus	220,00	7,30	1,000	220,00	7,30	220,00	7,30	0,00	0,00	50,00%	110,00	3,65	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	200	Šachtová vložka KGF d 160mm	kus	290,00	9,63	7,000	2 030,00	67,38	2 030,00	67,38	0,00	0,00	50,00%	1 015,00	33,69	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	201	Šachtová vložka KGF d 200mm	kus	360,00	11,95	7,000	2 520,00	83,65	2 520,00	83,65	0,00	0,00	50,00%	1 260,00	41,82	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	202	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	157,00	5,21	94,900	14 899,30	494,57	14 899,30	494,57	0,00	0,00	50,00%	7 449,65	247,28	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	203	Osadenie žebet. dielcov šachiet, skruže rovné TBS	kus	1 810,00	60,08	3,000	5 430,00	180,24	5 430,00	180,24	0,00	0,00	50,00%	2 715,00	90,12	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	204	Osadenie sruží prechodových TBS-M 1000/625 SK	kus	1 950,00	64,73	5,000	9 750,00	323,64	9 750,00	323,64	0,00	0,00	50,00%	4 875,00	161,82	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	205	Osadenie žebet. dielcov šachiet, šachtové dná	kus	2 000,00	66,39	5,000	10 000,00	331,94	10 000,00	331,94	0,00	0,00	50,00%	5 000,00	165,97	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	206	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 150 kg	kus	595,00	19,75	5,000	2 975,00	98,75	2 975,00	98,75	0,00	0,00	50,00%	1 487,50	49,38	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	207	Poklop vstupný šachtový D600 B 125KN bez odvetrania na kľúč	kus	3 010,00	99,91	2,000	6 020,00	199,83	6 020,00	199,83	0,00	0,00	50,00%	3 010,00	99,91	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	208	Poklop vstupný šachtový D600 B 125KN s	kus	3 010,00	99,91	3,000	9 030,00	299,74	9 030,00	299,74	0,00	0,00	50,00%	4 515,00	149,87	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb		odvetraním na klúč																
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	209	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	1 045,00	34,69	120,332	125 746,94	4 174,03	125 746,94	4 174,03	0,00	0,00	50,00%	62 873,47	2 087,02	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	210	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	363,00	12,05	88,752	32 216,98	1 069,41	32 216,98	1 069,41	0,00	0,00	50,00%	16 108,49	534,70	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	211	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3	m3	36,00	1,19	88,752	3 195,07	106,06	3 195,07	106,06	0,00	0,00	50,00%	1 597,54	53,03	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	212	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m3	m3	474,00	15,73	88,752	42 068,45	1 396,42	42 068,45	1 396,42	0,00	0,00	50,00%	21 034,22	698,21	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	213	Príplatok za lepivosť horn. tr. 4	m3	47,00	1,56	88,752	4 171,34	138,46	4 171,34	138,46	0,00	0,00	50,00%	2 085,67	69,23	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	214	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	348,00	11,55	95,228	33 139,34	1 100,02	33 139,34	1 100,02	0,00	0,00	50,00%	16 569,67	550,01	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	215	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	22,50	0,75	95,228	2 142,63	71,12	2 142,63	71,12	0,00	0,00	50,00%	1 071,32	35,56	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	216	Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	800,00	26,56	23,000	18 400,00	610,77	18 400,00	610,77	0,00	0,00	50,00%	9 200,00	305,38	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	217	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	62,50	2,07	23,000	1 437,50	47,72	1 437,50	47,72	0,00	0,00	50,00%	718,75	23,86	máj 09	február 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	218	Hĺbenie šacht v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	1 180,00	39,17	23,000	27 140,00	900,88	27 140,00	900,88	0,00	0,00	50,00%	13 570,00	450,44	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	219	Príplatok za lepivosť horniny tr.4	m3	85,50	2,84	23,000	1 966,50	65,28	1 966,50	65,28	0,00	0,00	50,00%	983,25	32,64	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	220	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	71,00	2,36	266,880	18 948,48	628,97	18 948,48	628,97	0,00	0,00	50,00%	9 474,24	314,49	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	221	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	22,00	0,73	266,880	5 871,36	194,89	5 871,36	194,89	0,00	0,00	50,00%	2 935,68	97,45	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	222	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	65,50	2,17	95,228	6 237,43	207,04	6 237,43	207,04	0,00	0,00	50,00%	3 118,72	103,52	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	223	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	114,00	3,78	32,080	3 657,12	121,39	3 657,12	121,39	0,00	0,00	50,00%	1 828,56	60,70	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	224	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	44,50	1,48	102,766	4 573,09	151,80	4 573,09	151,80	0,00	0,00	50,00%	2 286,54	75,90	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	225	Násypy nezhutnené	m3	35,00	1,16	102,766	3 596,81	119,39	3 596,81	119,39	0,00	0,00	50,00%	1 798,41	59,70	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	226	Zásyp zhutnený jám, rýh, šacht alebo okolo objektu	m3	83,00	2,76	215,966	17 925,18	595,01	17 925,18	595,01	0,00	0,00	50,00%	8 962,59	297,50	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	227	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	300,00	9,96	19,080	5 724,00	190,00	5 724,00	190,00	0,00	0,00	50,00%	2 862,00	95,00	máj 09	február 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	228	Kamenivo drtené drobné 0-2 D	t	289,00	9,59	132,800	38 379,20	1 273,96	38 379,20	1 273,96	0,00	0,00	50,00%	19 189,60	636,98	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	229	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	672,00	22,31	44,662	30 012,86	996,24	30 012,86	996,24	0,00	0,00	50,00%	15 006,43	498,12	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	230	Piesok na obsyp vsakovacích blokov na geotextíliu	t	1 310,00	43,48	53,664	70 299,84	2 333,53	70 299,84	2 333,53	0,00	0,00	50,00%	35 149,92	1 166,76	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	231	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	960,00	31,87	10,680	10 252,80	340,33	10 252,80	340,33	0,00	0,00	50,00%	5 126,40	170,17	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	232	Podkladné dosky z betónu tr. B 10 v otv. výk. pod potrubie	m3	2 940,00	97,59	1,864	5 480,16	181,91	5 480,16	181,91	0,00	0,00	50,00%	2 740,08	90,95	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	233	Podkladné bloky z betónu tr. B 7,5 v otv. výk. pod potrubie	m3	2 800,00	92,94	1,448	4 054,40	134,58	4 054,40	134,58	0,00	0,00	50,00%	2 027,20	67,29	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	234	Debnenie podkl. dosák a sedl. lôžok pod potrubie v otv. výk.	m2	239,00	7,93	2,880	688,32	22,85	688,32	22,85	0,00	0,00	50,00%	344,16	11,42	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	235	Debnenie podkl. blokov pod potrubie v otv. výkope	m2	265,00	8,80	4,480	1 187,20	39,41	1 187,20	39,41	0,00	0,00	50,00%	593,60	19,70	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	236	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC DN 110	m	27,50	0,91	10,000	275,00	9,13	275,00	9,13	0,00	0,00	50,00%	137,50	4,56	máj 09	február 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	237	Rúrka tlaková PVC d110x4,2x6000 hrdlovaná	kus	1 030,00	34,19	1,667	1 717,01	56,99	1 717,01	56,99	0,00	0,00	50,00%	858,51	28,50	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	238	Tlakový oblúk PVC KNPL d 110/45° na odvetranie vsak.galérii	kus	357,00	11,85	4,000	1 428,00	47,40	1 428,00	47,40	0,00	0,00	50,00%	714,00	23,70	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	239	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. do DN150	m	13,90	0,46	68,600	953,54	31,65	953,54	31,65	0,00	0,00	50,00%	476,77	15,83	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	240	Rúrka kanalizačná spoj gum. krúžkom KG Systém (PVC) 110x3,2x5000	kus	1 700,00	56,43	1,400	2 380,00	79,00	2 380,00	79,00	0,00	0,00	50,00%	1 190,00	39,50	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	241	Rúrka kanalizačná spoj gum. krúžkom KG Systém (PVC) 125x3,2x5000	kus	1 125,00	37,34	12,570	14 141,25	469,40	14 141,25	469,40	0,00	0,00	50,00%	7 070,63	234,70	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	242	Rúrka kanalizačná hrdlová KG Systém (PVC) 160x4,0x5000	kus	835,00	27,72	1,312	1 095,52	36,36	1 095,52	36,36	0,00	0,00	50,00%	547,76	18,18	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	243	Koleno kanalizačné PVC d 125/45°	kus	85,00	2,82	13,000	1 105,00	36,68	1 105,00	36,68	0,00	0,00	50,00%	552,50	18,34	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	244	Koleno kanalizačné KGB d 125/60°	kus	107,00	3,55	1,000	107,00	3,55	107,00	3,55	0,00	0,00	50,00%	53,50	1,78	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	245	Koleno kanalizačné KGB d110/45°	kus	60,00	1,99	5,000	300,00	9,96	300,00	9,96	0,00	0,00	50,00%	150,00	4,98	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	246	Koleno kanalizačné KGB d 110/87°	kus	69,00	2,29	2,000	138,00	4,58	138,00	4,58	0,00	0,00	50,00%	69,00	2,29	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	247	Odbočky kanalizačné KGEA d 125/100 mm/45st	kus	243,00	8,07	7,000	1 701,00	56,46	1 701,00	56,46	0,00	0,00	50,00%	850,50	28,23	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	248	Odbočky kanalizačné KGEA d 125/125mm	kus	168,00	5,58	2,000	336,00	11,15	336,00	11,15	0,00	0,00	50,00%	168,00	5,58	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	249	Spojka kanalizačná KGMM PVC d 160mm	kus	141,00	4,68	4,000	564,00	18,72	564,00	18,72	0,00	0,00	50,00%	282,00	9,36	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	250	Spojka kanalizačná dvojhrdlová d 125mm KGMM	kus	90,00	2,99	5,000	450,00	14,94	450,00	14,94	0,00	0,00	50,00%	225,00	7,47	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	251	Redukcia KGR d110/125	kus	84,50	2,80	1,000	84,50	2,80	84,50	2,80	0,00	0,00	50,00%	42,25	1,40	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	252	Redukcia KGR nesúosová kanalizačná d125/160	kus	121,00	4,02	4,000	484,00	16,07	484,00	16,07	0,00	0,00	50,00%	242,00	8,03	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	253	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	kus	198,50	6,59	35,000	6 947,50	230,61	6 947,50	230,61	0,00	0,00	50,00%	3 473,75	115,31	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	254	Montáž tvar. odboč. na kanaliz. otv. výk. do DN125	kus	69,00	2,29	3,000	207,00	6,87	207,00	6,87	0,00	0,00	50,00%	103,50	3,44	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	255	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	157,00	5,21	68,600	10 770,20	357,51	10 770,20	357,51	0,00	0,00	50,00%	5 385,10	178,75	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	256	Osadenie filtračných SD šachiet s poklopom	kus	1 700,00	56,43	4,000	6 800,00	225,72	6 800,00	225,72	0,00	0,00	50,00%	3 400,00	112,86	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	257	Vtoková šachta SD s filtrom s poklopom - dodávka	kus	41 600,00	1 380,87	4,000	166 400,00	5 523,47	166 400,00	5 523,47	0,00	0,00	50,00%	83 200,00	2 761,73	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	258	Vsakovací systém RECYFIX- Drainbloc, 317 l s geotextíliou a spoj. adaptérom-dodáv	ko mpl	433 282,00	14 382,33	1,000	433 282,00	14 382,33	433 282,00	14 382,33	0,00	0,00	50,00%	216 641,00	7 191,16	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	259	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	1 120,00	37,18	109,616	122 769,92	4 075,21	122 769,92	4 075,21	0,00	0,00	50,00%	61 384,96	2 037,61	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	260	Hydrogeologický posudok	kpl	25 000,00	829,85	1,000	25 000,00	829,85	25 000,00	829,85	0,00	0,00	50,00%	12 500,00	414,92	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	261	Potrubie kanal. z liat. rúr dažďové DN 100	m	1 090,00	36,18	10,500	11 445,00	379,90	11 445,00	379,90	0,00	0,00	50,00%	5 722,50	189,95	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	262	Lapače strešných splavenín HL600, DN100 s nezámrz. klapkou, gol. kĺbom	kus	5 580,00	185,22	2,000	11 160,00	370,44	11 160,00	370,44	0,00	0,00	50,00%	5 580,00	185,22	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	263	Lapače strešných splavenín HL660/2, DN125 so suchou nezámrznou klapkou	kus	2 889,00	95,90	5,000	14 445,00	479,49	14 445,00	479,49	0,00	0,00	50,00%	7 222,50	239,74	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	264	Osadenie lapačov strešných splavenín HL	kus	1 300,00	43,15	7,000	9 100,00	302,06	9 100,00	302,06	0,00	0,00	50,00%	4 550,00	151,03	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	265	Osadenie záhonového obrubníka	m	156,00	5,18	123,754	19 305,62	640,83	19 305,62	640,83	0,00	0,00	50,00%	9 652,81	320,41	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb		betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou															
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	266	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	108,00	3,58	113,000	12 204,00	405,10	12 204,00	405,10	0,00	0,00	50,00%	6 102,00	202,55	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	267	Obrubník záhonový 50x5x20	kus	58,00	1,93	25,000	1 450,00	48,13	1 450,00	48,13	0,00	0,00	50,00%	725,00	24,07	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	268	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho s oporou do lôžka z betónu	m	293,00	9,73	9,000	2 637,00	87,53	2 637,00	87,53	0,00	0,00	50,00%	1 318,50	43,77	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	269	Obrubník chodníkový 100x15x26	kus	212,00	7,04	8,000	1 696,00	56,30	1 696,00	56,30	0,00	0,00	50,00%	848,00	28,15	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	270	Obrubník chodníkový 50x15x26	kus	116,00	3,85	2,000	232,00	7,70	232,00	7,70	0,00	0,00	50,00%	116,00	3,85	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	271	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	3 040,00	100,91	5,046	15 339,84	509,19	15 339,84	509,19	0,00	0,00	50,00%	7 669,92	254,59	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	272	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	40,50	1,34	557,060	22 560,93	748,89	22 560,93	748,89	0,00	0,00	50,00%	11 280,47	374,44	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	273	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	27,50	0,91	1 114,120	30 638,30	1 017,01	30 638,30	1 017,01	0,00	0,00	50,00%	15 319,15	508,50	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	274	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	19,60	0,65	557,060	10 918,38	362,42	10 918,38	362,42	0,00	0,00	50,00%	5 459,19	181,21	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	275	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	60,50	2,01	103,000	6 231,50	206,85	6 231,50	206,85	0,00	0,00	50,00%	3 115,75	103,42	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	276	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	89,00	2,95	221,000	19 669,00	652,89	19 669,00	652,89	0,00	0,00	50,00%	9 834,50	326,45	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	277	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	141,00	4,68	57,616	8 123,86	269,66	8 123,86	269,66	0,00	0,00	50,00%	4 061,93	134,83	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	278	Montáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	m3	11,10	0,37	241,600	2 681,76	89,02	2 681,76	89,02	0,00	0,00	50,00%	1 340,88	44,51	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	279	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použ. lešenia k - 3221 a -3222	m3	7,10	0,24	483,200	3 430,72	113,88	3 430,72	113,88	0,00	0,00	50,00%	1 715,36	56,94	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	280	Demontáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	m3	6,30	0,21	241,600	1 522,08	50,52	1 522,08	50,52	0,00	0,00	50,00%	761,04	25,26	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	281	Montáž leš. podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi v. do 10 m	m2	25,50	0,85	160,000	4 080,00	135,43	4 080,00	135,43	0,00	0,00	50,00%	2 040,00	67,72	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	282	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použ. lešenia k - 5021-3 a -5141	m2	12,70	0,42	320,000	4 064,00	134,90	4 064,00	134,90	0,00	0,00	50,00%	2 032,00	67,45	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	283	Demontáž leš. podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi v. do 10 m	m2	13,60	0,45	160,000	2 176,00	72,23	2 176,00	72,23	0,00	0,00	50,00%	1 088,00	36,11	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	284	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške	m2	60,00	1,99	927,593	55 655,58	1 847,43	55 655,58	1 847,43	0,00	0,00	50,00%	27 827,79	923,71	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb		podlažia do 4 m															
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	285	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	m2	75,50	2,51	32,660	2 465,83	81,85	2 465,83	81,85	0,00	0,00	50,00%	1 232,92	40,93	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	286	Osadenie ostat. výrobkov do 5 kg do vynech. otvorov v murive bez dod.	kus	104,00	3,45	12,000	1 248,00	41,43	1 248,00	41,43	0,00	0,00	50,00%	624,00	20,71	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	287	Osadenie ostat. výrobkov do 15 kg do vynech. otvorov v murive bez dod.	kus	134,00	4,45	2,000	268,00	8,90	268,00	8,90	0,00	0,00	50,00%	134,00	4,45	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	288	Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do betónu bez dodávky	kus	62,00	2,06	183,000	11 346,00	376,62	11 346,00	376,62	0,00	0,00	50,00%	5 673,00	188,31	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	289	Osadenie ostat. výrobkov do 5 kg do betónu bez dodávky	kus	86,50	2,87	118,000	10 207,00	338,81	10 207,00	338,81	0,00	0,00	50,00%	5 103,50	169,41	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	290	Osadenie ostat. výrobkov do 30 kg do betónu bez dodávky	kus	265,00	8,80	8,000	2 120,00	70,37	2 120,00	70,37	0,00	0,00	50,00%	1 060,00	35,19	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	291	Dodávka a osad. lepenej kotvy Hilti HIT-HY M8 x 80/14	kus	150,00	4,98	160,000	24 000,00	796,65	24 000,00	796,65	0,00	0,00	50,00%	12 000,00	398,33	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	292	Dodávka a osad. kotiev Hilti HSA-KA M10x180	kus	190,00	6,31	64,000	12 160,00	403,64	12 160,00	403,64	0,00	0,00	50,00%	6 080,00	201,82	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	293	Dodávka a osad. hmožd. do muriva tehl. 10-12 mm	kus	15,40	0,51	598,000	9 209,20	305,69	9 209,20	305,69	0,00	0,00	50,00%	4 604,60	152,84	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	294	Dodávka a osad. hmožd. do muriva bet. 10 12 mm	kus	28,00	0,93	48,000	1 344,00	44,61	1 344,00	44,61	0,00	0,00	50,00%	672,00	22,31	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	295	Drevené laty do vynechaných otvorov alebo do betónu prierez do 5x5 cm	m	82,50	2,74	338,080	27 891,60	925,83	27 891,60	925,83	0,00	0,00	50,00%	13 945,80	462,92	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	296	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. teh. MV, MVC hr. do 45 cm	kus	210,00	6,97	1,000	210,00	6,97	210,00	6,97	0,00	0,00	50,00%	105,00	3,49	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	297	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo teh. MV, MVC hr. do 45 cm	kus	279,00	9,26	2,000	558,00	18,52	558,00	18,52	0,00	0,00	50,00%	279,00	9,26	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	298	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 7 cm	m	96,50	3,20	1,670	161,16	5,35	161,16	5,35	0,00	0,00	50,00%	80,58	2,67	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	299	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 7 cm š. do 10 cm	m	105,00	3,49	3,340	350,70	11,64	350,70	11,64	0,00	0,00	50,00%	175,35	5,82	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	300	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 10 cm	m	119,00	3,95	1,670	198,73	6,60	198,73	6,60	0,00	0,00	50,00%	99,37	3,30	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	301	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 15 cm	m	145,00	4,81	8,050	1 167,25	38,75	1 167,25	38,75	0,00	0,00	50,00%	583,63	19,37	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	302	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 15 cm š. do 15 cm	m	225,00	7,47	7,670	1 725,75	57,28	1 725,75	57,28	0,00	0,00	50,00%	862,88	28,64	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	303	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	238,00	7,90	2 228,963	530 493,19	17 609,15	530 493,19	17 609,15	0,00	0,00	50,00%	265 246,60	8 804,57	máj 09	február 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	304	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	5,00	0,17	746,512	3 732,56	123,90	3 732,56	123,90	0,00	0,00	50,00%	1 866,28	61,95	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	305	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. penetr.	m2	14,60	0,48	63,020	920,09	30,54	920,09	30,54	0,00	0,00	50,00%	460,05	15,27	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	306	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	43 400,00	1 440,62	0,246	10 676,40	354,39	10 676,40	354,39	0,00	0,00	50,00%	5 338,20	177,20	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	307	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	51,50	1,71	746,512	38 445,37	1 276,15	38 445,37	1 276,15	0,00	0,00	50,00%	19 222,68	638,08	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	308	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	m2	89,50	2,97	63,020	5 640,29	187,22	5 640,29	187,22	0,00	0,00	50,00%	2 820,15	93,61	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	309	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	83,50	2,77	934,113	77 998,44	2 589,07	77 998,44	2 589,07	0,00	0,00	50,00%	38 999,22	1 294,54	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	310	Izolácia proti vlhkosti vodor. kryštalicým náterom	m2	745,00	24,73	4,033	3 004,59	99,73	3 004,59	99,73	0,00	0,00	50,00%	1 502,29	49,87	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	311	Izolácia proti vlhkosti zvislá kryštalicým náterom	m2	775,00	25,73	1,833	1 420,58	47,15	1 420,58	47,15	0,00	0,00	50,00%	710,29	23,58	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	312	Zhotov. izolácie proti vode vodor. náterom	m2	25,00	0,83	2,505	62,63	2,08	62,63	2,08	0,00	0,00	50,00%	31,31	1,04	máj 09	február 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	313	Zhotov. izolácie proti vode zvisl. náterom	m2	35,00	1,16	16,600	581,00	19,29	581,00	19,29	0,00	0,00	50,00%	290,50	9,64	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	314	Pružná hydroizolácia Flexdicht	kg	146,00	4,85	22,926	3 347,20	111,11	3 347,20	111,11	0,00	0,00	50,00%	1 673,60	55,55	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	315	Izolácia proti vlhkosť utesnenie škár páskou Dichtband-120 dodávka+montáž	m	120,00	3,98	9,500	1 140,00	37,84	1 140,00	37,84	0,00	0,00	50,00%	570,00	18,92	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	316	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	3,00	0,10	1 469,691	4 409,07	146,35	4 409,07	146,35	0,00	0,00	50,00%	2 204,54	73,18	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	317	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	23,50	0,78	959,011	22 536,76	748,08	22 536,76	748,08	0,00	0,00	50,00%	11 268,38	374,04	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	318	Doska z minerálnej vlny NOBASIL MPN - hr.60 mm	m2	114,00	3,78	183,212	20 886,17	693,29	20 886,17	693,29	0,00	0,00	50,00%	10 443,08	346,65	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	319	Doska z minerálnej vlny NOBASIL MPN - hr.80 mm	m2	152,00	5,05	183,212	27 848,22	924,39	27 848,22	924,39	0,00	0,00	50,00%	13 924,11	462,20	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	320	Doska z minerálnej vlny NOBASIL MPN - hr.100 mm	m2	190,00	6,31	1 315,607	249 965,33	8 297,33	249 965,33	8 297,33	0,00	0,00	50,00%	124 982,67	4 148,66	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	321	Doska z minerálnej vlny NOBASIL MPN - hr.120 mm	m2	228,00	7,57	154,204	35 158,51	1 167,05	35 158,51	1 167,05	0,00	0,00	50,00%	17 579,26	583,52	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	322	Montáž tep. izolácie stropov spodom	m2	83,00	2,76	841,220	69 821,26	2 317,64	69 821,26	2 317,64	0,00	0,00	50,00%	34 910,63	1 158,82	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																		
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	323	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	19,60	0,65	554,238	10 863,06	360,59	10 863,06	360,59	0,00	0,00	50,00%	5 431,53	180,29	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	324	Doska tepelnoizolačná FLOORMATE 200 hr.20 mm	m2	170,00	5,64	170,615	29 004,55	962,77	29 004,55	962,77	0,00	0,00	50,00%	14 502,28	481,39	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	325	Doska tepelnoizolačná FLOORMATE SL-A hr.30 mm	m2	255,00	8,46	337,617	86 092,34	2 857,74	86 092,34	2 857,74	0,00	0,00	50,00%	43 046,17	428,87	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	326	Doska tepelnoizolačná FLOORMATE SL-A hr.40 mm	m2	340,00	11,29	297,308	101 084,72	3 355,40	101 084,72	3 355,40	0,00	0,00	50,00%	50 542,36	677,70	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	327	Doska z polystyrénu EPS 150 S Stabil hr.30mm	m2	117,00	3,88	113,138	13 237,15	439,39	13 237,15	439,39	0,00	0,00	50,00%	6 618,57	219,70	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	328	Doska z polystyrénu EPS 150 S Stabil hr.80mm	m2	312,00	10,36	204,123	63 686,38	2 114,00	63 686,38	2 114,00	0,00	0,00	50,00%	31 843,19	057,00	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	329	Doska z polystyrénu EPS 150 S Stabil hr.100mm	m2	390,00	12,95	53,765	20 968,35	696,02	20 968,35	696,02	0,00	0,00	50,00%	10 484,18	348,01	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	330	Montáž tep. izolácie podláh 2 x polozenie	m2	31,50	1,05	283,150	8 919,23	296,06	8 919,23	296,06	0,00	0,00	50,00%	4 459,61	148,03	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	331	Montáž tep. izolácie stien, doskami nastrelenie vnútorné	m2	149,00	4,95	0,330	49,17	1,63	49,17	1,63	0,00	0,00	50,00%	24,59	0,82	máj 09	február 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	332	Doska čadičová NOBASIL FKD(TF) 150kg/m3 hr. 8 cm	m2	700,00	23,24	0,600	420,00	13,94	420,00	13,94	0,00	0,00	50,00%	210,00	6,97	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	333	Izolácia tepelná podláh, stropov, strieň vrchom, položením PE fólia	m2	49,00	1,63	740,838	36 301,06	1 204,97	36 301,06	1 204,97	0,00	0,00	50,00%	18 150,53	602,49	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	334	Fólia PE	m2	65,00	2,16	777,880	50 562,20	1 678,36	50 562,20	1 678,36	0,00	0,00	50,00%	25 281,10	839,18	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	335	Izolácia tepelná podláh, obložením stien páskami	m	16,70	0,55	693,218	11 576,74	384,28	11 576,74	384,28	0,00	0,00	50,00%	5 788,37	192,14	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	336	Doska z polystyrénu EPS hr.15mm	m2	48,00	1,59	69,322	3 327,46	110,45	3 327,46	110,45	0,00	0,00	50,00%	1 663,73	55,23	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	337	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	1,50	0,05	8 623,086	12 934,63	429,35	12 934,63	429,35	0,00	0,00	50,00%	6 467,31	214,68	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	338	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	515,00	17,09	20,776	10 699,64	355,16	10 699,64	355,16	0,00	0,00	50,00%	5 349,82	177,58	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	339	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3	m3	36,00	1,19	20,776	747,94	24,83	747,94	24,83	0,00	0,00	50,00%	373,97	12,41	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	340	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	530,00	17,59	40,224	21 318,72	707,65	21 318,72	707,65	0,00	0,00	50,00%	10 659,36	353,83	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	341	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60	m3	68,00	2,26	40,224	2 735,23	90,79	2 735,23	90,79	0,00	0,00	50,00%	1 367,62	45,40	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb		cm																
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	342	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	65,50	2,17	40,224	2 634,67	87,46	2 634,67	87,46	0,00	0,00	50,00%	1 317,34	43,73	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	343	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	44,50	1,48	28,600	1 272,70	42,25	1 272,70	42,25	0,00	0,00	50,00%	636,35	21,12	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	344	Násypy nezhtutnené	m3	35,00	1,16	28,600	1 001,00	33,23	1 001,00	33,23	0,00	0,00	50,00%	500,50	16,61	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	345	Zásyp zhtutnený jám, rýh, šachtí alebo okolo objektu	m3	83,00	2,76	32,400	2 689,20	89,27	2 689,20	89,27	0,00	0,00	50,00%	1 344,60	44,63	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	346	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	300,00	9,96	16,029	4 808,70	159,62	4 808,70	159,62	0,00	0,00	50,00%	2 404,35	79,81	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	347	Kamenivo drtené drobné 0-2 D na obsyp potrubia	t	289,00	9,59	67,036	19 373,40	643,08	19 373,40	643,08	0,00	0,00	50,00%	9 686,70	321,54	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	348	Výstuž obetónovania a podkl. dosky lapača zo zvar. sietí	t	42 500,00	1 410,74	1,179	50 107,50	1 663,26	50 107,50	1 663,26	0,00	0,00	50,00%	25 053,75	831,63	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	349	Doprava lapača tuku	kus	4 300,00	142,73	1,000	4 300,00	142,73	4 300,00	142,73	0,00	0,00	50,00%	2 150,00	71,37	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	350	Montáž odlučovačov tuku AS Faku 4EO	kus	1 500,00	49,79	1,000	1 500,00	49,79	1 500,00	49,79	0,00	0,00	50,00%	750,00	24,90	máj 09	február 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	351 .	Lapač tuku AS FAKU 4EO	kus	35 600,00	1 181,70	1,000	35 600,00	1 181,70	35 600,00	1 181,70	0,00	0,00	50,00%	17 800,00	590,85	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	352 .	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	960,00	31,87	8,271	7 940,16	263,57	7 940,16	263,57	0,00	0,00	50,00%	3 970,08	131,78	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	353 .	Podkladné dosky z betónu tr. B 12,5- B15 v otv. výk. pod potrubie	m3	3 090,00	102,57	0,254	784,86	26,05	784,86	26,05	0,00	0,00	50,00%	392,43	13,03	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	354 .	Podkladné bloky z betónu tr. B 10 v otv. výk. pod potrubie	m3	2 880,00	95,60	1,406	4 049,28	134,41	4 049,28	134,41	0,00	0,00	50,00%	2 024,64	67,21	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	355 .	Debnenie podkl. dosák a sedl. lôžok pod potrubie v otv. výk.	m2	239,00	7,93	0,960	229,44	7,62	229,44	7,62	0,00	0,00	50,00%	114,72	3,81	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	356 .	Debnenie podkl. blokov pod potrubie v otv. výkope	m2	265,00	8,80	14,000	3 710,00	123,15	3 710,00	123,15	0,00	0,00	50,00%	1 855,00	61,57	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	357 .	Vodovodná betónová šachta	m3	10 600,00	351,86	0,686	7 271,60	241,37	7 271,60	241,37	0,00	0,00	50,00%	3 635,80	120,69	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	358 .	Debnenie stien lapača tuku jednostranné	m2	239,00	7,93	13,500	3 226,50	107,10	3 226,50	107,10	0,00	0,00	50,00%	1 613,25	53,55	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	359 .	Osadenie poklopov ocel. s rámom do 50 kg na VŠa , VŠb	kus	146,00	4,85	2,000	292,00	9,69	292,00	9,69	0,00	0,00	50,00%	146,00	4,85	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	360 .	Poklop oceľový vodotesný s rámom 40x40 na	kus	1 500,00	49,79	2,000	3 000,00	99,58	3 000,00	99,58	0,00	0,00	50,00%	1 500,00	49,79	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb		VŠa, VŠb-atyp															
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	361	Obetónovanie lapača tuku betón tr. B10 v otvor. výkope	m3	2 840,00	94,27	1,650	4 686,00	155,55	4 686,00	155,55	0,00	0,00	50,00%	2 343,00	77,77	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	362	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	845,00	28,05	52,472	44 338,84	1 471,78	44 338,84	1 471,78	0,00	0,00	50,00%	22 169,42	735,89	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	363	Izolácia proti tlakovej vode vodor. AQUAFIN-2K	m2	1 000,00	33,19	1,440	1 440,00	47,80	1 440,00	47,80	0,00	0,00	50,00%	720,00	23,90	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	364	Izolácia proti tlakovej vode zvislá AQUAFIN-2K na VŠa, VŠb	m2	1 020,00	33,86	2,880	2 937,60	97,51	2 937,60	97,51	0,00	0,00	50,00%	1 468,80	48,76	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	365	Potrubie z rúr PP hrdlových odpadné HT Systém D 75x1,9	m	418,00	13,88	28,000	11 704,00	388,50	11 704,00	388,50	0,00	0,00	50,00%	5 852,00	194,25	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	366	Potrubie kanal. KG Systém (PVC) z rúr hrdlových D 110x3,2 SN4 (oranž)	m	387,00	12,85	32,000	12 384,00	411,07	12 384,00	411,07	0,00	0,00	50,00%	6 192,00	205,54	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	367	Potrubie z rúr PP hrdlových odpadné HT Systém D 110x2,7	m	387,00	12,85	67,000	25 929,00	860,69	25 929,00	860,69	0,00	0,00	50,00%	12 964,50	430,34	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	368	Potrubie kanal. KG Systém (PVC) rúr hrdlových D 125x3,2 SN4 (v zemi)	m	505,00	16,76	65,000	32 825,00	1 089,59	32 825,00	1 089,59	0,00	0,00	50,00%	16 412,50	544,80	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	369	Potrubie kanal. KG Systém (PVC) z rúr hrdlových D 160/4 SN4 (v zemi)	m	600,00	19,92	19,000	11 400,00	378,41	11 400,00	378,41	0,00	0,00	50,00%	5 700,00	189,21	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	370	Potrubie z PP rúr pripojovacie HT Systém D 32x1.8	m	213,00	7,07	4,000	852,00	28,28	852,00	28,28	0,00	0,00	50,00%	426,00	14,14	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	371	Potrubie z PP rúr pripojovacie HT Systém D 40x1.8	m	244,00	8,10	10,000	2 440,00	80,99	2 440,00	80,99	0,00	0,00	50,00%	1 220,00	40,50	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	372	Potrubie z PP rúr pripojovacie HT Systém D 50x1.8	m	257,00	8,53	43,000	11 051,00	366,83	11 051,00	366,83	0,00	0,00	50,00%	5 525,50	183,41	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	373	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 32x1.8	kus	49,00	1,63	2,000	98,00	3,25	98,00	3,25	0,00	0,00	50,00%	49,00	1,63	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	374	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	57,50	1,91	39,000	2 242,50	74,44	2 242,50	74,44	0,00	0,00	50,00%	1 121,25	37,22	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	375	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	kus	69,50	2,31	3,000	208,50	6,92	208,50	6,92	0,00	0,00	50,00%	104,25	3,46	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	376	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.7	kus	85,50	2,84	19,000	1 624,50	53,92	1 624,50	53,92	0,00	0,00	50,00%	812,25	26,96	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	377	Montáž vpustov D 50, D75 a D110	kus	200,00	6,64	12,000	2 400,00	79,67	2 400,00	79,67	0,00	0,00	50,00%	1 200,00	39,83	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	378	Vpust podlahový priemyselný nerezový EG157 DN 100 s košom a PU	kus	17 090,00	567,28	2,000	34 180,00	1 134,57	34 180,00	1 134,57	0,00	0,00	50,00%	17 090,00	567,28	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	379	Podlah. vpust so suchou klapkou HL510 NPr D40/50	kus	1 350,00	44,81	3,000	4 050,00	134,44	4 050,00	134,44	0,00	0,00	50,00%	2 025,00	67,22	máj 09	február 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	380	Podlah. vpust so suchou klapkou HL310 NPr D110	kus	1 640,00	54,44	3,000	4 920,00	163,31	4 920,00	163,31	0,00	0,00	50,00%	2 460,00	81,66	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	381	Podlah. vpust so suchou klapkou HL70, D75+HL3000Pr s uzáverom primus	kus	4 679,00	155,31	3,000	14 037,00	465,94	14 037,00	465,94	0,00	0,00	50,00%	7 018,50	232,97	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	382	Lievik HL21 D32 so suchou zápachovou uzávierkou	kus	453,00	15,04	8,000	3 624,00	120,29	3 624,00	120,29	0,00	0,00	50,00%	1 812,00	60,15	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	383	Podlah. vpust so suchou klapkou HL606 DN100 s košíkom , liat. mreža	kus	3 705,00	122,98	1,000	3 705,00	122,98	3 705,00	122,98	0,00	0,00	50,00%	1 852,50	61,49	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	384	Privzdušňovací ventil HL900N, D75	kus	1 410,00	46,80	1,000	1 410,00	46,80	1 410,00	46,80	0,00	0,00	50,00%	705,00	23,40	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	385	Mriežka štvorc. 200x 200 vetracia do steny na hlavicu HL900	kus	344,00	11,42	1,000	344,00	11,42	344,00	11,42	0,00	0,00	50,00%	172,00	5,71	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	386	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	16,50	0,55	249,000	4 108,50	136,38	4 108,50	136,38	0,00	0,00	50,00%	2 054,25	68,19	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	387	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	22,00	0,73	19,000	418,00	13,88	418,00	13,88	0,00	0,00	50,00%	209,00	6,94	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	388	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	486,00	16,13	0,574	278,96	9,26	278,96	9,26	0,00	0,00	50,00%	139,48	4,63	máj 09	február 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	389	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	m	300,00	9,96	33,000	9 900,00	328,62	9 900,00	328,62	0,00	0,00	50,00%	4 950,00	164,31	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	390	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	m	307,00	10,19	94,000	28 858,00	957,91	28 858,00	957,91	0,00	0,00	50,00%	14 429,00	478,96	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	391	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	469,00	15,57	39,000	18 291,00	607,15	18 291,00	607,15	0,00	0,00	50,00%	9 145,50	303,57	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	392	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	505,00	16,76	18,000	9 090,00	301,73	9 090,00	301,73	0,00	0,00	50,00%	4 545,00	150,87	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	393	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	m	595,00	19,75	19,000	11 305,00	375,26	11 305,00	375,26	0,00	0,00	50,00%	5 652,50	187,63	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	394	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	m	715,00	23,73	16,000	11 440,00	379,74	11 440,00	379,74	0,00	0,00	50,00%	5 720,00	189,87	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	395	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. asfaltojut. 11353 DN 32	m	535,00	17,76	4,000	2 140,00	71,03	2 140,00	71,03	0,00	0,00	50,00%	1 070,00	35,52	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	396	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. asfaltojut. 11353 DN 50	m	770,00	25,56	4,000	3 080,00	102,24	3 080,00	102,24	0,00	0,00	50,00%	1 540,00	51,12	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	397	Montáž elektrotvaroviek - spojky D40/5/4" D63/2"	kus	200,00	6,64	2,000	400,00	13,28	400,00	13,28	0,00	0,00	50,00%	200,00	6,64	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	398	Spojka PE/ocel' D40/5/4" Georg Fischer prepojenie	kus	1 336,00	44,35	1,000	1 336,00	44,35	1 336,00	44,35	0,00	0,00	50,00%	668,00	22,17	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb		potrubia HDPE na ocel'															
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	399	Spojka PE/ocel' D63/2" Georg Fischer prepojenie potr. HDPE na ocel'	kus	1 609,00	53,41	1,000	1 609,00	53,41	1 609,00	53,41	0,00	0,00	50,00%	804,50	26,70	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	400	Potrubie vodov. z rúrok PPR, PN20 D 20/3,4 (DN15)	m	287,00	9,53	60,000	17 220,00	571,60	17 220,00	571,60	0,00	0,00	50,00%	8 610,00	285,80	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	401	Potrubie vodov. z rúrok PPR PN20 D 25/4,2	m	303,00	10,06	70,000	21 210,00	704,04	21 210,00	704,04	0,00	0,00	50,00%	10 605,00	352,02	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	402	Potrubie vodov. z rúrok PPR PN20 D 32/5,4	m	379,00	12,58	5,000	1 895,00	62,90	1 895,00	62,90	0,00	0,00	50,00%	947,50	31,45	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	403	Ochrana potrubia DN15 izoláciou Mirelon DN 20/20	m	38,50	1,28	93,000	3 580,50	118,85	3 580,50	118,85	0,00	0,00	50,00%	1 790,25	59,43	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	404	Ochrana potrubia DN20 izoláciou Mirelon DN 28/20	m	44,00	1,46	164,000	7 216,00	239,53	7 216,00	239,53	0,00	0,00	50,00%	3 608,00	119,76	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	405	Ochrana potrubia DN25 oc.izoláciou Mirelon DN 35/20	m	49,70	1,65	43,000	2 137,10	70,94	2 137,10	70,94	0,00	0,00	50,00%	1 068,55	35,47	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	406	Ochrana potrubia DN32 ocel' izoláciou Mirelon DN 42/20	m	57,00	1,89	19,000	1 083,00	35,95	1 083,00	35,95	0,00	0,00	50,00%	541,50	17,97	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	407	Ochrana potrubia 40 izoláciou Mirelon DN 48/20	m	82,90	2,75	19,000	1 575,10	52,28	1 575,10	52,28	0,00	0,00	50,00%	787,55	26,14	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	408	Ochrana potrubia DN50 izoláciou Mirelon DN 60/20	m	86,40	2,87	16,000	1 382,40	45,89	1 382,40	45,89	0,00	0,00	50,00%	691,20	22,94	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	409	Prípojky vod. upev. výpust. DN 15	kus	154,00	5,11	46,000	7 084,00	235,15	7 084,00	235,15	0,00	0,00	50,00%	3 542,00	117,57	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	410	Prípojky vod. upev. výpust. DN 20	kus	154,00	5,11	7,000	1 078,00	35,78	1 078,00	35,78	0,00	0,00	50,00%	539,00	17,89	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	411	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 25	kus	154,00	5,11	2,000	308,00	10,22	308,00	10,22	0,00	0,00	50,00%	154,00	5,11	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	412	Montáž zariadenia pre fyzikálnu úpravu vody	kus	820,00	27,22	7,000	5 740,00	190,53	5 740,00	190,53	0,00	0,00	50,00%	2 870,00	95,27	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	413	Zariadenie pre fyzikálnu úpravu vody Hydroflow HS38	kus	22 000,00	730,27	7,000	154 000,00	5 111,86	154 000,00	5 111,86	0,00	0,00	50,00%	77 000,00	2 555,93	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	414	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	158,00	5,24	46,000	7 268,00	241,25	7 268,00	241,25	0,00	0,00	50,00%	3 634,00	120,63	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	415	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 3/4	kus	201,00	6,67	7,000	1 407,00	46,70	1 407,00	46,70	0,00	0,00	50,00%	703,50	23,35	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	416	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	319,00	10,59	4,000	1 276,00	42,36	1 276,00	42,36	0,00	0,00	50,00%	638,00	21,18	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	417	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový KE 1T G	súbor	230,00	7,63	2,000	460,00	15,27	460,00	15,27	0,00	0,00	50,00%	230,00	7,63	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb		1/2															
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	418	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 3/4	kus	226,00	7,50	11,000	2 486,00	82,52	2 486,00	82,52	0,00	0,00	50,00%	1 243,00	41,26	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	419	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný V 3038 G 1/2	kus	245,00	8,13	1,000	245,00	8,13	245,00	8,13	0,00	0,00	50,00%	122,50	4,07	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	420	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný V 3038 G 3/4	kus	279,00	9,26	3,000	837,00	27,78	837,00	27,78	0,00	0,00	50,00%	418,50	13,89	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	421	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný V 3038 G 5/4 na hydrantové stup.	kus	431,00	14,31	2,000	862,00	28,61	862,00	28,61	0,00	0,00	50,00%	431,00	14,31	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	422	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	79,00	2,62	5,000	395,00	13,11	395,00	13,11	0,00	0,00	50,00%	197,50	6,56	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	423	Kohút guľový OEM-KHR 15 - 05.50.515	kus	71,50	2,37	2,000	143,00	4,75	143,00	4,75	0,00	0,00	50,00%	71,50	2,37	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	424	Kohút guľový OEM-KHR 20 - 05.50.520	kus	103,00	3,42	24,000	2 472,00	82,06	2 472,00	82,06	0,00	0,00	50,00%	1 236,00	41,03	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	425	Kohút guľový OEM-KHR 25 - 05.50.525	kus	135,00	4,48	4,000	540,00	17,92	540,00	17,92	0,00	0,00	50,00%	270,00	8,96	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	426	Kohút guľový OEM-KHR 32 - 05.50.532	kus	225,00	7,47	1,000	225,00	7,47	225,00	7,47	0,00	0,00	50,00%	112,50	3,73	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	427	Kohút guľový OEM-KHR 40 - 05.50.540	kus	327,00	10,85	2,000	654,00	21,71	654,00	21,71	0,00	0,00	50,00%	327,00	10,85	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	428	Kohút guľový OEM-KHR 50 - 05.50.550	kus	486,00	16,13	1,000	486,00	16,13	486,00	16,13	0,00	0,00	50,00%	243,00	8,07	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	429	Kohút guľový KHE 32 - 05.58.032 s odvodnením	kus	386,00	12,81	2,000	772,00	25,63	772,00	25,63	0,00	0,00	50,00%	386,00	12,81	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	430	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	98,00	3,25	38,000	3 724,00	123,61	3 724,00	123,61	0,00	0,00	50,00%	1 862,00	61,81	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	431	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	108,00	3,58	4,000	432,00	14,34	432,00	14,34	0,00	0,00	50,00%	216,00	7,17	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	432	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	127,00	4,22	3,000	381,00	12,65	381,00	12,65	0,00	0,00	50,00%	190,50	6,32	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	433	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	143,00	4,75	2,000	286,00	9,49	286,00	9,49	0,00	0,00	50,00%	143,00	4,75	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	434	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	kus	159,00	5,28	1,000	159,00	5,28	159,00	5,28	0,00	0,00	50,00%	79,50	2,64	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	435	Požiarne prisl.,hadic.navij. NOHA typ A25/30 na stenu 700x700	súbor	15 900,00	527,78	2,000	31 800,00	1 055,57	31 800,00	1 055,57	0,00	0,00	50,00%	15 900,00	527,78	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	436	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN	m	35,00	1,16	362,000	12 670,00	420,57	12 670,00	420,57	0,00	0,00	50,00%	6 335,00	210,28	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb		50															
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	437	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	21,50	0,71	362,000	7 783,00	258,35	7 783,00	258,35	0,00	0,00	50,00%	3 891,50	129,17	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	438	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	439,00	14,57	0,992	435,49	14,46	435,49	14,46	0,00	0,00	50,00%	217,74	7,23	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	439	Chránička vodovodného potrubia D 108/4.0	m	880,00	29,21	1,400	1 232,00	40,89	1 232,00	40,89	0,00	0,00	50,00%	616,00	20,45	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	440	Chránička potrubia D 219/6.3	m	2 360,00	78,34	4,900	11 564,00	383,85	11 564,00	383,85	0,00	0,00	50,00%	5 782,00	191,93	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	441	Montáž čerpadiel cirkulačných	súbor	590,00	19,58	2,000	1 180,00	39,17	1 180,00	39,17	0,00	0,00	50,00%	590,00	19,58	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	442	Čerpadlo COMFORT UP 15-14 BUT 80 - 96433886	kus	7 200,00	239,00	2,000	14 400,00	477,99	14 400,00	477,99	0,00	0,00	50,00%	7 200,00	239,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	443	Montáž montážnych prvkov Kombifix a Duofix	kus	1 200,00	39,83	19,000	22 800,00	756,82	22 800,00	756,82	0,00	0,00	50,00%	11 400,00	378,41	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	444	Montáž záchodových mís závesných	kus	865,00	28,71	12,000	10 380,00	344,55	10 380,00	344,55	0,00	0,00	50,00%	5 190,00	172,28	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	445	Klozet závesný OLYMP 2064.0 006, biely	kus	6 500,00	215,76	12,000	78 000,00	2 589,13	78 000,00	2 589,13	0,00	0,00	50,00%	39 000,00	1 294,56	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	446	Urinál odsávací GOLEM- ANTIVANDAL automat. vodivostný splach APIS 1WBS 3	kus	10 500,00	348,54	7,000	73 500,00	2 439,75	73 500,00	2 439,75	0,00	0,00	50,00%	36 750,00	1 219,88	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	447	Montážny prvok Geberit Duofix výšky 112 cm pre zav. WC č.111.300.00.1	kus	5 904,00	195,98	5,000	29 520,00	979,88	29 520,00	979,88	0,00	0,00	50,00%	14 760,00	489,94	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	448	Montážny prvok Geberit Kombifix výšky 108 cm pre zav. WC č. 110.302.00.1	kus	4 672,00	155,08	7,000	32 704,00	1 085,57	32 704,00	1 085,57	0,00	0,00	50,00%	16 352,00	542,79	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	449	Montážny prvok Geberit Duofix výšky 112 cm pre zav. pisoár č.111.686.00.1	kus	4 660,00	154,68	3,000	13 980,00	464,05	13 980,00	464,05	0,00	0,00	50,00%	6 990,00	232,03	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	450	Montážny prvok Geberit Kombifix výšky 109 cm pre zav. pisoár č. 457.686.00.1	kus	3 700,00	122,82	4,000	14 800,00	491,27	14 800,00	491,27	0,00	0,00	50,00%	7 400,00	245,63	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	451	Montáž záchodovým mís kombinovaných pre imobilných	súb or	795,00	26,39	1,000	795,00	26,39	795,00	26,39	0,00	0,00	50,00%	397,50	13,19	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	452	Klozet kombinačný MIO so zvýšenou výškou pre imobilných zvislý odpad	súp rav a	7 562,00	251,01	1,000	7 562,00	251,01	7 562,00	251,01	0,00	0,00	50,00%	3 781,00	125,51	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	453	Doska na sedenie pre klozet MIO	kus	2 045,00	67,88	1,000	2 045,00	67,88	2 045,00	67,88	0,00	0,00	50,00%	1 022,50	33,94	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	454	Montáž pisoárov keramických	súb or	900,00	29,87	7,000	6 300,00	209,12	6 300,00	209,12	0,00	0,00	50,00%	3 150,00	104,56	máj 09	február 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	455	Montáž splachovača pisoára automatic.	súbor	630,00	20,91	7,000	4 410,00	146,39	4 410,00	146,39	0,00	0,00	50,00%	2 205,00	73,19	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	456	Tlačítka Mambo antivandalové prevedenie	súbor	2 160,00	71,70	12,000	25 920,00	860,39	25 920,00	860,39	0,00	0,00	50,00%	12 960,00	430,19	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	457	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	620,00	20,58	9,000	5 580,00	185,22	5 580,00	185,22	0,00	0,00	50,00%	2 790,00	92,61	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	458	Umývadlo OLYMP 55 cm 1064.1, biele s otv. na stoj batériu so sifónom	kus	1 600,00	53,11	8,000	12 800,00	424,88	12 800,00	424,88	0,00	0,00	50,00%	6 400,00	212,44	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	459	Zdravotné umývadlo 64 cm MIO 1371.4, biele s otvor.na stoj.bat.so sif. pre imob	kus	2 850,00	94,60	1,000	2 850,00	94,60	2 850,00	94,60	0,00	0,00	50,00%	1 425,00	47,30	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	460	Kryt na sifón OLYMP 1964.1, biely	kus	1 220,00	40,50	8,000	9 760,00	323,97	9 760,00	323,97	0,00	0,00	50,00%	4 880,00	161,99	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	461	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. zápusťných (IBON)	súbor	620,00	20,58	9,000	5 580,00	185,22	5 580,00	185,22	0,00	0,00	50,00%	2 790,00	92,61	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	462	Umývadlo IBON 55 cm zápusťné 1301.1, biele s umývadlovým nábytk. sifónom	kus	2 750,00	91,28	9,000	24 750,00	821,55	24 750,00	821,55	0,00	0,00	50,00%	12 375,00	410,77	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	463	Montáž krytu na sifón ku keramic umývadlu	súbor	83,50	2,77	8,000	668,00	22,17	668,00	22,17	0,00	0,00	50,00%	334,00	11,09	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	464	Montáž drezov nerez, jednoduch	súbor	605,00	20,08	10,000	6 050,00	200,82	6 050,00	200,82	0,00	0,00	50,00%	3 025,00	100,41	máj 09	február 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	465	Montáž drezov dvojitych so zápach uzávierkou	súbor	1 030,00	34,19	2,000	2 060,00	68,38	2 060,00	68,38	0,00	0,00	50,00%	1 030,00	34,19	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	466	Demontáž výleviek diturvitových bez výtokových armatúr	súbor	188,00	6,24	2,000	376,00	12,48	376,00	12,48	0,00	0,00	50,00%	188,00	6,24	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	467	Výlevka MIRA 5104.6, biela	kus	4 710,00	156,34	2,000	9 420,00	312,69	9 420,00	312,69	0,00	0,00	50,00%	4 710,00	156,34	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	468	Montáž zásobník elektr. do 10L	súbor	201,00	6,67	2,000	402,00	13,34	402,00	13,34	0,00	0,00	50,00%	201,00	6,67	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	469	Ohrievač vody malý zásobníkový Clage typ S5-U 2kW/230V pod drez	kus	3 500,00	116,18	1,000	3 500,00	116,18	3 500,00	116,18	0,00	0,00	50,00%	1 750,00	58,09	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	470	Ventil poistný el. ohrievač T 1847 1/2	kus	355,00	11,78	7,000	2 485,00	82,49	2 485,00	82,49	0,00	0,00	50,00%	1 242,50	41,24	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	471	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 80 l	súbor	1 640,00	54,44	5,000	8 200,00	272,19	8 200,00	272,19	0,00	0,00	50,00%	4 100,00	136,10	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	472	Ohrievač vody elektrický tlakový EO 80/220 - 760015	kus	7 760,00	257,58	5,000	38 800,00	1 287,92	38 800,00	1 287,92	0,00	0,00	50,00%	19 400,00	643,96	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	473	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 150 l	súbor	1 710,00	56,76	2,000	3 420,00	113,52	3 420,00	113,52	0,00	0,00	50,00%	1 710,00	56,76	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	474	Ohrievač vody elektrický tlakový EO 150/220 - 780012	kus	8 690,00	288,46	2,000	17 380,00	576,91	17 380,00	576,91	0,00	0,00	50,00%	8 690,00	288,46	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	475	Montáž ventilov T212 s PO-G 3/4	súbor	161,00	5,34	7,000	1 127,00	37,41	1 127,00	37,41	0,00	0,00	50,00%	563,50	18,70	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	476	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	155,00	5,15	47,000	7 285,00	241,82	7 285,00	241,82	0,00	0,00	50,00%	3 642,50	120,91	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	477	Ventil výtokový pripoj. T212 3/4" s PO s pripoj. na hadicu (UR, VL,KA,KO)	kus	380,00	12,61	7,000	2 660,00	88,30	2 660,00	88,30	0,00	0,00	50,00%	1 330,00	44,15	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	478	Ventil výtokový pripoj. T212 1/2 s PO s pripoj. na hadicu	kus	308,00	10,22	4,000	1 232,00	40,89	1 232,00	40,89	0,00	0,00	50,00%	616,00	20,45	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	479	Ventil rohový TE 66 1/2+vršok	kus	160,00	5,31	42,000	6 720,00	223,06	6 720,00	223,06	0,00	0,00	50,00%	3 360,00	111,53	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	480	Ventil rohový TE67 1/2 vršok TE13	kus	160,00	5,31	1,000	160,00	5,31	160,00	5,31	0,00	0,00	50,00%	80,00	2,66	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	481	Montáž batérií nást. chromov pre výlevku	kus	197,00	6,54	2,000	394,00	13,08	394,00	13,08	0,00	0,00	50,00%	197,00	6,54	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	482	Batéria Kludi nástená rozteč 150 mm Chróm - pre výlevku	kus	1 740,00	57,76	2,000	3 480,00	115,51	3 480,00	115,51	0,00	0,00	50,00%	1 740,00	57,76	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	483	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov	kus	170,00	5,64	29,000	4 930,00	163,65	4 930,00	163,65	0,00	0,00	50,00%	2 465,00	81,82	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb		stojank. G 1/2															
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	484	Batéria drezová páková so sprchou s ramenom pre UD	kus	13 500,00	448,12	1,000	13 500,00	448,12	13 500,00	448,12	0,00	0,00	50,00%	6 750,00	224,06	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	485	Batéria umývadlová stojančeková páková Kludi	kus	1 710,00	56,76	17,000	29 070,00	964,95	29 070,00	964,95	0,00	0,00	50,00%	14 535,00	482,47	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	486	Batéria drezová ALMERA JPB Chróm - 337610581s vyťah. sprchou	kus	6 689,00	222,03	4,000	26 756,00	888,14	26 756,00	888,14	0,00	0,00	50,00%	13 378,00	444,07	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	487	Batéria drezová stojanková	kus	3 570,00	118,50	7,000	24 990,00	829,52	24 990,00	829,52	0,00	0,00	50,00%	12 495,00	414,76	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	488	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	290,00	9,63	2,000	580,00	19,25	580,00	19,25	0,00	0,00	50,00%	290,00	9,63	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	489	Batéria sprchová Kludi komplet so sprch. súpravou	kus	5 500,00	182,57	2,000	11 000,00	365,13	11 000,00	365,13	0,00	0,00	50,00%	5 500,00	182,57	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	490	Montáž zápach. uzáverok drez. jednod. D 50	kus	111,00	3,68	9,000	999,00	33,16	999,00	33,16	0,00	0,00	50,00%	499,50	16,58	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	491	Montáž zápach. uzáverok drez. dvojdiel. D50	kus	180,00	5,97	2,000	360,00	11,95	360,00	11,95	0,00	0,00	50,00%	180,00	5,97	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	492	Uzávierka zápachová drezová HL100G D50	kus	383,00	12,71	6,000	2 298,00	76,28	2 298,00	76,28	0,00	0,00	50,00%	1 149,00	38,14	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	493	Uzávierka zápachová pre dvojdrez HL126.2 D50	kus	1 130,00	37,51	1,000	1 130,00	37,51	1 130,00	37,51	0,00	0,00	50,00%	565,00	18,75	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	494	Uzávierka zápachová HL100 D50 pre drez s prípojom pre kávovar	kus	461,00	15,30	1,000	461,00	15,30	461,00	15,30	0,00	0,00	50,00%	230,50	7,65	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	495	Uzávierka zápachová HL24U+HL100G D50 pre dvoj drez s prepadom	kus	1 368,00	45,41	1,000	1 368,00	45,41	1 368,00	45,41	0,00	0,00	50,00%	684,00	22,70	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	496	Uzávierka zápachová HL15U+HL100G D50 pre drez s prepadom	kus	947,00	31,43	1,000	947,00	31,43	947,00	31,43	0,00	0,00	50,00%	473,50	15,72	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	497	Uzávierka zápachová HL15U+HL100 D50 pre drez s prepadom a prípojom	kus	1 025,00	34,02	1,000	1 025,00	34,02	1 025,00	34,02	0,00	0,00	50,00%	512,50	17,01	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	498	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/15	kus	60,00	1,99	12,000	720,00	23,90	720,00	23,90	0,00	0,00	50,00%	360,00	11,95	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	499	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	kus	70,50	2,34	14,000	987,00	32,76	987,00	32,76	0,00	0,00	50,00%	493,50	16,38	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	500	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	510,00	16,93	0,592	301,92	10,02	301,92	10,02	0,00	0,00	50,00%	150,96	5,01	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	501	Zariadenie predmety HZS T5	hod	295,00	9,79	4,000	1 180,00	39,17	1 180,00	39,17	0,00	0,00	50,00%	590,00	19,58	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	502	Madlo pevné uzavreté s podporou ľavé BFD 600CS 615cm - matný nerez	kus	6 900,00	229,04	1,000	6 900,00	229,04	6 900,00	229,04	0,00	0,00	50,00%	3 450,00	114,52	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	503	Madlo sklópne uzavreté s drž.toal.papiera BG 0800 800cm - matný nerez	kus	10 600,00	351,86	1,000	10 600,00	351,86	10 600,00	351,86	0,00	0,00	50,00%	5 300,00	175,93	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	504	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	0,30	0,01	186,800	56,04	1,86	56,04	1,86	0,00	0,00	50,00%	28,02	0,93	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	505	Montáž debnenia stien z dosiek hobľovaných	m2	70,00	2,32	19,200	1 344,00	44,61	1 344,00	44,61	0,00	0,00	50,00%	672,00	22,31	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	506	Montáž stien z hranolov a fošien hobľovaných	m2	220,00	7,30	28,229	6 210,38	206,15	6 210,38	206,15	0,00	0,00	50,00%	3 105,19	103,07	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	507	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stien	m3	428,00	14,21	0,422	180,62	6,00	180,62	6,00	0,00	0,00	50,00%	90,31	3,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	508	Montáž zábradlia rovného, osová vzd. stĺpikov do 150 cm	m	257,00	8,53	89,191	22 922,09	760,87	22 922,09	760,87	0,00	0,00	50,00%	11 461,04	380,44	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	509	Montáž kotevných želiez	kus	124,00	4,12	485,000	60 140,00	1 996,28	60 140,00	1 996,28	0,00	0,00	50,00%	30 070,00	998,14	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	510	Oceľové konštrukcie - závitorez.tyč.R14 vč.matice,podložky, povrch.úpravy	kus	180,00	5,97	183,000	32 940,00	1 093,41	32 940,00	1 093,41	0,00	0,00	50,00%	16 470,00	546,70	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	511	Prvky kov.kotev.-noha podpery BMF PB 80	kus	900,00	29,87	88,000	79 200,00	2 628,96	79 200,00	2 628,96	0,00	0,00	50,00%	39 600,00	1 314,48	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	512	Prvky kov.kotev.-papuča podpery BMF 140x90 Typ L	kus	1 020,00	33,86	26,000	26 520,00	880,30	26 520,00	880,30	0,00	0,00	50,00%	13 260,00	440,15	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	513	Prvky kov.kotev.-papuča podpery BMF 90x70 Typ IL	kus	1 120,00	37,18	2,000	2 240,00	74,35	2 240,00	74,35	0,00	0,00	50,00%	1 120,00	37,18	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	514	Doplňky stavebné ostatné atypické	kg	120,00	3,98	18,540	2 224,80	73,85	2 224,80	73,85	0,00	0,00	50,00%	1 112,40	36,92	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	515	Prvky kov.kotev.-podpera stĺpika 160x160 vč.povrch.úpravy	kus	900,00	29,87	14,000	12 600,00	418,24	12 600,00	418,24	0,00	0,00	50,00%	6 300,00	209,12	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	516	Prvky kov.kotev.-podpera stĺpika pr.300 vč.povrch.úpravy	kus	1 100,00	36,51	2,000	2 200,00	73,03	2 200,00	73,03	0,00	0,00	50,00%	1 100,00	36,51	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	517	Prvky kov.kotev. - kotv.stĺpika 120x140 PL.250x140x6 vč.povrch.úpravy	kus	60,00	1,99	160,000	9 600,00	318,66	9 600,00	318,66	0,00	0,00	50,00%	4 800,00	159,33	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	518	Montáž kotevných želez zložitých	kus	241,00	8,00	22,000	5 302,00	175,99	5 302,00	175,99	0,00	0,00	50,00%	2 651,00	88,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	519	Kováčsky opracované spoj.prvky trámov vč.povrch.úpravy	kus	11 000,00	365,13	1,000	11 000,00	365,13	11 000,00	365,13	0,00	0,00	50,00%	5 500,00	182,57	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	520	Montáž svorníkov dĺžky do 150 mm	kus	22,00	0,73	160,000	3 520,00	116,84	3 520,00	116,84	0,00	0,00	50,00%	1 760,00	58,42	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	521	Montáž svorníkov dĺžky nad 150 do 300 mm	kus	33,50	1,11	120,000	4 020,00	133,44	4 020,00	133,44	0,00	0,00	50,00%	2 010,00	66,72	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	522	Montáž krovov viazaných nepravid. pôdorysu prierez. pl. nad 450	m	500,00	16,60	33,200	16 600,00	551,02	16 600,00	551,02	0,00	0,00	50,00%	8 300,00	275,51	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	523	Montáž krovov viazaných nepravid. pôdorysu prierez. pl. nad 450 (pr.300)	m	530,00	17,59	37,100	19 663,00	652,69	19 663,00	652,69	0,00	0,00	50,00%	9 831,50	326,35	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	524	Montáž krovov viazaných nepravid. pôdorysu prierez. pl. do 120 cm2	m	177,00	5,88	499,350	88 384,95	2 933,84	88 384,95	2 933,84	0,00	0,00	50,00%	44 192,48	1 466,92	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	525	Montáž krovov viazaných nepravid. pôdorysu prierez. pl. nad 120 do 224 cm2	m	236,00	7,83	1 897,750	447 869,00	14 866,53	447 869,00	14 866,53	0,00	0,00	50,00%	223 934,50	7 433,26	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	526	Montáž krovov viazaných nepravid. pôdorysu prierez. pl. nad 224 do 288 cm2	m	315,00	10,46	636,750	200 576,25	6 657,91	200 576,25	6 657,91	0,00	0,00	50,00%	100 288,13	3 328,96	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	527	Montáž krovov viazaných nepravid. pôdorysu prierez. pl. nad 288 do 450 cm2	m	342,00	11,35	131,650	45 024,30	1 494,53	45 024,30	1 494,53	0,00	0,00	50,00%	22 512,15	747,27	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	528	Fošna SM omietaná 1 40x120,40x140	m3	7 900,00	262,23	1,336	10 554,40	350,34	10 554,40	350,34	0,00	0,00	50,00%	5 277,20	175,17	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	529	Fošna SM hoblovaná 1 40x140,60x140	m3	9 000,00	298,75	0,739	6 651,00	220,77	6 651,00	220,77	0,00	0,00	50,00%	3 325,50	110,39	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	530	Hranol SM 1 120x240 hoblovaný	m3	10 200,00	338,58	0,973	9 924,60	329,44	9 924,60	329,44	0,00	0,00	50,00%	4 962,30	164,72	máj 09	február 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																		
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	531	Hranol SM 1 160x160 hoblovaný	m3	9 500,00	315,34	1,797	17 071,50	566,67	17 071,50	566,67	0,00	0,00	50,00%	8 535,75	283,33	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	532	Hranol SM 1 160x180 hoblovaný	m3	9 500,00	315,34	1,198	11 381,00	377,78	11 381,00	377,78	0,00	0,00	50,00%	5 690,50	188,89	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	533	Hranol SM 1 180x180 hoblovaný	m3	9 600,00	318,66	0,506	4 857,60	161,24	4 857,60	161,24	0,00	0,00	50,00%	2 428,80	80,62	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	534	Hranol SM 1 200x240 hoblovaný	m3	9 600,00	318,66	1,288	12 364,80	410,44	12 364,80	410,44	0,00	0,00	50,00%	6 182,40	205,22	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	535	Hranol SM 1 140x140 hoblovaný	m3	9 500,00	315,34	1,346	12 787,00	424,45	12 787,00	424,45	0,00	0,00	50,00%	6 393,50	212,23	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	536	Hranol SM 1 120x120 hoblovaný	m3	9 500,00	315,34	0,565	5 367,50	178,17	5 367,50	178,17	0,00	0,00	50,00%	2 683,75	89,08	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	537	Hranol SM 1 140x180 400-600	m3	7 900,00	262,23	0,931	7 354,90	244,14	7 354,90	244,14	0,00	0,00	50,00%	3 677,45	122,07	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	538	Hranol SM 1 80x160	m3	8 600,00	285,47	15,251	131 158,60	4 353,67	131 158,60	4 353,67	0,00	0,00	50,00%	65 579,30	2 176,83	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	539	Hranol SM 1 80x140	m3	8 600,00	285,47	0,690	5 934,00	196,97	5 934,00	196,97	0,00	0,00	50,00%	2 967,00	98,49	máj 09	február 11	



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	540 .	Hranol SM 1 80x160 hoblovaný	m3	9 600,00	318,66	1,440	13 824,00	458,87	13 824,00	458,87	0,00	0,00	50,00%	6 912,00	229,44	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	541 .	Hranol SM 1 80x140 hoblovaný	m3	9 600,00	318,66	0,088	844,80	28,04	844,80	28,04	0,00	0,00	50,00%	422,40	14,02	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	542 .	Hranol SM 1 140x220 400-600	m3	7 900,00	262,23	1,106	8 737,40	290,03	8 737,40	290,03	0,00	0,00	50,00%	4 368,70	145,01	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	543 .	Hranol SM 1 160x200 400-600	m3	8 200,00	272,19	0,803	6 584,60	218,57	6 584,60	218,57	0,00	0,00	50,00%	3 292,30	109,28	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	544 .	Hranol SM 1 100x160 400-600	m3	7 900,00	262,23	1,628	12 861,20	426,91	12 861,20	426,91	0,00	0,00	50,00%	6 430,60	213,46	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	545 .	Hranol SM 1 100x160 625-900	m3	9 050,00	300,40	2,315	20 950,75	695,44	20 950,75	695,44	0,00	0,00	50,00%	10 475,38	347,72	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	546 .	Hranol SM 1 120x160 625-900	m3	9 500,00	315,34	0,940	8 930,00	296,42	8 930,00	296,42	0,00	0,00	50,00%	4 465,00	148,21	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	547 .	Hranol SM 1 400x200 hoblovaný	m3	12 000,00	398,33	0,774	9 288,00	308,31	9 288,00	308,31	0,00	0,00	50,00%	4 644,00	154,15	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	548 .	Hranol SM 1 140x180 625-900	m3	9 050,00	300,40	3,848	34 824,40	1 155,96	34 824,40	1 155,96	0,00	0,00	50,00%	17 412,20	577,98	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	549 .	Hranol SM 1 160x180 nad 900	m3	11 500,00	381,73	0,412	4 738,00	157,27	4 738,00	157,27	0,00	0,00	50,00%	2 369,00	78,64	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	550	Stúp zbavený kôry a lika SM,JD pr.300mm	m3	9 000,00	298,75	3,673	33 057,00	1 097,29	33 057,00	1 097,29	0,00	0,00	50,00%	16 528,50	548,65	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	551	Hranolček SM 1 S76-100 L400-600	m3	7 950,00	263,89	0,085	675,75	22,43	675,75	22,43	0,00	0,00	50,00%	337,88	11,22	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	552	Hranol SM 1 100x120 400-600	m3	7 500,00	248,95	1,379	10 342,50	343,31	10 342,50	343,31	0,00	0,00	50,00%	5 171,25	171,65	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	553	Hranol SM 1 100x140 400-600	m3	7 900,00	262,23	0,326	2 575,40	85,49	2 575,40	85,49	0,00	0,00	50,00%	1 287,70	42,74	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	554	Hranol SM 1 120x140 400-600	m3	7 900,00	262,23	2,961	23 391,90	776,47	23 391,90	776,47	0,00	0,00	50,00%	11 695,95	388,23	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	555	Hranol SM 1 120x140 625-900	m3	8 600,00	285,47	1,991	17 122,60	568,37	17 122,60	568,37	0,00	0,00	50,00%	8 561,30	284,18	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	556	Hranol SM 1 140x140 400-600	m3	7 500,00	248,95	0,110	825,00	27,38	825,00	27,38	0,00	0,00	50,00%	412,50	13,69	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	557	Hranol SM 1 140x140 625-900	m3	9 050,00	300,40	0,315	2 850,75	94,63	2 850,75	94,63	0,00	0,00	50,00%	1 425,38	47,31	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	558	Hranol SM 1 140x160 625-900	m3	9 050,00	300,40	0,899	8 135,95	270,06	8 135,95	270,06	0,00	0,00	50,00%	4 067,98	135,03	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	559 .	Hranol SM 1 140x200 400-600	m3	8 000,00	265,55	8,359	66 872,00	2 219,74	66 872,00	2 219,74	0,00	0,00	50,00%	33 436,00	1 109,87	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	560 .	Hranol SM 1 140x200 625-900	m3	9 050,00	300,40	0,887	8 027,35	266,46	8 027,35	266,46	0,00	0,00	50,00%	4 013,68	133,23	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	561 .	Hranol SM 1 160x160 400-600	m3	7 900,00	262,23	0,327	2 583,30	85,75	2 583,30	85,75	0,00	0,00	50,00%	1 291,65	42,87	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	562 .	Hranol SM 1 160x180 625-900	m3	9 230,00	306,38	0,230	2 122,90	70,47	2 122,90	70,47	0,00	0,00	50,00%	1 061,45	35,23	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	563 .	Hranol SM 1 160x220 625-900	m3	9 230,00	306,38	2,401	22 161,23	735,62	22 161,23	735,62	0,00	0,00	50,00%	11 080,62	367,81	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	564 .	Montáž debnenia strieň z dosiek na poldrážku	m2	160,00	5,31	232,894	37 263,04	1 236,91	37 263,04	1 236,91	0,00	0,00	50,00%	18 631,52	618,45	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	565 .	Doska SM egalizovaná jednostr.hoblovaná +poldrážka š.140 hr.24	m3	11 000,00	365,13	6,148	67 628,00	2 244,84	67 628,00	2 244,84	0,00	0,00	50,00%	33 814,00	1 122,42	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	566 .	Montáž debnenia strieň rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	86,50	2,87	1 975,641	170 892,95	5 672,61	170 892,95	5 672,61	0,00	0,00	50,00%	85 446,47	2 836,30	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	567 .	Doska SM egalizovaná š.140 hr.24mm	m3	9 700,00	321,98	52,157	505 922,90	16 793,56	505 922,90	16 793,56	0,00	0,00	50,00%	252 961,45	8 396,78	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	568 .	Montáž debnenia štít. odkvapových rims z dosiek hr. do	m2	238,00	7,90	31,863	7 583,39	251,72	7 583,39	251,72	0,00	0,00	50,00%	3 791,70	125,86	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb		32 mm															
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	569	Doska SM 1 hoblovaná 200x32mm	m3	11 500,00	381,73	1,122	12 903,00	428,30	12 903,00	428,30	0,00	0,00	50,00%	6 451,50	214,15	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	570	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	21,00	0,70	916,670	19 250,07	638,99	19 250,07	638,99	0,00	0,00	50,00%	9 625,04	319,49	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	571	Hranolček SM 1 S25-75 L400-650	m3	8 000,00	265,55	10,330	82 640,00	2 743,15	82 640,00	2 743,15	0,00	0,00	50,00%	41 320,00	371,57 <sup>1</sup>	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	572	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	1 280,00	42,49	116,455	149 062,40	4 947,97	149 062,40	4 947,97	0,00	0,00	50,00%	74 531,20	473,98 <sup>2</sup>	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	573	Položenie podláh z drevotriesk. dosiek skrutkovaním	m2	115,00	3,82	85,460	9 827,90	326,23	9 827,90	326,23	0,00	0,00	50,00%	4 913,95	163,11	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	574	Doska drevoštiepková OSB 3 - 25 mm - 331207	m2	354,00	11,75	92,297	32 673,14	1 084,55	32 673,14	1 084,55	0,00	0,00	50,00%	16 336,57	542,27	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	575	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	m3	600,00	19,92	2,137	1 282,20	42,56	1 282,20	42,56	0,00	0,00	50,00%	641,10	21,28	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	576	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneného reziva do 120 cm2	m	230,00	7,63	276,300	63 549,00	2 109,44	63 549,00	2 109,44	0,00	0,00	50,00%	31 774,50	054,72 <sup>1</sup>	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	577	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneného reziva nad 120 do 224 cm2	m	277,00	9,19	271,520	75 211,04	2 496,55	75 211,04	2 496,55	0,00	0,00	50,00%	37 605,52	248,27 <sup>1</sup>	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	578	Doska SM 1 hobľovaná 200x30mm	m3	11 500,00	381,73	0,464	5 336,00	177,12	5 336,00	177,12	0,00	0,00	50,00%	2 668,00	88,56	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	579	Hranol SM 1 140x100 hobľovaný	m3	12 000,00	398,33	4,105	49 260,00	1 635,13	49 260,00	1 635,13	0,00	0,00	50,00%	24 630,00	817,57	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	580	Hranol SM 1 100x100 hobľovaný	m3	12 000,00	398,33	2,984	35 808,00	1 188,61	35 808,00	1 188,61	0,00	0,00	50,00%	17 904,00	594,30	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	581	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	690,00	22,90	6,564	4 529,16	150,34	4 529,16	150,34	0,00	0,00	50,00%	2 264,58	75,17	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	582	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z dosiek hrubých os. vzd. nad 50 cm	m2	23,00	0,76	781,355	17 971,17	596,53	17 971,17	596,53	0,00	0,00	50,00%	8 985,58	298,27	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	583	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov	m3	114,00	3,78	5,352	610,13	20,25	610,13	20,25	0,00	0,00	50,00%	305,06	10,13	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	584	Lata SM 1 do 25cm2 x 200-375cm	m3	8 190,00	271,86	0,200	1 638,00	54,37	1 638,00	54,37	0,00	0,00	50,00%	819,00	27,19	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	585	Prirážka za 1 stran. hobľ.	m2	20,00	0,66	140,736	2 814,72	93,43	2 814,72	93,43	0,00	0,00	50,00%	1 407,36	46,72	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	586	Konštrukcie tesárske, HZS T5	hod	295,00	9,79	4,000	1 180,00	39,17	1 180,00	39,17	0,00	0,00	50,00%	590,00	19,58	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	587	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do	%	4,30	0,14	30 024,199	129 104,06	4 285,47	129 104,06	4 285,47	0,00	0,00	50,00%	64 552,03	2 142,73	máj 09	február 11

stravovacieho zariadenia	stavieb		12 m															
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	588	Priečky sadrokartónové jednostr. opláštené 2x12,5 mm GKB+GKBI	m2	1 400,00	46,47	42,493	59 490,20	1 974,71	59 490,20	1 974,71	0,00	0,00	50,00%	29 745,10	987,36	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	589	Podhľady sadr. D112 zaves. oceľ. koštr. CD, GKBI 12,5 mm	m2	715,00	23,73	48,681	34 806,92	1 155,38	34 806,92	1 155,38	0,00	0,00	50,00%	17 403,46	577,69	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	590	Podhľady šikmé podkr. sadrokart. s uchyť. na drev. koštr. GKF 15 mm	m2	770,00	25,56	304,247	234 270,19	7 776,35	234 270,19	7 776,35	0,00	0,00	50,00%	117 135,10	888,17	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	591	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	6,80	0,23	3 224,824	21 928,80	727,90	21 928,80	727,90	0,00	0,00	50,00%	10 964,40	363,95	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	592	M+D K1 vonkaj. parapet. doska Top-garant z hĺbkovo pozink. plechu chráneného lakom na umelohm. báze .2440 x 250 mm	ks	7 320,00	242,98	2	14 640,00	485,96	14 640,00	485,96	0,00	0,00	50,00%	7 320,00	242,98	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	593	M+D K2 vonkaj. parapet. doska Top-garant z hĺbkovo pozink. plechu chráneného lakom na umelohm. báze .4440 x 250 mm	ks	22 000,00	730,27	2	44 000,00	1 460,53	44 000,00	1 460,53	0,00	0,00	50,00%	22 000,00	730,27	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	594	M+D K3 vonkaj. parapet. doska Top-garant z hĺbkovo pozink. plechu chráneného lakom na umelohm. báze .1940 x 250 mm	ks	10 000,00	331,94	1	10 000,00	331,94	10 000,00	331,94	0,00	0,00	50,00%	5 000,00	165,97	máj 09	február 11

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	595	M+D K4 vonkaj. parapet. doska Top-garant z hlbkovo pozink.plechu chráneného lakom na umelohm.báze ,690 x 250 mm	ks	3 450,00	114,52	6	20 700,00	687,11	20 700,00	687,11	0,00	0,00	50,00%	10 350,00	343,56	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	596	M+D K5 vonkaj. parapet. doska Top-garant z hlbkovo pozink.plechu chráneného lakom na umelohm.báze ,1190 x 250 mm	ks	5 800,00	192,52	5	29 000,00	962,62	29 000,00	962,62	0,00	0,00	50,00%	14 500,00	481,31	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	597	M+D K7 vonkaj. parapet. doska Top-garant z hlbkovo pozink.plechu chráneného lakom na umelohm.báze ,940 x 250 mm	ks	4 700,00	156,01	3	14 100,00	468,03	14 100,00	468,03	0,00	0,00	50,00%	7 050,00	234,02	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	598	M+D K8 vonkaj. parapet. doska Top-garant z hlbkovo pozink.plechu chráneného lakom na umelohm.báze ,440 x 250 mm	ks	2 200,00	73,03	10	22 000,00	730,27	22 000,00	730,27	0,00	0,00	50,00%	11 000,00	365,13	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	599	M+D K9 vonkaj. parapet. doska Top-garant z hlbkovo pozink.plechu chráneného lakom na umelohm.báze ,480 x 320 mm	ks	2 400,00	79,67	2	4 800,00	159,33	4 800,00	159,33	0,00	0,00	50,00%	2 400,00	79,67	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	600	M+D Strešná krytina 1-1/KL v pásoch š.570 mm,sklon - 10 st.,celoplošne tesniť,plech RHEINZINK bridl.šedý + rohož	m2	3 550,00	117,84	338	1 199 900,00	39 829,38	1 199 900,00	39 829,38	0,00	0,00	50,00%	599 950,00	19 914,69	máj 09	február 11

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	601	M+D Strešná krytina 1-2/KL v pásoch š.570 mm,sklon - 10 st.,celoplošne tesniť,plech RHEINZINK bridl.šedý +rohož	m2	3 450,00	114,52	592	2 042 400,00	67 795,26	2 042 400,00	67 795,26	0,00	0,00	50,00%	1 021 200,00	33 897,63	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	602	M+D Strešná krytina 1-3/KL v pásoch š.570 mm,sklon - 10 st.,celoplošne tesniť,plech RHEINZINK bridl.šedý + rohož	m2	3 250,00	107,88	142	461 500,00	15 318,99	461 500,00	15 318,99	0,00	0,00	50,00%	230 750,00	7 659,50	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	603	M+D Opláštenie zvislej steny 2/KL ,plech RHEINZINK bridl.šedý	m2	2 950,00	97,92	42	123 900,00	4 112,73	123 900,00	4 112,73	0,00	0,00	50,00%	61 950,00	2 056,36	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	604	M+D Dilatačný priečny spoj s príd.profilim 3/KL,rš 300 mm ,plech RHEINZINK bridl.šedý	bm	870,00	28,88	68,3	59 421,00	1 972,42	59 421,00	1 972,42	0,00	0,00	50,00%	29 710,50	986,21	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	605	M+D Odkvap strechy so žlabom 4/KL,rš 333 mm ,plech RHEINZINK bridl.šedý	bm	766,00	25,43	133,2	102 031,20	3 386,82	102 031,20	3 386,82	0,00	0,00	50,00%	51 015,60	1 693,41	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	606	M+D Hrebeň sedlovej strechy 5/KL,rš 670 mm ,plech RHEINZINK bridl.šedý	bm	1 855,00	61,57	32,8	60 844,00	2 019,65	60 844,00	2 019,65	0,00	0,00	50,00%	30 422,00	1 009,83	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	607	M+D Hrebeň pultovej strechy 6/KL, rš (167+400+200+250 ) mm ,plech RHEINZINK bridl.šedý	bm	2 650,00	87,96	40,4	107 060,00	3 553,74	107 060,00	3 553,74	0,00	0,00	50,00%	53 530,00	1 776,87	máj 09	február 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	608	M+D Štitové lemovanie strechy s príd.drev.hranolom 7/KL, rš (400+330) mm ,plech RHEINZINK bridl.šedý	bm	2 110,00	70,04	24,7	52 117,00	1 729,97	52 117,00	1 729,97	0,00	0,00	50,00%	26 058,50	864,98	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	609	M+D Nárožie - nárožná lišta 8/KL, rš 167 mm ,plech RHEINZINK bridl.šedý	bm	610,00	20,25	191,1	116 571,00	3 869,45	116 571,00	3 869,45	0,00	0,00	50,00%	58 285,50	934,72 <sup>1</sup>	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	610	M+D Úžlabie - oplechovanie úžlabia s vodnou drážkou 9/KL, rš (100+670) mm ,plech RHEINZINK bridl.šedý	bm	2 155,00	71,53	81,7	176 063,50	5 844,24	176 063,50	5 844,24	0,00	0,00	50,00%	88 031,75	922,12 <sup>2</sup>	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	611	M+D Postranné pripojenie k stene 10/KL, rš 100 mm ,plech RHEINZINK bridl.šedý	ks	210,00	6,97	70	14 700,00	487,95	14 700,00	487,95	0,00	0,00	50,00%	7 350,00	243,98	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	612	M+D Odkvap bez žlabu 11/KL, rš (333+250+200+167 ) mm ,plech RHEINZINK bridl.šedý	bm	2 273,00	75,45	12,5	28 412,50	943,12	28 412,50	943,12	0,00	0,00	50,00%	14 206,25	471,56	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	613	M+D Manzardový prechod 12/KL, rš (333+250+200+167 ) mm ,plech RHEINZINK bridl.šedý	bm	2 470,00	81,99	19,2	47 424,00	1 574,19	47 424,00	1 574,19	0,00	0,00	50,00%	23 712,00	787,09	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	614	M+D Napojenie streš.krytiny na opláštenie strechy - úpatie 13/KL, rš (250+167) mm ,plech RHEINZINK bridl.šedý	bm	1 043,00	34,62	10,6	11 055,80	366,99	11 055,80	366,99	0,00	0,00	50,00%	5 527,90	183,49	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	615	M+D Oplechovanie parapetov 14/KL, rš 200 mm ,celoplošne lepený ,plech RHEINZINK	bm	480,00	15,93	3	1 440,00	47,80	1 440,00	47,80	0,00	0,00	50,00%	720,00	23,90	máj 09	február 11

			bridl.šedý															
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	616	M+D Oplechovanie nadpražia 15/KL, rš (250+167+167) mm ,plech RHEINZINK bridl.šedý	bm	1 460,00	48,46	3	4 380,00	145,39	4 380,00	145,39	0,00	0,00	50,00%	2 190,00	72,69	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	617	M+D Oplechovanie ostenia 16/KL, rš (200+167) mm ,plech RHEINZINK bridl.šedý	bm	955,00	31,70	3	2 865,00	95,10	2 865,00	95,10	0,00	0,00	50,00%	1 432,50	47,55	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	618	M+D Oplechovanie prestupov 17/KL, rš (400+167) mm ,plech RHEINZINK bridl.šedý	bm	1 475,00	48,96	8,1	11 947,50	396,58	11 947,50	396,58	0,00	0,00	50,00%	5 973,75	198,29	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	619	M+D Zachytávače snehu 18/KL, systém RESS .AL trubky ,plech RHEINZINK bridl.šedý	bm	675,00	22,41	554	373 950,00	12 412,87	373 950,00	12 412,87	0,00	0,00	50,00%	186 975,00	206,43 <sup>6</sup>	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	620	M+D Hrotnica svetlíka 19 /KL, 1,8 m2,drev.debnie+f olia delta Trella ,plech RHEINZINK bridl.šedý	ks	73 719,00	2 447,02	1	73 719,00	2 447,02	73 719,00	2 447,02	0,00	0,00	50,00%	36 859,50	223,51 <sup>1</sup>	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	621	M+D Oplechovanie stred.stlpika vikierov strechy 20 /KL, rš 670 mm ,plech RHEINZINK bridl.šedý	bm	1 675,00	55,60	8,8	14 740,00	489,28	14 740,00	489,28	0,00	0,00	50,00%	7 370,00	244,64	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	622	M+D Odvertranie kanalizácie na streche 20 /KL, ,plech RHEINZINK bridl.šedý	ks	1 250,00	41,49	7	8 750,00	290,45	8 750,00	290,45	0,00	0,00	50,00%	4 375,00	145,22	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	623	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	49 218,92	1 633,77	1,9	93 515,94	3 104,16	93 515,94	3 104,16	0,00	0,00	50,00%	46 757,97	552,08 <sup>1</sup>	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	624	Montáž oplechovania parapetov vč.bočného ukončenia	m	220,00	7,30	33,970	7 473,40	248,07	7 473,40	248,07	0,00	0,00	50,00%	3 736,70	124,04	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	625	Parapet.doska vonk. š.250mm hlbk.pozink. s lak.povrch.úpravou hnedá	m	400,00	13,28	36,311	14 524,40	482,12	14 524,40	482,12	0,00	0,00	50,00%	7 262,20	241,06	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	626	Parapet.doska vonk. š.320mm hlbk.pozink. s lak.povrch.úpravou biela	m	420,00	13,94	1,056	443,52	14,72	443,52	14,72	0,00	0,00	50,00%	221,76	7,36	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	627	Bočné ukončenie TG-L š.250 hnedá	ks	65,00	2,16	58,000	3 770,00	125,14	3 770,00	125,14	0,00	0,00	50,00%	1 885,00	62,57	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	628	Bočné ukončenie TG-L š.320 biela	ks	65,00	2,16	4,000	260,00	8,63	260,00	8,63	0,00	0,00	50,00%	130,00	4,32	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	629	Klamp. Cu pl. oplech.želbet.stípv prekut.plechom	m2	6 300,00	209,12	43,828	276 116,40	9 165,39	276 116,40	9 165,39	0,00	0,00	50,00%	138 058,20	4 582,69	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	630	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	1,60	0,05	47 461,657	75 938,65	2 520,70	75 938,65	2 520,70	0,00	0,00	50,00%	37 969,33	1 260,35	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	631	Zakr šikm striech hydroizol fólia Dörken Delta foxx plus s integr.samolep.pás kou	m2	215,00	7,14	922,670	198 374,05	6 584,81	198 374,05	6 584,81	0,00	0,00	50,00%	99 187,03	3 292,41	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	632	Zakr šikm striech hydroiz. fólia Dörken Delta trela plus s integr.samolep.pás kou	m2	325,00	10,79	1 128,685	366 822,63	12 176,28	366 822,63	12 176,28	0,00	0,00	50,00%	183 411,31	6 088,14	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	633	Zakr šikm striech hydroiz. fólia Dörken Delta reflex plus s int.samolep.páskou	m2	145,00	4,81	330,800	47 966,00	1 592,18	47 966,00	1 592,18	0,00	0,00	50,00%	23 983,00	796,09	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	634	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	%	6,30	0,21	6 131,627	38 629,25	1 282,26	38 629,25	1 282,26	0,00	0,00	50,00%	19 314,63	641,13	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	635	Montáž drev. stien kompl. plných s výplňou v. do 2,75m	m2	177,00	5,88	14,820	2 623,14	87,07	2 623,14	87,07	0,00	0,00	50,00%	1 311,57	43,54	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	636	Oddelovacie stienky medzi kabinami WC z kompak.dosák Max	m2	5 100,00	169,29	14,820	75 582,00	2 508,86	75 582,00	2 508,86	0,00	0,00	50,00%	37 791,00	1 254,43	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	637	Montáž stien kompl. polozaskl. s parap. do 2,2m do 2,75m	m2	181,00	6,01	15,480	2 801,88	93,01	2 801,88	93,01	0,00	0,00	50,00%	1 400,94	46,50	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	638	Montáž drev. stien kompl. celozasklených v. do 2,75m	m2	183,00	6,07	10,320	1 888,56	62,69	1 888,56	62,69	0,00	0,00	50,00%	944,28	31,34	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	639	Montáž oblož. stien člen. šupin.spôsobom z mäk. dreva	m2	290,00	9,63	232,499	67 424,71	2 238,09	67 424,71	2 238,09	0,00	0,00	50,00%	33 712,36	1 119,05	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	640	Hoblované profily fasádneho šupin.obkladu 20x120 fínska borovica	m	210,00	6,97	2 219,309	466 054,89	15 470,19	466 054,89	15 470,19	0,00	0,00	50,00%	233 027,45	7 735,09	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	641	Montáž oblož. stien nad 1m2 palub. z mäk. dreva	m2	201,00	6,67	85,764	17 238,56	572,22	17 238,56	572,22	0,00	0,00	50,00%	8 619,28	286,11	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	642	Obloženie smrek š.200 hr.25 mm P+D	m2	400,00	13,28	90,052	36 020,80	1 195,67	36 020,80	1 195,67	0,00	0,00	50,00%	18 010,40	597,84	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	643	Montáž podkladového roštu pre obloženie stien	m	176,00	5,84	530,438	93 357,09	3 098,89	93 357,09	3 098,89	0,00	0,00	50,00%	46 678,54	1 549,44	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	644	Lata SM 1 do 25cm2 x 200-375cm	m3	8 190,00	271,86	1,264	10 352,16	343,63	10 352,16	343,63	0,00	0,00	50,00%	5 176,08	171,81	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	645	Montáž oblož. podhládov člen. z fošien 230x40	m2	315,00	10,46	157,040	49 467,60	1 642,02	49 467,60	1 642,02	0,00	0,00	50,00%	24 733,80	821,01	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	646	Montáž oblož. podhládov člen. šupin.spôsobom z mäk. dreva	m2	290,00	9,63	256,583	74 409,07	2 469,93	74 409,07	2 469,93	0,00	0,00	50,00%	37 204,54	1 234,96	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	647	Obloženie smrek pre šupin.obklad hr.18mm	m2	390,00	12,95	269,412	105 070,68	3 487,71	105 070,68	3 487,71	0,00	0,00	50,00%	52 535,34	1 743,85	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	648	Montáž ukonč.trámu podhladu	m	250,00	8,30	21,200	5 300,00	175,93	5 300,00	175,93	0,00	0,00	50,00%	2 650,00	87,96	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	649	Dosky SM 1 230x40 hoblované + pohl.plocha brúsená ocel.kefami	m3	12 000,00	398,33	4,414	52 968,00	1 758,22	52 968,00	1 758,22	0,00	0,00	50,00%	26 484,00	879,11	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	650	Trám SM 1 160x100 hoblovaný + pohl.plocha brúsená ocel.kefami	m3	12 000,00	398,33	0,384	4 608,00	152,96	4 608,00	152,96	0,00	0,00	50,00%	2 304,00	76,48	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	651	Montáž okien kompl. pevných do zamur. rámov 1-krid. do 0,81m2	kus	325,00	10,79	8,000	2 600,00	86,30	2 600,00	86,30	0,00	0,00	50,00%	1 300,00	43,15	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	652	Montáž okien kompl. pevných do zamur. rámov 1-kríd. nad 1,5m2	kus	575,00	19,09	8,000	4 600,00	152,69	4 600,00	152,69	0,00	0,00	50,00%	2 300,00	76,35	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	653	Montáž okien kompl. zdv. do zamur. rámov 1-kríd. do 0,40m2	kus	329,00	10,92	10,000	3 290,00	109,21	3 290,00	109,21	0,00	0,00	50,00%	1 645,00	54,60	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	654	Montáž okien kompl. zdv. do zamur. rámov 1-kríd. do 0,81m2	kus	371,00	12,31	11,000	4 081,00	135,46	4 081,00	135,46	0,00	0,00	50,00%	2 040,50	67,73	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	655	Montáž okien kompl. zdv. do zamur. rámov 2-kríd. do 2,10m2	kus	560,00	18,59	3,000	1 680,00	55,77	1 680,00	55,77	0,00	0,00	50,00%	840,00	27,88	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	656	Montáž okien kompl. zdv. do zamur. rámov 2-kríd. nad 2,1m2	kus	610,00	20,25	4,000	2 440,00	80,99	2 440,00	80,99	0,00	0,00	50,00%	1 220,00	40,50	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	657	Montáž okien kompl. zdv. do zamur. rámov 3-kríd. nad 3,3m2	kus	790,00	26,22	7,000	5 530,00	183,56	5 530,00	183,56	0,00	0,00	50,00%	2 765,00	91,78	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	658	Montáž okien kom. podáv. vert. výsuv. pevne zaskl. do 1,50m2	kus	655,00	21,74	2,000	1 310,00	43,48	1 310,00	43,48	0,00	0,00	50,00%	655,00	21,74	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	659	Okno trojkr. 2500x1500 (1x1250x400S+1x1250x400P+1x2500x1100P) izol.3-sklo	ks	42 000,00	1 394,14	2,000	84 000,00	2 788,29	84 000,00	2 788,29	0,00	0,00	50,00%	42 000,00	1 394,14	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	660	Okno trojkr. 2250x1700 (2x1125x400S+1x2250x1300P) izol.3-sklo	ks	43 000,00	1 427,34	4,000	172 000,00	5 709,35	172 000,00	5 709,35	0,00	0,00	50,00%	86 000,00	2 854,68	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	661	Okno trojkr. 2000x1700 (2x1000x400S+1x2	ks	40 500,00	1 344,35	1,000	40 500,00	1 344,35	40 500,00	1 344,35	0,00	0,00	50,00%	20 250,00	672,18	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb		000x1300P) izol.3-sklo																
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	662	Okno trojkr. 2000x1500 (1x2000x800P+2x1000x700 zdvíhacie) izol.2-sklo	ks	39 000,00	1 294,56	1,000	39 000,00	1 294,56	39 000,00	1 294,56	0,00	0,00	50,00%	19 500,00	647,28	1	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	663	Okno dvojkr. 1250x2250 (1x1250x400S+1x1250x1850P) izol.3-sklo	ks	36 500,00	1 211,58	2,000	73 000,00	2 423,16	73 000,00	2 423,16	0,00	0,00	50,00%	36 500,00	211,58	1	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	664	Okno dvojkr. 1250x1700 (1x1250x400S+1x1250x1300 podávacie) izol.2-sklo	ks	44 000,00	1 460,53	2,000	88 000,00	2 921,06	88 000,00	2 921,06	0,00	0,00	50,00%	44 000,00	460,53	1	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	665	Okno dvojkr. 1250x1500 (1x1250x500S+1x1250x1000P) izol.3-sklo	ks	27 500,00	912,83	3,000	82 500,00	2 738,50	82 500,00	2 738,50	0,00	0,00	50,00%	41 250,00	369,25	1	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	666	Okno jednodr. 750x750S izol.2-sklo	ks	9 700,00	321,98	8,000	77 600,00	2 575,85	77 600,00	2 575,85	0,00	0,00	50,00%	38 800,00	287,92	1	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	667	Okno jednodr. 1000x750S izol.2-sklo	ks	10 000,00	331,94	3,000	30 000,00	995,82	30 000,00	995,82	0,00	0,00	50,00%	15 000,00	497,91	1	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	668	Okno jednodr. 500x750S izol.2-sklo vč.sita proti hľadavcom	ks	9 900,00	328,62	10,000	99 000,00	3 286,20	99 000,00	3 286,20	0,00	0,00	50,00%	49 500,00	643,10	1	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	669	Okno jednodr. 2600x1600P trojuholník.tvaru izol.3-sklo	ks	23 500,00	780,06	8,000	188 000,00	6 240,46	188 000,00	6 240,46	0,00	0,00	50,00%	94 000,00	120,23	3	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	670	Okno jednodr. 950x550P izol.3-sklo	ks	5 500,00	182,57	8,000	44 000,00	1 460,53	44 000,00	1 460,53	0,00	0,00	50,00%	22 000,00	730,27	1	máj 09	február 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

zariadenia																			
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	671 .	Združenie zdvojených okien kompl. z dvoch kusov	kus	343,00	11,39	1,000	343,00	11,39	343,00	11,39	0,00	0,00	50,00%	171,50	5,69	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	672 .	Montáž dvier kompl. kýv. do drev.rám zárubne 2-krídl. nad 1,45m	kus	1 400,00	46,47	1,000	1 400,00	46,47	1 400,00	46,47	0,00	0,00	50,00%	700,00	23,24	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	673 .	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	180,00	5,97	15,000	2 700,00	89,62	2 700,00	89,62	0,00	0,00	50,00%	1 350,00	44,81	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	674 .	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	kus	224,00	7,44	2,000	448,00	14,87	448,00	14,87	0,00	0,00	50,00%	224,00	7,44	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	675 .	Dvere vnút.čiasť.preskl. 90x1970 obojsr.okop.nerez. plech	kus	11 600,00	385,05	2,000	23 200,00	770,10	23 200,00	770,10	0,00	0,00	50,00%	11 600,00	385,05	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	676 .	Dvere vnút.čiasť.preskl. 80x1970 obojsr.okop.nerez. plech	kus	11 300,00	375,09	5,000	56 500,00	1 875,46	56 500,00	1 875,46	0,00	0,00	50,00%	28 250,00	937,73	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	677 .	Dvere vnút.čiasť.preskl. 70x1970 obojsr.okop.nerez. plech	kus	11 000,00	365,13	2,000	22 000,00	730,27	22 000,00	730,27	0,00	0,00	50,00%	11 000,00	365,13	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	678 .	Dvere vnútorné plné 80x1970 obojsr.okop.nerez. plech	kus	12 600,00	418,24	6,000	75 600,00	2 509,46	75 600,00	2 509,46	0,00	0,00	50,00%	37 800,00	1 254,73	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	679 .	Dvere vnútorné plné 60x1970 obojsr.okop.nerez. plech	kus	9 700,00	321,98	2,000	19 400,00	643,96	19 400,00	643,96	0,00	0,00	50,00%	9 700,00	321,98	máj 09	február 11	



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	680	Dvere vnútorné plné rám.konstr. 800x1300 pož.odolné EW-30	kus	17 000,00	564,30	1,000	17 000,00	564,30	17 000,00	564,30	0,00	0,00	50,00%	8 500,00	282,15	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	681	Montáž dvier kompl. otvár. do zamor. zár. 1-krídl. do 0,8m	kus	438,00	14,54	21,000	9 198,00	305,32	9 198,00	305,32	0,00	0,00	50,00%	4 599,00	152,66	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	682	Montáž dvier kompl. otvár. do zamor. zár. 1-krídl. nad 0,8m	kus	535,00	17,76	2,000	1 070,00	35,52	1 070,00	35,52	0,00	0,00	50,00%	535,00	17,76	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	683	Dvere vnút.dvojkř.rám.kon štr. kývavé 1600x2000(1800x2 100) masív JD/SM	kus	63 000,00	2 091,22	1,000	63 000,00	2 091,22	63 000,00	2 091,22	0,00	0,00	50,00%	31 500,00	1 045,61	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	684	Dvere vnút. rám.konstr. 900x2000(1100x20 50) masív JD/SM	kus	38 000,00	1 261,37	1,000	38 000,00	1 261,37	38 000,00	1 261,37	0,00	0,00	50,00%	19 000,00	630,68	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	685	Dvere vnút. rám.konstr. s preskl. 900x2000(980x207 5) masív JD/SM	kus	33 000,00	1 095,40	1,000	33 000,00	1 095,40	33 000,00	1 095,40	0,00	0,00	50,00%	16 500,00	547,70	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	686	Dvere vnút. rám.konstr. s preskl. 800x2000(880x207 5) masív JD/SM	kus	32 000,00	1 062,21	5,000	160 000,00	5 311,03	160 000,00	5 311,03	0,00	0,00	50,00%	80 000,00	2 655,51	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	687	Dvere vnút. rám.konstr. s preskl. 700x2000(780x207 5) masív JD/SM	kus	31 000,00	1 029,01	2,000	62 000,00	2 058,02	62 000,00	2 058,02	0,00	0,00	50,00%	31 000,00	1 029,01	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	688	Dvere vnút. rám.konstr. 600x2000(680x207 5) masív JD/SM	kus	29 000,00	962,62	11,000	319 000,00	10 588,86	319 000,00	10 588,86	0,00	0,00	50,00%	159 500,00	5 294,43	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	689	Dvere vnút. rám.konstr. s preskl.	kus	40 000,00	1 327,76	2,000	80 000,00	2 655,51	80 000,00	2 655,51	0,00	0,00	50,00%	40 000,00	1 327,76	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb		800x2000(1000x2100) masív JD/SM															
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	690	Montáž dvier kom. otv. zamur. zár. tvr. drevo 1-kr. do 0,8m	kus	610,00	20,25	7,000	4 270,00	141,74	4 270,00	141,74	0,00	0,00	50,00%	2 135,00	70,87	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	691	Montáž dvier kom. otv. zamur. zár. tvr. drevo 1-kr. nad 0,8m	kus	620,00	20,58	2,000	1 240,00	41,16	1 240,00	41,16	0,00	0,00	50,00%	620,00	20,58	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	692	Montáž dvier kom. otv. zamur. zár. tvr. drevo 2-kr. nad1,45m	kus	980,00	32,53	2,000	1 960,00	65,06	1 960,00	65,06	0,00	0,00	50,00%	980,00	32,53	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	693	Vonk.čiasť.zaskl.ste na 3000x2580 s dvojkr.dverami 1800x2150 masív.tvrd.dr.	kus	190 000,00	6 306,84	2,000	380 000,00	12 613,69	380 000,00	12 613,69	0,00	0,00	50,00%	190 000,00	6 306,84	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	694	Vonk.čiasť.zaskl.ste na 2000x2580 s jednokr.dverami 950x2150 masív.tvrd.dr.	kus	127 000,00	4 215,63	2,000	254 000,00	8 431,26	254 000,00	8 431,26	0,00	0,00	50,00%	127 000,00	4 215,63	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	695	Vonk.drev.dvere 800x2150(1000x2250) masív.tvrd.dr.	kus	56 000,00	1 858,86	5,000	280 000,00	9 294,30	280 000,00	9 294,30	0,00	0,00	50,00%	140 000,00	4 647,15	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	696	Vonk.drev.dvere čiast.presklené 800x2150(1000x2250) masív.tvrd.dr.	kus	59 000,00	1 958,44	2,000	118 000,00	3 916,88	118 000,00	3 916,88	0,00	0,00	50,00%	59 000,00	1 958,44	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	697	Montáž dvier kom. otv. zam. zár. tvr. dr. nadsv. v. do 0,5m	kus	317,00	10,52	4,000	1 268,00	42,09	1 268,00	42,09	0,00	0,00	50,00%	634,00	21,04	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	698	Dokovanie samozatv. na zárubeň drevenú pri mont. komp. dvier	kus	267,00	8,86	4,000	1 068,00	35,45	1 068,00	35,45	0,00	0,00	50,00%	534,00	17,73	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	699	Montáž obložkovej zárubne pre dvere jednokrídlové	kus	1 350,00	44,81	19,000	25 650,00	851,42	25 650,00	851,42	0,00	0,00	50,00%	12 825,00	425,71	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	700	Zárubňa montovaná 900x2000(980x207 5) masív JD/SM	kus	6 500,00	215,76	1,000	6 500,00	215,76	6 500,00	215,76	0,00	0,00	50,00%	3 250,00	107,88	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	701	Zárubňa montovaná 800x2000(880x207 5) masív JD/SM	kus	6 400,00	212,44	5,000	32 000,00	1 062,21	32 000,00	1 062,21	0,00	0,00	50,00%	16 000,00	531,10	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	702	Zárubňa montovaná 700x2000(780x207 5) masív JD/SM	kus	6 300,00	209,12	2,000	12 600,00	418,24	12 600,00	418,24	0,00	0,00	50,00%	6 300,00	209,12	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	703	Zárubňa montovaná 600x2000(680x207 5) masív JD/SM	kus	6 200,00	205,80	11,000	68 200,00	2 263,83	68 200,00	2 263,83	0,00	0,00	50,00%	34 100,00	131,91 <sup>1</sup>	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	704	Montáž prechodovej lišty dvier 1-krídl.	kus	190,00	6,31	2,000	380,00	12,61	380,00	12,61	0,00	0,00	50,00%	190,00	6,31	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	705	Prechodový Al podlahový profil tmavý elox vč.spoj.materiálu	m	350,00	11,62	5,940	2 079,00	69,01	2 079,00	69,01	0,00	0,00	50,00%	1 039,50	34,51	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	706	Montáž prechodovej lišty dvier 2-krídl.	kus	250,00	8,30	2,000	500,00	16,60	500,00	16,60	0,00	0,00	50,00%	250,00	8,30	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	707	Montáž parapetných dosák drev. š. do 30cm dl. do 100cm	kus	157,00	5,21	8,000	1 256,00	41,69	1 256,00	41,69	0,00	0,00	50,00%	628,00	20,85	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	708	Montáž parapetných dosák drev. š. do 30cm dl.	kus	209,00	6,94	7,000	1 463,00	48,56	1 463,00	48,56	0,00	0,00	50,00%	731,50	24,28	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb		do 160cm															
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	709	Montáž parapetných dosák drev. š. do 30cm dl. do 260cm	kus	241,00	8,00	15,000	3 615,00	120,00	3 615,00	120,00	0,00	0,00	50,00%	1 807,50	60,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	710	Parapetná doska 270x30mm masív z tvrd.dreva vč.povrch.úpravy	m	1 500,00	49,79	43,407	65 110,50	2 161,27	65 110,50	2 161,27	0,00	0,00	50,00%	32 555,25	1 080,64	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	711	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	kus	155,00	5,15	4,000	620,00	20,58	620,00	20,58	0,00	0,00	50,00%	310,00	10,29	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	712	Drevená okenica 4740x1880 v ráme dodávka+montáž	kus	135 000,00	4 481,18	2,000	270 000,00	8 962,36	270 000,00	8 962,36	0,00	0,00	50,00%	135 000,00	4 481,18	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	713	Drevená okenica 2180x1680 v ráme dodávka+montáž	kus	55 000,00	1 825,67	1,000	55 000,00	1 825,67	55 000,00	1 825,67	0,00	0,00	50,00%	27 500,00	912,83	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	714	Drevená okenica 780x1180 v ráme dodávka+montáž	kus	13 500,00	448,12	2,000	27 000,00	896,24	27 000,00	896,24	0,00	0,00	50,00%	13 500,00	448,12	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	715	Rám z drev.hranolov 140x140 2220x2720 dodávka+montáž	kus	9 800,00	325,30	2,000	19 600,00	650,60	19 600,00	650,60	0,00	0,00	50,00%	9 800,00	325,30	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	716	Vnútorne drevené zalomené schodisko 20x167,3x300 - dub dodávka+montáž	kus	240 000,00	7 966,54	1,000	240 000,00	7 966,54	240 000,00	7 966,54	0,00	0,00	50,00%	120 000,00	3 983,27	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	717	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,00	0,03	49 615,366	49 615,37	1 646,93	49 615,37	1 646,93	0,00	0,00	50,00%	24 807,68	823,46	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	718	Montáž zábradlia rovného madiel z rúrok zvaraním	m	185,00	6,14	14,270	2 639,95	87,63	2 639,95	87,63	0,00	0,00	50,00%	1 319,98	43,82	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	719	Zábradlie rovné z rúrok	kg	90,00	2,99	52,650	4 738,50	157,29	4 738,50	157,29	0,00	0,00	50,00%	2 369,25	78,64	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	720	Zábradlie z pás. ocele kováčsky výrobok dodávka+montáž	kus	5 000,00	165,97	6,000	30 000,00	995,82	30 000,00	995,82	0,00	0,00	50,00%	15 000,00	497,91	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	721	Madlo z pás. ocele kováčsky výrobok dodávka+montáž	kus	9 500,00	315,34	1,000	9 500,00	315,34	9 500,00	315,34	0,00	0,00	50,00%	4 750,00	157,67	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	722	Montáž pákového uzáveru	kus	150,00	4,98	41,000	6 150,00	204,14	6 150,00	204,14	0,00	0,00	50,00%	3 075,00	102,07	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	723	Montáž vrat do ocelovej konštrukcie, do 6 m2	kus	3 800,00	126,14	1,000	3 800,00	126,14	3 800,00	126,14	0,00	0,00	50,00%	1 900,00	63,07	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	724	Montáž vrat posuvných do ocelovej konštrukcie do 9 m2	kus	3 860,00	128,13	1,000	3 860,00	128,13	3 860,00	128,13	0,00	0,00	50,00%	1 930,00	64,06	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	725	Kovová dvojdielna brána 3470x2100 s jedným posuv. krídlom	kus	80 000,00	2 655,51	1,000	80 000,00	2 655,51	80 000,00	2 655,51	0,00	0,00	50,00%	40 000,00	1 327,76	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	726	Kovová bránka 1400x2100 s otváracím krídlom	kus	29 000,00	962,62	1,000	29 000,00	962,62	29 000,00	962,62	0,00	0,00	50,00%	14 500,00	481,31	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	727	Montáž mreží pevných zvaraním	m2	353,00	11,72	32,025	11 304,83	375,25	11 304,83	375,25	0,00	0,00	50,00%	5 652,41	187,63	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	728	Kovová kovaná mreža 2500x1500 v ráme vč.kotv.prvkov	kus	32 000,00	1 062,21	2,000	64 000,00	2 124,41	64 000,00	2 124,41	0,00	0,00	50,00%	32 000,00	1 062,21	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	729	Kovová kovaná mreža 2000x1700 v ráme vč.kotv.prvkov	kus	28 900,00	959,30	1,000	28 900,00	959,30	28 900,00	959,30	0,00	0,00	50,00%	14 450,00	479,65	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	730	Kovová kovaná mreža 1250x2250 v ráme vč.kotv.prvkov	kus	23 900,00	793,33	2,000	47 800,00	1 586,67	47 800,00	1 586,67	0,00	0,00	50,00%	23 900,00	793,33	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	731	Kovová kovaná mreža 1250x1700 v ráme vč.kotv.prvkov	kus	18 500,00	614,09	2,000	37 000,00	1 228,17	37 000,00	1 228,17	0,00	0,00	50,00%	18 500,00	614,09	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	732	Kovová kovaná mreža 1250x1500 v ráme vč.kotv.prvkov	kus	16 500,00	547,70	3,000	49 500,00	1 643,10	49 500,00	1 643,10	0,00	0,00	50,00%	24 750,00	821,55	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	733	Kovová kovaná mreža 750x750 v ráme vč.kotv.prvkov	kus	6 000,00	199,16	6,000	36 000,00	1 194,98	36 000,00	1 194,98	0,00	0,00	50,00%	18 000,00	597,49	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	734	Kovová kovaná mreža 1000x750 v ráme vč.kotv.prvkov	kus	6 700,00	222,40	3,000	20 100,00	667,20	20 100,00	667,20	0,00	0,00	50,00%	10 050,00	333,60	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	735	Montáž mreží otváracích	m2	217,00	7,20	12,403	2 691,45	89,34	2 691,45	89,34	0,00	0,00	50,00%	1 345,73	44,67	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	736	Kovová kovaná mreža dvojkř. otváracá 2280x2720 vč.kotv.prvkov	kus	78 000,00	2 589,13	2,000	156 000,00	5 178,25	156 000,00	5 178,25	0,00	0,00	50,00%	78 000,00	2 589,13	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	737	Montáž komínovej hlavice	kus	2 400,00	79,67	1,000	2 400,00	79,67	2 400,00	79,67	0,00	0,00	50,00%	1 200,00	39,83	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	738	Ocelová pozink.konštr.hlavice komína s TiZn strieškou	kus	8 000,00	265,55	1,000	8 000,00	265,55	8 000,00	265,55	0,00	0,00	50,00%	4 000,00	132,78	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	739	Montáž krbového nástavca	kus	5 500,00	182,57	1,000	5 500,00	182,57	5 500,00	182,57	0,00	0,00	50,00%	2 750,00	91,28	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	740	Krbový ocelový nástavec	kus	15 000,00	497,91	1,000	15 000,00	497,91	15 000,00	497,91	0,00	0,00	50,00%	7 500,00	248,95	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	741	Montáž atypických stavebných doplnk.konštrukcií do 5 kg	kg	91,50	3,04	671,002	61 396,68	2 038,00	61 396,68	2 038,00	0,00	0,00	50,00%	30 698,34	1 019,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	742	Doplňky stavebné ostatné atypické	kg	75,00	2,49	134,000	10 050,00	333,60	10 050,00	333,60	0,00	0,00	50,00%	5 025,00	166,80	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	743	Kovová kovaná mrežovina z kruh. ocele pr.10mm kováčsky opracovanej	kg	120,00	3,98	72,100	8 652,00	287,19	8 652,00	287,19	0,00	0,00	50,00%	4 326,00	143,60	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	744	Kotviace prvky podhľadu a lem.trámu kováčsky opracované	kg	120,00	3,98	307,050	36 846,00	1 223,06	36 846,00	1 223,06	0,00	0,00	50,00%	18 423,00	611,53	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	745	Montáž atypických stavebných doplnk.konštrukcií do 20 kg	kg	49,00	1,63	75,563	3 702,59	122,90	3 702,59	122,90	0,00	0,00	50,00%	1 851,29	61,45	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	746	Doplňky stavebné ostatné atypické	kg	70,00	2,32	75,563	5 289,41	175,58	5 289,41	175,58	0,00	0,00	50,00%	2 644,71	87,79	máj 09	február 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																		
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	747	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	kg	27,00	0,90	320,160	8 644,32	286,94	8 644,32	286,94	0,00	0,00	50,00%	4 322,16	143,47	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	748	Doplnky stavebné ostatné atypické	kg	65,00	2,16	471,160	30 625,40	1 016,58	30 625,40	1 016,58	0,00	0,00	50,00%	15 312,70	508,29	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	749	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 250 kg	kg	34,00	1,13	151,000	5 134,00	170,42	5 134,00	170,42	0,00	0,00	50,00%	2 567,00	85,21	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	750	Čistiaca zóna KARWELL s uzav. dnom 1500x1000 v Al ráme 30x30x3	kus	6 500,00	215,76	3,000	19 500,00	647,28	19 500,00	647,28	0,00	0,00	50,00%	9 750,00	323,64	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	751	Čistiaca zóna KARWELL s uzav. dnom 2000x1500 v Al ráme 30x30x3	kus	10 500,00	348,54	1,000	10 500,00	348,54	10 500,00	348,54	0,00	0,00	50,00%	5 250,00	174,27	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	752	Čistiaca zóna KARWELL s uzav. dnom 1500x1550 v Al ráme 30x30x3	kus	8 500,00	282,15	2,000	17 000,00	564,30	17 000,00	564,30	0,00	0,00	50,00%	8 500,00	282,15	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	753	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií nad 500 kg	kg	22,50	0,75	555,500	12 498,75	414,88	12 498,75	414,88	0,00	0,00	50,00%	6 249,38	207,44	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	754	Doplnky stavebné ostatné atypické	kg	65,00	2,16	555,500	36 107,50	1 198,55	36 107,50	1 198,55	0,00	0,00	50,00%	18 053,75	599,27	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	755	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1,20	0,04	9 198,314	11 037,98	366,39	11 037,98	366,39	0,00	0,00	50,00%	5 518,99	183,20	máj 09	február 11	



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	756	Montáž obkl.stupňov sklz.keram.do flex.lep.do 30cm	m	219,00	7,27	1,200	262,80	8,72	262,80	8,72	0,00	0,00	50,00%	131,40	4,36	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	757	Montáž obkl.podstup.sklz.keram.do flex.lep.do 15cm	m	90,00	2,99	2,400	216,00	7,17	216,00	7,17	0,00	0,00	50,00%	108,00	3,58	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	758	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 9cm	m	59,50	1,98	67,997	4 045,82	134,30	4 045,82	134,30	0,00	0,00	50,00%	2 022,91	67,15	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	759	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 12cm	m	69,50	2,31	137,637	9 565,77	317,53	9 565,77	317,53	0,00	0,00	50,00%	4 782,89	158,76	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	760	Montáž soklov keram.stupňov.do flexib.lep.do 12cm	m	108,00	3,58	1,200	129,60	4,30	129,60	4,30	0,00	0,00	50,00%	64,80	2,15	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	761	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 100x100 do vodovzd.tmelu	m2	490,00	16,27	2,505	1 227,45	40,74	1 227,45	40,74	0,00	0,00	50,00%	613,73	20,37	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	762	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do vodovzd.tmelu	m2	510,00	16,93	18,813	9 594,63	318,48	9 594,63	318,48	0,00	0,00	50,00%	4 797,32	159,24	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	763	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. 312x608 do flexibil.tmelu	m2	490,00	16,27	212,080	103 919,20	3 449,49	103 919,20	3 449,49	0,00	0,00	50,00%	51 959,60	1 724,74	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	764	Montáž podláh z dlaždíc keram. pásov ako dopln.kamen.dlažby do flexibil.tmelu	m2	750,00	24,90	4,969	3 726,75	123,71	3 726,75	123,71	0,00	0,00	50,00%	1 863,38	61,85	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	765	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do	m2	390,00	12,95	61,900	24 141,00	801,33	24 141,00	801,33	0,00	0,00	50,00%	12 070,50	400,67	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb		tmelu																
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	766	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	m2	425,00	14,11	162,390	69 015,75	2 290,90	69 015,75	2 290,90	0,00	0,00	50,00%	34 507,88	1 145,45	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	767	Dlažba gres 198x198x9 Lasselsberger Taurus Industrial TR426061 R11	m2	770,00	25,56	64,995	50 046,15	1 661,23	50 046,15	1 661,23	0,00	0,00	50,00%	25 023,08	830,61	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	768	Dlažba gres 298x298x9 Lasselsberger Taurus Granit TAB35061 R10	m2	495,00	16,43	103,187	51 077,57	1 695,46	51 077,57	1 695,46	0,00	0,00	50,00%	25 538,78	847,73	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	769	Dlažba gres 298x298x9 Lasselsberger Taurus Granit TR735061 R11	m2	495,00	16,43	82,656	40 914,72	1 358,12	40 914,72	1 358,12	0,00	0,00	50,00%	20 457,36	679,06	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	770	Dlažba keram. 297x297x8 Lasselsberger Color Two sivá GAA2J046	m2	670,00	22,24	19,754	13 235,18	439,33	13 235,18	439,33	0,00	0,00	50,00%	6 617,59	219,66	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	771	Dlažba keram. 97x97x6 Lasselsberger Color Two GRSOK646 protišm.úpr.	m2	670,00	22,24	2,630	1 762,10	58,49	1 762,10	58,49	0,00	0,00	50,00%	881,05	29,25	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	772	Dlažba gres Halcon-Ferrara gris 312x608x9 protišmyk. R10	m2	1 850,00	61,41	229,824	425 174,40	14 113,20	425 174,40	14 113,20	0,00	0,00	50,00%	212 587,20	7 056,60	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	773	Dlažba keramická dopln.pásiky	m2	750,00	24,90	5,466	4 099,50	136,08	4 099,50	136,08	0,00	0,00	50,00%	2 049,75	68,04	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho	717001 Realizácia nových stavieb	774	Prípl. za plochu do 5m2 jednotlivu pri montáži podláh keram.	m2	8,80	0,29	8,510	74,89	2,49	74,89	2,49	0,00	0,00	50,00%	37,44	1,24	máj 09	február 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

zariadenia																		
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	775	Montáž dilatačných profilov	m	120,00	3,98	89,600	10 752,00	356,90	10 752,00	356,90	0,00	0,00	50,00%	5 376,00	178,45	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	776	Montáž schodiskových profilov	m	150,00	4,98	2,400	360,00	11,95	360,00	11,95	0,00	0,00	50,00%	180,00	5,97	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	777	Dilatačný podlahový profil	m	350,00	11,62	90,000	31 500,00	1 045,61	31 500,00	1 045,61	0,00	0,00	50,00%	15 750,00	522,80	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	778	Schodiskový profil	m	400,00	13,28	2,500	1 000,00	33,19	1 000,00	33,19	0,00	0,00	50,00%	500,00	16,60	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	779	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	4,90	0,16	8 558,413	41 936,22	1 392,03	41 936,22	1 392,03	0,00	0,00	50,00%	20 968,11	696,01	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	780	Montáž obkl. sch. stupníc doskami z tvrdých kam. hr. 30mm do flexibil.tmelu	m	520,00	17,26	28,420	14 778,40	490,55	14 778,40	490,55	0,00	0,00	50,00%	7 389,20	245,28	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	781	Montáž obkl. podstupníc doskami tvr. kam. v. do 200mm hr. 30mm do flexibil.tmelu	m	250,00	8,30	28,420	7 105,00	235,84	7 105,00	235,84	0,00	0,00	50,00%	3 552,50	117,92	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	782	Doska obkladová stupnica 345x30 z prírod.žuly (porfýr)	m	5 790,00	192,19	29,841	172 779,39	5 735,23	172 779,39	5 735,23	0,00	0,00	50,00%	86 389,70	2 867,61	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	783	Doska obkladová podstupnica 150x30 z prírod.žuly (porfýr)	m	2 870,00	95,27	29,841	85 643,67	2 842,85	85 643,67	2 842,85	0,00	0,00	50,00%	42 821,84	1 421,42	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

zariadenia																		
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	784	Montáž obkladu prahov z kameňa hr. do 30mm	m	450,00	14,94	11,000	4 950,00	164,31	4 950,00	164,31	0,00	0,00	50,00%	2 475,00	82,15	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	785	Prah kamenný š.300mm zdrsnená protišmyková úprava	m	4 000,00	132,78	11,550	46 200,00	1 533,56	46 200,00	1 533,56	0,00	0,00	50,00%	23 100,00	766,78	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	786	Kladenie dlažby z kameňa hr. do 30mm do flexibil.tmelu vč.škárovania	m2	1 245,00	41,33	385,931	480 484,10	15 949,15	480 484,10	15 949,15	0,00	0,00	50,00%	240 242,05	7 974,58	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	787	Kamenná dlažba z prírod.žuly (porfýr) hr.30mm	m	3 370,00	111,86	405,228	1 365 618,36	45 330,23	1 365 618,36	45 330,23	0,00	0,00	50,00%	682 809,18	22 665,11	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	788	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky do 12 m	%	3,90	0,13	21 694,544	84 608,72	2 808,50	84 608,72	2 808,50	0,00	0,00	50,00%	42 304,36	1 404,25	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	789	Montáž obkladov vnút. do flexibil.tmelu	m2	500,00	16,60	303,308	151 654,00	5 033,99	151 654,00	5 033,99	0,00	0,00	50,00%	75 827,00	2 517,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	790	Montáž obkladov vnút. z obklad. do tmelu Ardalith Pro škár.hm. Flex Fuge	m2	515,00	17,09	16,600	8 549,00	283,77	8 549,00	283,77	0,00	0,00	50,00%	4 274,50	141,89	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	791	Obkladačky keramické 200x250+97x97 (A5,A5a)	m2	836,00	27,75	51,009	42 643,52	1 415,51	42 643,52	1 415,51	0,00	0,00	50,00%	21 321,76	707,75	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	792	Obkladačky keramické 200x250+97x97 (A6)	m2	920,00	30,54	233,055	214 410,60	7 117,13	214 410,60	7 117,13	0,00	0,00	50,00%	107 205,30	3 558,56	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	793 .	Obkladačky keramické 97x97 (A7)	m2	820,00	27,22	43,925	36 018,50	1 195,60	36 018,50	1 195,60	0,00	0,00	50,00%	18 009,25	597,80	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	794 .	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 150x150 do tmelu	m2	426,00	14,14	129,187	55 033,66	1 826,78	55 033,66	1 826,78	0,00	0,00	50,00%	27 516,83	913,39	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	795 .	Obkladačky belninové 150x150	m2	420,00	13,94	134,729	56 586,18	1 878,32	56 586,18	1 878,32	0,00	0,00	50,00%	28 293,09	939,16	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	796 .	Prípl. za plochu do 10m2 jednotlivo pri montáži obkl.	m2	29,50	0,98	60,443	1 783,07	59,19	1 783,07	59,19	0,00	0,00	50,00%	891,53	29,59	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	797 .	Dodávka a montáž plastových profilov do flexib. lepidla, roh	m	220,00	7,30	132,728	29 200,16	969,27	29 200,16	969,27	0,00	0,00	50,00%	14 600,08	484,63	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	798 .	Vyplň.kútov škárovacím tmelom Bostik dodávka+montáž	m	90,00	2,99	516,834	46 515,06	1 544,02	46 515,06	1 544,02	0,00	0,00	50,00%	23 257,53	772,01	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	799 .	Vyspravenie podkladu po obklad lepidlom dodávka+montáž	m2	90,00	2,99	16,600	1 494,00	49,59	1 494,00	49,59	0,00	0,00	50,00%	747,00	24,80	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	800 .	Montáž obkladov parapetov keram.do flexib.lep.do 20cm	m	106,00	3,52	22,750	2 411,50	80,05	2 411,50	80,05	0,00	0,00	50,00%	1 205,75	40,02	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	801 .	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	2,50	0,08	6 462,993	16 157,48	536,33	16 157,48	536,33	0,00	0,00	50,00%	8 078,74	268,17	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	802 .	Montáž riadkových obkladov stien z tvr. kam. do	m2	1 350,00	44,81	330,842	446 636,70	14 825,62	446 636,70	14 825,62	0,00	0,00	50,00%	223 318,35	7 412,81	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb		flexibil.tmelu															
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	803	Kamenný riadkový obklad z prírod.žuly (porfýr) štiepaný	m	3 960,00	131,45	330,842	1 310 134,32	43 488,49	1 310 134,32	43 488,49	0,00	0,00	50,00%	655 067,16	21 744,25	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	804	Obklad pultov pre umývadlá umelým kameňom dodávka+montáž	m2	2 500,00	82,98	10,895	27 237,50	904,12	27 237,50	904,12	0,00	0,00	50,00%	13 618,75	452,06	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	805	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 12 m	%	2,10	0,07	17 509,243	36 769,41	1 220,52	36 769,41	1 220,52	0,00	0,00	50,00%	18 384,71	610,26	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	806	Nátery kov. stav. dopl. konšt. olejovo-synt dvojn. Salvaferro	m2	250,00	8,30	227,605	56 901,25	1 888,78	56 901,25	1 888,78	0,00	0,00	50,00%	28 450,63	944,39	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	807	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	139,00	4,61	44,588	6 197,73	205,73	6 197,73	205,73	0,00	0,00	50,00%	3 098,87	102,86	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	808	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	191,00	6,34	16,036	3 062,88	101,67	3 062,88	101,67	0,00	0,00	50,00%	1 531,44	50,83	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	809	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	53,00	1,76	332,335	17 613,76	584,67	17 613,76	584,67	0,00	0,00	50,00%	8 806,88	292,33	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	810	Náter vodouriediteľný TIKURILLA pre interiér 2x vč.prebrúsenia medzi nátermi	m2	210,00	6,97	904,594	189 964,74	6 305,67	189 964,74	6 305,67	0,00	0,00	50,00%	94 982,37	3 152,84	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	811	Náter vodouriediteľný TIKURILLA odol.povetr.vplyvo	m2	210,00	6,97	1 449,141	304 319,61	10 101,56	304 319,61	10 101,56	0,00	0,00	50,00%	152 159,81	5 050,78	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

zariadenia			m 2x vč.prebr. medzi nátermi																
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	812 .	Nátery tesárskych konštr. proti škodcom (Bochemit)	m2	93,50	3,10	8 387,509	784 232,09	26 031,74	784 232,09	26 031,74	0,00	0,00	50,00%	392 116,05	13 015,87	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	813 .	Maľba oteruvzdorná Primalex Plus dvojnás. tónovaná b. strop miest. do3,8m	m2	38,50	1,28	890,242	34 274,32	1 137,70	34 274,32	1 137,70	0,00	0,00	50,00%	17 137,16	568,85	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	814 .	Maľba oteruvzdorná Primalex Bonus dvojnás. tónovaná b. strop miest. do3,8m	m2	47,50	1,58	96,345	4 576,39	151,91	4 576,39	151,91	0,00	0,00	50,00%	2 288,19	75,95	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	815 .	Maľba umývateľná Primalex Fortissimo dvojnás. tónovaná b. strop miest. do3,8m	m2	54,00	1,79	412,463	22 273,00	739,33	22 273,00	739,33	0,00	0,00	50,00%	11 136,50	369,66	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	816 .	Penetračný náter univerzálny miest. do 3,8m	m2	35,00	1,16	1 734,839	60 719,37	2 015,51	60 719,37	2 015,51	0,00	0,00	50,00%	30 359,68	1 007,76	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	817 .	Montáž a doprava zariadenia kuchyne	kus	53 819,00	1 786,46	1,000	53 819,00	1 786,46	53 819,00	1 786,46	0,00	0,00	50,00%	26 909,50	893,23	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	818 .	Chladiaca skriňa dvojdverová 830 lit.	ks	61 486,00	2 040,96	1	61 486,00	2 040,96	61 486,00	2 040,96	0,00	0,00	50,00%	30 743,00	1 020,48	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	819 .	Dig. váhy malé	ks	2 000,00	66,39	1	2 000,00	66,39	2 000,00	66,39	0,00	0,00	50,00%	1 000,00	33,19	máj 09	február 11	



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	820	Fontána na čokoládu	ks	15 000,00	497,91	1	15 000,00	497,91	15 000,00	497,91	0,00	0,00	50,00%	7 500,00	248,95	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	821	Registračná pokladňa	ks												0,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	822	Chladiaci stôl 2x dvierka	ks	39 557,00	1 313,05	1	39 557,00	1 313,05	39 557,00	1 313,05	0,00	0,00	50,00%	19 778,50	656,53	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	823	Umývačka pohárov	ks	39 127,00	1 298,78	1	39 127,00	1 298,78	39 127,00	1 298,78	0,00	0,00	50,00%	19 563,50	649,39	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	824	Chladica vaňa	ks	24 500,00	813,25	1	24 500,00	813,25	24 500,00	813,25	0,00	0,00	50,00%	12 250,00	406,63	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	825	Výčapné zariadenie pre 3 nápoje	ks	61 257,00	2 033,36	1	61 257,00	2 033,36	61 257,00	2 033,36	0,00	0,00	50,00%	30 628,50	1 016,68	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	826	troj-okruhové chladenie + stojan + kohúty + narážace + redukčný ventil +sanit sud	ks												0,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	827	Výrobník ľadu kapacita 20kg/24hod	ks	22 580,00	749,52	1	22 580,00	749,52	22 580,00	749,52	0,00	0,00	50,00%	11 290,00	374,76	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	828	Kávovar dvoj-pákový	ks	198 000,00	6 572,40	1	198 000,00	6 572,40	198 000,00	6 572,40	0,00	0,00	50,00%	99 000,00	3 286,20	máj 09	február 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	829	Mlynček na kávu	ks	17 500,00	580,89	1	17 500,00	580,89	17 500,00	580,89	0,00	0,00	50,00%	8 750,00	290,45	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	830	Fraper	ks	6 900,00	229,04	1	6 900,00	229,04	6 900,00	229,04	0,00	0,00	50,00%	3 450,00	114,52	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	831	Umývací stôl 2x drez	ks	21 020,00	697,74	1	21 020,00	697,74	21 020,00	697,74	0,00	0,00	50,00%	10 510,00	348,87	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	832	Kôš na odpadky	ks	960,00	31,87	3	2 880,00	95,60	2 880,00	95,60	0,00	0,00	50,00%	1 440,00	47,80	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	833	Sprchová batéria	ks	6 500,00	215,76	1	6 500,00	215,76	6 500,00	215,76	0,00	0,00	50,00%	3 250,00	107,88	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	834	Umývačka riadu	ks	96 660,00	3 208,52	1	96 660,00	3 208,52	96 660,00	3 208,52	0,00	0,00	50,00%	48 330,00	1 604,26	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	835	Odoberací stôl	ks	8 430,00	279,82	1	8 430,00	279,82	8 430,00	279,82	0,00	0,00	50,00%	4 215,00	139,91	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	836	Odkladací regál 4xpolica nerez	ks	42 150,00	1 399,12	1	42 150,00	1 399,12	42 150,00	1 399,12	0,00	0,00	50,00%	21 075,00	699,56	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	837	Pracovný stôl	ks	12 010,00	398,66	1	12 010,00	398,66	12 010,00	398,66	0,00	0,00	50,00%	6 005,00	199,33	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	838	Konvektomat	ks	323 000,00	10 721,64	1	323 000,00	10 721,64	323 000,00	10 721,64	0,00	0,00	50,00%	161 500,00	5 360,82	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	839	Podstavec	ks	9 990,00	331,61	1	9 990,00	331,61	9 990,00	331,61	0,00	0,00	50,00%	4 995,00	165,80	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	840	Zmäkčovač	ks	2 700,00	89,62	1	2 700,00	89,62	2 700,00	89,62	0,00	0,00	50,00%	1 350,00	44,81	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	841	Sada gastronádob	ks	150 000,00	4 979,09	1	150 000,00	4 979,09	150 000,00	4 979,09	0,00	0,00	50,00%	75 000,00	489,54 <sup>2</sup>	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	842	Pracovný stôl + 1x polica	ks	8 400,00	278,83	1	8 400,00	278,83	8 400,00	278,83	0,00	0,00	50,00%	4 200,00	139,41	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	843	Umývací stôl + 1x polica	ks	15 880,00	527,12	1	15 880,00	527,12	15 880,00	527,12	0,00	0,00	50,00%	7 940,00	263,56	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	844	Klát na mäso	ks	7 945,00	263,73	1	7 945,00	263,73	7 945,00	263,73	0,00	0,00	50,00%	3 972,50	131,86	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	845	Pracovný stôl + 3x zásuvka + 1x polica	ks	17 180,00	570,27	1	17 180,00	570,27	17 180,00	570,27	0,00	0,00	50,00%	8 590,00	285,14	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	846	Digitálna váha	ks	8 900,00	295,43	1	8 900,00	295,43	8 900,00	295,43	0,00	0,00	50,00%	4 450,00	147,71	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	847	Doska na krájanie	ks	472,00	15,67	5	2 360,00	78,34	2 360,00	78,34	0,00	0,00	50,00%	1 180,00	39,17	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	848	Umývací stôl	ks	15 050,00	499,57	1	15 050,00	499,57	15 050,00	499,57	0,00	0,00	50,00%	7 525,00	249,78	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	849	Chladnička	ks	7 500,00	248,95	4	30 000,00	995,82	30 000,00	995,82	0,00	0,00	50,00%	15 000,00	497,91	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	850	Pracovný stôl	ks	9 560,00	317,33	1	9 560,00	317,33	9 560,00	317,33	0,00	0,00	50,00%	4 780,00	158,67	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	851	Nástenná skrinka	ks	11 410,00	378,74	1	11 410,00	378,74	11 410,00	378,74	0,00	0,00	50,00%	5 705,00	189,37	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	852	Umývací stôl + 1x polica	ks	17 390,00	577,24	1	17 390,00	577,24	17 390,00	577,24	0,00	0,00	50,00%	8 695,00	288,62	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	853	Pracovný stôl pojazdný + 1x polica	ks	12 460,00	413,60	1	12 460,00	413,60	12 460,00	413,60	0,00	0,00	50,00%	6 230,00	206,80	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	854	Univerzálny robot	ks	29 900,00	992,50	1	29 900,00	992,50	29 900,00	992,50	0,00	0,00	50,00%	14 950,00	496,25	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	855	Umývací drez + 1x polica	ks	10 500,00	348,54	1	10 500,00	348,54	10 500,00	348,54	0,00	0,00	50,00%	5 250,00	174,27	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	856	Pracovný stôl + 1x rošt	ks	9 530,00	316,34	1	9 530,00	316,34	9 530,00	316,34	0,00	0,00	50,00%	4 765,00	158,17	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	857	Nástenná polica	ks	6 700,00	222,40	1	6 700,00	222,40	6 700,00	222,40	0,00	0,00	50,00%	3 350,00	111,20	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	858	Umývací stôl	ks	15 240,00	505,88	1	15 240,00	505,88	15 240,00	505,88	0,00	0,00	50,00%	7 620,00	252,94	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	859	Ohrevný pult pojazdný + 3xGN1/1 150	ks	33 500,00	1 112,00	1	33 500,00	1 112,00	33 500,00	1 112,00	0,00	0,00	50,00%	16 750,00	556,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	860	Nástenná polica	ks	8 860,00	294,10	1	8 860,00	294,10	8 860,00	294,10	0,00	0,00	50,00%	4 430,00	147,05	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	861	Zásobník na príbory a podnosy	ks	21 500,00	713,67	1	21 500,00	713,67	21 500,00	713,67	0,00	0,00	50,00%	10 750,00	356,83	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	862	Pracovný stôl krytovaný 2x polica	ks	16 510,00	548,03	1	16 510,00	548,03	16 510,00	548,03	0,00	0,00	50,00%	8 255,00	274,02	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	863	Rohový pult - nerez	ks	27 500,00	912,83	1	27 500,00	912,83	27 500,00	912,83	0,00	0,00	50,00%	13 750,00	456,42	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	864	Dráha na podnosy	ks	16 100,00	534,42	1	16 100,00	534,42	16 100,00	534,42	0,00	0,00	50,00%	8 050,00	267,21	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	865	Ohrevný pult s režónom + nadstavba	ks	44 300,00	1 470,49	2	88 600,00	2 940,98	88 600,00	2 940,98	0,00	0,00	50,00%	44 300,00	1 470,49	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	866	Chladiaca vitrína	ks	49 680,00	1 649,07	1	49 680,00	1 649,07	49 680,00	1 649,07	0,00	0,00	50,00%	24 840,00	824,54	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	867	Pracovný stôl krytovaný 2x polica	ks	14 870,00	493,59	1	14 870,00	493,59	14 870,00	493,59	0,00	0,00	50,00%	7 435,00	246,80	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	868	Prepravný vozík	ks	10 460,00	347,21	1	10 460,00	347,21	10 460,00	347,21	0,00	0,00	50,00%	5 230,00	173,60	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	869	Grilovacia platňa hladká čierna	ks	49 620,00	1 647,08	1	49 620,00	1 647,08	49 620,00	1 647,08	0,00	0,00	50,00%	24 810,00	823,54	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	870	Plynové varidlo	ks	37 148,00	1 233,09	1	37 148,00	1 233,09	37 148,00	1 233,09	0,00	0,00	50,00%	18 574,00	616,54	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	871	Fritéza	ks	58 892,00	1 954,86	1	58 892,00	1 954,86	58 892,00	1 954,86	0,00	0,00	50,00%	29 446,00	977,43	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	872	Prac. plocha	ks	25 447,00	844,69	1	25 447,00	844,69	25 447,00	844,69	0,00	0,00	50,00%	12 723,50	422,34	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	873	Elektrický sporák 4x platňa + rúra el.	ks	91 346,00	3 032,13	1	91 346,00	3 032,13	91 346,00	3 032,13	0,00	0,00	50,00%	45 673,00	1 516,07	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	874	Elektrická stolička	ks	17 810,00	591,18	2	35 620,00	1 182,37	35 620,00	1 182,37	0,00	0,00	50,00%	17 810,00	591,18	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	875	Odsávací digestor	ks	30 096,00	999,00	2	60 192,00	1 998,01	60 192,00	1 998,01	0,00	0,00	50,00%	30 096,00	999,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	876	ventilátor	ks	12 600,00	418,24	2	25 200,00	836,49	25 200,00	836,49	0,00	0,00	50,00%	12 600,00	418,24	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																		
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	877	Regulátor otáčok	ks	5 730,00	190,20	2	11 460,00	380,40	11 460,00	380,40	0,00	0,00	50,00%	5 730,00	190,20	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	878	Skladový regál	ks	2 560,00	84,98	3	7 680,00	254,93	7 680,00	254,93	0,00	0,00	50,00%	3 840,00	127,46	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	879	Chladiaca skriňa 370 lit	ks	19 990,00	663,55	2	39 980,00	1 327,09	39 980,00	1 327,09	0,00	0,00	50,00%	19 990,00	663,55	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	880	Nárezový stroj	ks	12 000,00	398,33	1	12 000,00	398,33	12 000,00	398,33	0,00	0,00	50,00%	6 000,00	199,16	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	881	Umývací dvojdrež	ks	6 200,00	205,80	1	6 200,00	205,80	6 200,00	205,80	0,00	0,00	50,00%	3 100,00	102,90	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	882	Robot na zeleninu	ks	24 190,00	802,96	1	24 190,00	802,96	24 190,00	802,96	0,00	0,00	50,00%	12 095,00	401,48	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	883	sada 5 kotúčov	ks	6 290,00	208,79	1	6 290,00	208,79	6 290,00	208,79	0,00	0,00	50,00%	3 145,00	104,39	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	884	Elektrický sporák	ks	25 840,00	857,73	1	25 840,00	857,73	25 840,00	857,73	0,00	0,00	50,00%	12 920,00	428,87	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	885	Odsávací digestor	ks	15 340,00	509,19	1	15 340,00	509,19	15 340,00	509,19	0,00	0,00	50,00%	7 670,00	254,60	máj 09	február 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	886	Stolová fritéza	ks	9 500,00	315,34	1	9 500,00	315,34	9 500,00	315,34	0,00	0,00	50,00%	4 750,00	157,67	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	887	Ohrev jedál	ks	10 780,00	357,83	1	10 780,00	357,83	10 780,00	357,83	0,00	0,00	50,00%	5 390,00	178,92	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	888	Mikrovlnná rúra 27 lit.	ks	16 990,00	563,96	1	16 990,00	563,96	16 990,00	563,96	0,00	0,00	50,00%	8 495,00	281,98	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	889	Digitálna váha váživosť do 15 kg	ks	8 900,00	295,43	1	8 900,00	295,43	8 900,00	295,43	0,00	0,00	50,00%	4 450,00	147,71	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	890	Varič na víno 20 lit.	ks	4 500,00	149,37	2	9 000,00	298,75	9 000,00	298,75	0,00	0,00	50,00%	4 500,00	149,37	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	891	Pokladňa	ks												0,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	892	Výčapné zariadenie	ks	38 000,00	1 261,37	1	38 000,00	1 261,37	38 000,00	1 261,37	0,00	0,00	50,00%	19 000,00	630,68	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	893	dvoj-okruh. chladenie +2x kohút, kobra 2	ks												0,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	894	Zásobník na polievku	ks	3 290,00	109,21	1	3 290,00	109,21	3 290,00	109,21	0,00	0,00	50,00%	1 645,00	54,60	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	895	Keramické umývadlo	ks												0,00	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	896	Skladový regál	ks	2 960,00	98,25	1	2 960,00	98,25	2 960,00	98,25	0,00	0,00	50,00%	1 480,00	49,13	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	897	Skladový regál	ks	2 560,00	84,98	1	2 560,00	84,98	2 560,00	84,98	0,00	0,00	50,00%	1 280,00	42,49	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	898	Chladiaca skriňa 370 lit	ks	29 990,00	995,49	3	89 970,00	2 986,46	89 970,00	2 986,46	0,00	0,00	50,00%	44 985,00	1 493,23	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	899	Mraziaca skriňa 370 lit.	ks	24 990,00	829,52	1	24 990,00	829,52	24 990,00	829,52	0,00	0,00	50,00%	12 495,00	414,76	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	900	Mraziaca truhlica 400 lit.	ks	16 380,00	543,72	1	16 380,00	543,72	16 380,00	543,72	0,00	0,00	50,00%	8 190,00	271,86	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	901	Mikrovlnná rúra 22 lit	ks	24 980,00	829,18	1	24 980,00	829,18	24 980,00	829,18	0,00	0,00	50,00%	12 490,00	414,59	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	902	Pracovný stôl + 1x polica	ks	8 420,00	279,49	1	8 420,00	279,49	8 420,00	279,49	0,00	0,00	50,00%	4 210,00	139,75	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	903	Pracovný stôl + 2x polica	ks	10 860,00	360,49	1	10 860,00	360,49	10 860,00	360,49	0,00	0,00	50,00%	5 430,00	180,24	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	904	Pracovný stôl 2x zásuvka + 1x polica	ks	14 690,00	487,62	1	14 690,00	487,62	14 690,00	487,62	0,00	0,00	50,00%	7 345,00	243,81	máj 09	február 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	905	Pracovný stôl + 2x polica	ks	10 960,00	363,81	1	10 960,00	363,81	10 960,00	363,81	0,00	0,00	50,00%	5 480,00	181,90	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	906	Vozík na použitý riad	ks	10 790,00	358,16	2	21 580,00	716,32	21 580,00	716,32	0,00	0,00	50,00%	10 790,00	358,16	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	907	Chladiaca skriňa dvojverová 830 lit.	ks	41 486,00	1 377,08	1	41 486,00	1 377,08	41 486,00	1 377,08	0,00	0,00	50,00%	20 743,00	688,54	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	908	Tyčový mixér	ks	10 000,00	331,94	1	10 000,00	331,94	10 000,00	331,94	0,00	0,00	50,00%	5 000,00	165,97	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	909	Registračná pokladňa	ks												0,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	910	Výčapné zariadenie	ks	41 200,00	1 367,59	1	41 200,00	1 367,59	41 200,00	1 367,59	0,00	0,00	50,00%	20 600,00	683,79	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	911	dvoj-okruh. chladenie + výčapná hlavica	ks												0,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	912	Umývací stôl	ks	19 340,00	641,97	1	19 340,00	641,97	19 340,00	641,97	0,00	0,00	50,00%	9 670,00	320,99	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	913	Umývačka pohárov	ks	39 800,00	1 321,12	1	39 800,00	1 321,12	39 800,00	1 321,12	0,00	0,00	50,00%	19 900,00	660,56	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	914	Kávovar 1 pákový	ks	191 750,00	6 364,93	1	191 750,00	6 364,93	191 750,00	6 364,93	0,00	0,00	50,00%	95 875,00	182,47	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	915	Mlynček na kávu	ks	17 500,00	580,89	1	17 500,00	580,89	17 500,00	580,89	0,00	0,00	50,00%	8 750,00	290,45	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	916	Varič na víno 20 lit.	ks	4 500,00	149,37	1	4 500,00	149,37	4 500,00	149,37	0,00	0,00	50,00%	2 250,00	74,69	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	917	Výrobník ľadu kapacita 20kg/24hod	ks	22 580,00	749,52	1	22 580,00	749,52	22 580,00	749,52	0,00	0,00	50,00%	11 290,00	374,76	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	918	Skladový regál	ks	2 560,00	84,98	2	5 120,00	169,95	5 120,00	169,95	0,00	0,00	50,00%	2 560,00	84,98	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	919	Pracovný stôl 3x zásuvka +1x polica	ks	14 600,00	484,63	1	14 600,00	484,63	14 600,00	484,63	0,00	0,00	50,00%	7 300,00	242,32	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	920	Mikrovlnná rúra 27 lit.	ks	16 990,00	563,96	1	16 990,00	563,96	16 990,00	563,96	0,00	0,00	50,00%	8 495,00	281,98	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	921	Zmäkčovač	ks	2 162,00	71,77	5	10 810,00	358,83	10 810,00	358,83	0,00	0,00	50,00%	5 405,00	179,41	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	922	1.Prisma CLIPPER/G BR1, 1x75W, IP65, č. 6950	ks	4 668,00	154,95	15,0	70 020,00	2 324,24	70 020,00	2 324,24	0,00	0,00	50,00%	35 010,00	1 162,12	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	923	Svetelný zdroj: kompaktný. Žiar. 21W	ks	216,00	7,17	15,0	3 240,00	107,55	3 240,00	107,55	0,00	0,00	50,00%	1 620,00	53,77	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	924	Prisma STEEL QUADRO, biela LED 6 st. 3,2W, č. 1162	ks	4 322,00	143,46	16,0	69 152,00	2 295,43	69 152,00	2 295,43	0,00	0,00	50,00%	34 576,00	147,71	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	925	Inštaláčna krabica	ks	535,00	17,76	16,0	8 560,00	284,14	8 560,00	284,14	0,00	0,00	50,00%	4 280,00	142,07	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	926	napájač 17W IP67	ks	3 053,00	101,34	4,0	12 212,00	405,36	12 212,00	405,36	0,00	0,00	50,00%	6 106,00	202,68	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	927	Prisma MARO/G, BR1, E27, max. 1x60W, IP65, č. 6962	ks	3 860,00	128,13	9,0	34 740,00	1 153,16	34 740,00	1 153,16	0,00	0,00	50,00%	17 370,00	576,58	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	928	Svetelný zdroj: kompak. Žiar. 16W	ks	216,00	7,17	9,0	1 944,00	64,53	1 944,00	64,53	0,00	0,00	50,00%	972,00	32,26	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	929	Prisma QUATRIX G 1x100W, RB1, IP64, F, č. 6425	ks	7 398,00	245,57	14,0	103 572,00	3 437,96	103 572,00	3 437,96	0,00	0,00	50,00%	51 786,00	718,98	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	930	Svetelný zdroj: kompak. Žiar. 21W	ks	216,00	7,17	14,0	3 024,00	100,38	3 024,00	100,38	0,00	0,00	50,00%	1 512,00	50,19	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	931	Prisma FLAP/P TONDO, BK1, čierne, 35W, č. 6261	ks	1 138,00	37,77	2,0	2 276,00	75,55	2 276,00	75,55	0,00	0,00	50,00%	1 138,00	37,77	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	932	Transformátor elektronický 105W	ks	461,00	15,30	1,0	461,00	15,30	461,00	15,30	0,00	0,00	50,00%	230,50	7,65	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	933	Svetelný zdroj: halog. Žiar. 35W	ks	25,20	0,84	2,0	50,40	1,67	50,40	1,67	0,00	0,00	50,00%	25,20	0,84	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	934	Prisma SWINGO1, AN3, IP65, 1x75W, F, široký uhol, č. 6933	ks	5 368,00	178,18	4,0	21 472,00	712,74	21 472,00	712,74	0,00	0,00	50,00%	10 736,00	356,37	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	935	Svetelný zdroj:halog.žiar 75W G9/230V	ks	126,06	4,18	4,0	504,24	16,74	504,24	16,74	0,00	0,00	50,00%	252,12	8,37	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	936	Prisma DROP 22, E27, 1x60, biele, č. 4961	ks	809,00	26,85	9,0	7 281,00	241,68	7 281,00	241,68	0,00	0,00	50,00%	3 640,50	120,84	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	937	Svetelný zdroj: kompak. Žiar. 16W	ks	216,00	7,17	9,0	1 944,00	64,53	1 944,00	64,53	0,00	0,00	50,00%	972,00	32,26	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	938	Prisma DROP 22, E27, 1x13, biele, č. 4964	ks	1 320,00	43,82	40,0	52 800,00	1 752,64	52 800,00	1 752,64	0,00	0,00	50,00%	26 400,00	876,32	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	939	Svetelný zdroj: kompak. Žiar. 13W	ks	83,19	2,76	40,0	3 327,60	110,46	3 327,60	110,46	0,00	0,00	50,00%	1 663,80	55,23	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	940	Prisma POLO 2 DETEKT, GR3, 1x75W, č. 7938	ks	3 959,00	131,41	3,0	11 877,00	394,24	11 877,00	394,24	0,00	0,00	50,00%	5 938,50	197,12	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	941	Svetelný zdroj:žiarovka 75W	ks	9,20	0,31	3,0	27,60	0,92	27,60	0,92	0,00	0,00	50,00%	13,80	0,46	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	942	Molto Luce ISIDE 2NV weis, č. 426 6050	ks	3 690,00	122,49	32,0	118 080,00	3 919,54	118 080,00	3 919,54	0,00	0,00	50,00%	59 040,00	1 959,77	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	943	Transformátor elektronický 105W	ks	462,18	15,34	4,0	1 848,72	61,37	1 848,72	61,37	0,00	0,00	50,00%	924,36	30,68	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	944	Transformátor elektronický 160W	ks	630,25	20,92	3,0	1 890,75	62,76	1 890,75	62,76	0,00	0,00	50,00%	945,38	31,38	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	945	Svetelný zdroj:halog.refl.žiar. 50W/12V	ks	70,00	2,32	32,0	2 240,00	74,35	2 240,00	74,35	0,00	0,00	50,00%	1 120,00	37,18	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	946	Molto Luce SPOT I GIRASOLI, 50W, č. 269-20809oo	ks	3 703,00	122,92	5,0	18 515,00	614,59	18 515,00	614,59	0,00	0,00	50,00%	9 257,50	307,29	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	947	Transformátor elektronický 105W	ks	462,18	15,34	1,0	462,18	15,34	462,18	15,34	0,00	0,00	50,00%	231,09	7,67	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	948	Transformátor elektronický 160W	ks	630,25	20,92	1,0	630,25	20,92	630,25	20,92	0,00	0,00	50,00%	315,13	10,46	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	949	Svetelný zdroj:halog.refl.žiar. 50W/12V	ks	68,90	2,29	5,0	344,50	11,44	344,50	11,44	0,00	0,00	50,00%	172,25	5,72	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	950	Molto Luce WL PERPETUA DOWN, max. 1x75W, č. 269-20904oo	ks	11 237,00	373,00	14,0	157 318,00	5 222,00	157 318,00	5 222,00	0,00	0,00	50,00%	78 659,00	2 611,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	951	Svetelný zdroj:žiarovka 75W	ks	9,20	0,31	14,0	128,80	4,28	128,80	4,28	0,00	0,00	50,00%	64,40	2,14	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	952	Molto Luce DL BARCHESSA KLEIN, max.	ks	8 266,50	274,40	5,0	41 332,50	1 371,99	41 332,50	1 371,99	0,00	0,00	50,00%	20 666,25	685,99	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb		1x75W, stará mosadz, č. 269-22002oo															
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	953	Svetelný zdroj:žiarovka 75W	ks	9,20	0,31	5,0	46,00	1,53	46,00	1,53	0,00	0,00	50,00%	23,00	0,76	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	954	A1 - stropné AMI PROFI PM/PC E T5, IP65, A 2547PR-PC/PM, 2x54W, G5	ks	1 400,00	46,47	29,0	40 600,00	1 347,67	40 600,00	1 347,67	0,00	0,00	50,00%	20 300,00	673,84	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	955	A2 - stropné, AMI MCP80 MODUL, IP20, prizmatický kryt OLLI, A2582M80DP-Q 2x58W	ks	2 200,00	73,03	21,0	46 200,00	1 533,56	46 200,00	1 533,56	0,00	0,00	50,00%	23 100,00	766,78	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	956	L1-Legrand U21, pre netrvalé NO, 1hod./1x6W, č.61702+piktogram, IP42	ks	1 300,00	43,15	8,0	10 400,00	345,22	10 400,00	345,22	0,00	0,00	50,00%	5 200,00	172,61	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	957	L2-Legrand G5 1hod./11W, netrvalé NO, nástenné, č.61734+piktogram, IP42	ks	2 900,00	96,26	9,0	26 100,00	866,36	26 100,00	866,36	0,00	0,00	50,00%	13 050,00	433,18	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	958	LED1-LED Silicon Flexstrip 96 LED, 96x0,75x1,4cm, 12V DC, IP55, teplá biela č.550622	ks	2 600,00	86,30	26,0	67 600,00	2 243,91	67 600,00	2 243,91	0,00	0,00	50,00%	33 800,00	1 121,95	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	959	kovaný jednospochodový luster cca 20x40W, E27, atyp, Æ1500 mm, napájanie pre LED1	ks	60 000,00	1 991,64	1,0	60 000,00	1 991,64	60 000,00	1 991,64	0,00	0,00	50,00%	30 000,00	995,82	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	960	el. konvektor s elektron. termostatom EXOFLEX SL 05	ks	1 900,00	63,07	16,0	30 400,00	1 009,10	30 400,00	1 009,10	0,00	0,00	50,00%	15 200,00	504,55	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	961 .	el. konvektor s elektron. termostatom EXOFLEX SL 75	ks	2 050,00	68,05	2,0	4 100,00	136,10	4 100,00	136,10	0,00	0,00	50,00%	2 050,00	68,05	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	962 .	el. konvektor s elektron. termostatom EXOFLEX SL 10	ks	2 150,00	71,37	6,0	12 900,00	428,20	12 900,00	428,20	0,00	0,00	50,00%	6 450,00	214,10	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	963 .	el. konvektor s elektron. termostatom EXOFLEX SL 12	ks	2 300,00	76,35	3,0	6 900,00	229,04	6 900,00	229,04	0,00	0,00	50,00%	3 450,00	114,52	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	964 .	el. konvektor s elektron. termostatom EXOFLEX SL 15	ks	2 450,00	81,33	4,0	9 800,00	325,30	9 800,00	325,30	0,00	0,00	50,00%	4 900,00	162,65	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	965 .	vykurovací kábel DTIP-18 29m/535W	ks	3 900,00	129,46	3,0	11 700,00	388,37	11 700,00	388,37	0,00	0,00	50,00%	5 850,00	194,18	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	966 .	vykurovací kábel DTIP-18 37m/680W	ks	4 100,00	136,10	6,0	24 600,00	816,57	24 600,00	816,57	0,00	0,00	50,00%	12 300,00	408,29	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	967 .	vykurovací kábel DTIP-18 52m/935W	ks	5 000,00	165,97	4,0	20 000,00	663,88	20 000,00	663,88	0,00	0,00	50,00%	10 000,00	331,94	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	968 .	vykurovací kábel DTIP-18 59m/1075W	ks	5 400,00	179,25	8,0	43 200,00	1 433,98	43 200,00	1 433,98	0,00	0,00	50,00%	21 600,00	716,99	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	969 .	vykurovací kábel DTIP-18 74m/1340W	ks	6 300,00	209,12	1,0	6 300,00	209,12	6 300,00	209,12	0,00	0,00	50,00%	3 150,00	104,56	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	970 .	vykurovací kábel DTIP-18 15m/270W	ks	2 800,00	92,94	4,0	11 200,00	371,77	11 200,00	371,77	0,00	0,00	50,00%	5 600,00	185,89	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	971	vykurovací kábel DTIP-18 22m/395W	ks	3 300,00	109,54	3,0	9 900,00	328,62	9 900,00	328,62	0,00	0,00	50,00%	4 950,00	164,31	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	972	termostat DEVIREG 535 pre podlahové vykurovanie	ks	3 500,00	116,18	4,0	14 000,00	464,71	14 000,00	464,71	0,00	0,00	50,00%	7 000,00	232,36	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	973	plast. úchytky + plastová reťaz	ks	900,00	29,87	7,0	6 300,00	209,12	6 300,00	209,12	0,00	0,00	50,00%	3 150,00	104,56	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	974	PC zostava kancelárska	ks	30 000,00	995,82	3,0	90 000,00	2 987,45	90 000,00	2 987,45	0,00	0,00	50,00%	45 000,00	1 493,73	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	975	elektronická pokladňa	ks	22 000,00	730,27	6,0	132 000,00	4 381,60	132 000,00	4 381,60	0,00	0,00	50,00%	66 000,00	2 190,80	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	976	účtovnícky SW	ks	80 000,00	2 655,51	1,0	80 000,00	2 655,51	80 000,00	2 655,51	0,00	0,00	50,00%	40 000,00	1 327,76	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	977	štruktúrovaná sieť, rozvádzač RACK 19" 12U+pasívne a aktívne prvky siete Cisco	ks	72 000,00	2 389,96	1,0	72 000,00	2 389,96	72 000,00	2 389,96	0,00	0,00	50,00%	36 000,00	1 194,98	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	978	LCD televízor 42"	ks	32 000,00	1 062,21	1,0	32 000,00	1 062,21	32 000,00	1 062,21	0,00	0,00	50,00%	16 000,00	531,10	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	979	dataprojektor EPSON, montáž na konzolu na strop	ks	80 000,00	2 655,51	1,0	80 000,00	2 655,51	80 000,00	2 655,51	0,00	0,00	50,00%	40 000,00	1 327,76	máj 09	február 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	980	SPP5+DEHNventil DV M TNC 255 č.951300	ks	35 000,00	1 161,79	1,0	35 000,00	1 161,79	35 000,00	1 161,79	0,00	0,00	50,00%	17 500,00	580,89	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	981	el. rozvádzač RH, stojanový oceľovo-plechový	ks	121 200,00	4 023,10	1,0	121 200,00	4 023,10	121 200,00	4 023,10	0,00	0,00	50,00%	60 600,00	2 011,55	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	982	el. rozvádzač R11, náplň podľa výkresu	ks	30 700,00	1 019,05	1,0	30 700,00	1 019,05	30 700,00	1 019,05	0,00	0,00	50,00%	15 350,00	509,53	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	983	el. rozvádzač R12, náplň podľa výkresu	ks	37 400,00	1 241,45	1,0	37 400,00	1 241,45	37 400,00	1 241,45	0,00	0,00	50,00%	18 700,00	620,73	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	984	el. rozvádzač R13, náplň podľa výkresu	ks	19 200,00	637,32	1,0	19 200,00	637,32	19 200,00	637,32	0,00	0,00	50,00%	9 600,00	318,66	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	985	el. rozvádzač R14, náplň podľa výkresu	ks	180 000,00	5 974,91	1,0	180 000,00	5 974,91	180 000,00	5 974,91	0,00	0,00	50,00%	90 000,00	2 987,45	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	986	el. rozvádzač R15, náplň podľa výkresu	ks	72 400,00	2 403,24	1,0	72 400,00	2 403,24	72 400,00	2 403,24	0,00	0,00	50,00%	36 200,00	1 201,62	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	987	el. rozvádzač R21, náplň podľa výkresu	ks	98 240,00	3 260,97	1,0	98 240,00	3 260,97	98 240,00	3 260,97	0,00	0,00	50,00%	49 120,00	1 630,49	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	988	elektrický sušič rúk bezdotykový V 709005ACSV, nerez	ks	12 800,00	424,88	4,0	51 200,00	1 699,53	51 200,00	1 699,53	0,00	0,00	50,00%	25 600,00	849,76	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	989	El. plátno nástenné 200x200 Matt White	ks	33 500,00	1 112,00	1,0	33 500,00	1 112,00	33 500,00	1 112,00	0,00	0,00	50,00%	16 750,00	556,00	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	990	kábelová trasa - žľab Cablofil CF 105/300 GC na strope	m	1 290,00	42,82	60,0	77 400,00	2 569,21	77 400,00	2 569,21	0,00	0,00	50,00%	38 700,00	1 284,60	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	991	kábelová trasa - žľab Cablofil CF 54/100 GC na strope	m	560,00	18,59	76,0	42 560,00	1 412,73	42 560,00	1 412,73	0,00	0,00	50,00%	21 280,00	706,37	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	992	dištančná príchytka Kopos 6516	ks	4,00	0,13	600,0	2 400,00	79,67	2 400,00	79,67	0,00	0,00	50,00%	1 200,00	39,83	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	993	dištančná príchytka Kopos 6526	ks	7,00	0,23	120,0	840,00	27,88	840,00	27,88	0,00	0,00	50,00%	420,00	13,94	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	994	rúrka FXP 32	m	52,00	1,73	100,0	5 200,00	172,61	5 200,00	172,61	0,00	0,00	50,00%	2 600,00	86,30	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	995	rúrka FX 16	m	6,00	0,20	200,0	1 200,00	39,83	1 200,00	39,83	0,00	0,00	50,00%	600,00	19,92	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	996	rúrka FX 20	m	12,00	0,40	500,0	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50,00%	3 000,00	99,58	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	997	rúrka FXP 20	m	13,00	0,43	110,0	1 430,00	47,47	1 430,00	47,47	0,00	0,00	50,00%	715,00	23,73	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	998	rúrka FXP 25	m	16,00	0,53	200,0	3 200,00	106,22	3 200,00	106,22	0,00	0,00	50,00%	1 600,00	53,11	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	999	rúrka FXKVR 110	m	60,00	1,99	8,0	480,00	15,93	480,00	15,93	0,00	0,00	50,00%	240,00	7,97	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1000.	kábel FTP4p cat. 5e	m	14,00	0,46	900,0	12 600,00	418,24	12 600,00	418,24	0,00	0,00	50,00%	6 300,00	209,12	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1001.	inštalácia škatuľa ASD	ks	5,00	0,17	750,0	3 750,00	124,48	3 750,00	124,48	0,00	0,00	50,00%	1 875,00	62,24	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1002.	veko pre inštalácia škatuľa ASD/TD	ks	8,00	0,27	150,0	1 200,00	39,83	1 200,00	39,83	0,00	0,00	50,00%	600,00	19,92	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1003.	škatuľa Kopos 8101, IP54	ks	120,00	3,98	54,0	6 480,00	215,10	6 480,00	215,10	0,00	0,00	50,00%	3 240,00	107,55	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1004.	svorky wago	ks	15,00	0,50	1050,0	15 750,00	522,80	15 750,00	522,80	0,00	0,00	50,00%	7 875,00	261,40	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1005.	kábel 1-CYKY-J 5x25	m	390,00	12,95	23,0	8 970,00	297,75	8 970,00	297,75	0,00	0,00	50,00%	4 485,00	148,87	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1006.	kábel 1-CYKY-J 3x185+95	m	1 900,00	63,07	18,0	34 200,00	1 135,23	34 200,00	1 135,23	0,00	0,00	50,00%	17 100,00	567,62	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1007.	kábel CYKY-J 5x6	m	95,00	3,15	30,0	2 850,00	94,60	2 850,00	94,60	0,00	0,00	50,00%	1 425,00	47,30	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	1008.	kábel CYKY-J 5x4	m	70,00	2,32	250,0	17 500,00	580,89	17 500,00	580,89	0,00	0,00	50,00%	8 750,00	290,45	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1009.	kábel 1-CYKY-J 4x70	m	950,00	31,53	27,0	25 650,00	851,42	25 650,00	851,42	0,00	0,00	50,00%	12 825,00	425,71	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1010.	kábel 1-CYKY-J 4x35	m	460,00	15,27	48,0	22 080,00	732,92	22 080,00	732,92	0,00	0,00	50,00%	11 040,00	366,46	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1011.	kábel 1-CYKY-J 4x50	m	670,00	22,24	43,0	28 810,00	956,32	28 810,00	956,32	0,00	0,00	50,00%	14 405,00	478,16	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1012.	vodič doplnkového miestneho pospájania, CYA 6mm2	m	25,00	0,83	500,0	12 500,00	414,92	12 500,00	414,92	0,00	0,00	50,00%	6 250,00	207,46	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1013.	silová šnúra CGSG-G 3x2,5	m	40,00	1,33	60,0	2 400,00	79,67	2 400,00	79,67	0,00	0,00	50,00%	1 200,00	39,83	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1014.	vodič CYA 16 mm2	m	60,00	1,99	40,0	2 400,00	79,67	2 400,00	79,67	0,00	0,00	50,00%	1 200,00	39,83	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1015.	kábel CYKY-O 2x1,5	m	13,00	0,43	200,0	2 600,00	86,30	2 600,00	86,30	0,00	0,00	50,00%	1 300,00	43,15	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1016.	kábel CYKY-O 3x1,5	m	18,00	0,60	230,0	4 140,00	137,42	4 140,00	137,42	0,00	0,00	50,00%	2 070,00	68,71	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1017.	kábel CYKY-J 3x1,5	m	21,00	0,70	840,0	17 640,00	585,54	17 640,00	585,54	0,00	0,00	50,00%	8 820,00	292,77	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1018.	kábel CYKY-O 4x1,5	m	25,00	0,83	280,0	7 000,00	232,36	7 000,00	232,36	0,00	0,00	50,00%	3 500,00	116,18	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1019.	kábel CYKY-J 5x1,5	m	29,00	0,96	560,0	16 240,00	539,07	16 240,00	539,07	0,00	0,00	50,00%	8 120,00	269,53	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1020.	kábel CYKY 3x2,5	m	30,00	1,00	2980,0	89 400,00	2 967,54	89 400,00	2 967,54	0,00	0,00	50,00%	44 700,00	483,77 <sup>1</sup>	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1021.	kábel CYKY 5x2,5	m	49,00	1,63	175,0	8 575,00	284,64	8 575,00	284,64	0,00	0,00	50,00%	4 287,50	142,32	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1022.	kábel CYKY-J 3x4	m	42,00	1,39	40,0	1 680,00	55,77	1 680,00	55,77	0,00	0,00	50,00%	840,00	27,88	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1023.	sporáková prípojka ABB, 20A/400V, montáž do omietky	ks	560,00	18,59	9,0	5 040,00	167,30	5 040,00	167,30	0,00	0,00	50,00%	2 520,00	83,65	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1024.	sporáková prípojka ABB, 20A/400V, montáž na omietku	ks	1 200,00	39,83	12,0	14 400,00	477,99	14 400,00	477,99	0,00	0,00	50,00%	7 200,00	239,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1025.	zásuvka vstavaná priama 16A, 3P+N+PE 380-415V AC, 416R6, IP44, obj. ABB D1961443, v=1,2m	ks	290,00	9,63	3,0	870,00	28,88	870,00	28,88	0,00	0,00	50,00%	435,00	14,44	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1026.	Príloha č.1 - prístroje a prvky Legrand	ks	51 197,00	1 699,43	1,0	51 197,00	1 699,43	51 197,00	1 699,43	0,00	0,00	50,00%	25 598,50	849,71	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	102 7.	Príloha č.2 - ozvučenie	ks	376 569,00	12 499,80	1,0	376 569,00	12 499,80	376 569,00	12 499,80	0,00	0,00	50,00%	188 284,50	6 249,90	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	102 8.	podružný materiál + stratné	%	3 295 803,00	109 400,62	4,0%	131 832,12	4 376,02	131 832,12	4 376,02	0,00	0,00	50,00%	65 916,06	2 188,01	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	102 9.	PPV	%	3 427 635,00	113 776,64	6,0%	205 658,10	6 826,60	205 658,10	6 826,60	0,00	0,00	50,00%	102 829,05	3 413,30	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	103 0.	montáž nosného materiálu, svetidiel, nastavenie systémov, zaškolenie obsluhy	hod	360,00	11,95	2350,0	846 000,00	28 082,06	846 000,00	28 082,06	0,00	0,00	50,00%	423 000,00	14 041,03	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	103 1.	PPV	%	846 000,00	28 082,06	6,0%	50 760,00	1 684,92	50 760,00	1 684,92	0,00	0,00	50,00%	25 380,00	842,46	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	103 2.	FeZn 30x4	m	108,50	3,60	385	41 772,50	1 386,59	41 772,50	1 386,59	0,00	0,00	50,00%	20 886,25	693,30	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	103 3.	Vodič nerez fí 10 DEHN 860020	m	799,50	26,54	20	15 990,00	530,77	15 990,00	530,77	0,00	0,00	50,00%	7 995,00	265,39	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	103 4.	Vodič CU fí 8 DEHN 830 108	m	501,50	16,65	20	10 030,00	332,94	10 030,00	332,94	0,00	0,00	50,00%	5 015,00	166,47	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	103 5.	ALMGSI 8 20kg-148 m DEHN 840008	m	162,50	5,39	576	93 600,00	3 106,95	93 600,00	3 106,95	0,00	0,00	50,00%	46 800,00	1 553,48	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	103 6.	FeZn fí 8	m	81,50	2,71	585	47 677,50	1 582,60	47 677,50	1 582,60	0,00	0,00	50,00%	23 838,75	791,30	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1037.	Ddr-dil. Drž. Pás. V zákl. DEHN 290 002	ks	91,80	3,05	210	19 278,00	639,91	19 278,00	639,91	0,00	0,00	50,00%	9 639,00	319,96	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1038.	Sv. PV pásik - vodič FeZn DEHN 459 139	ks	247,50	8,22	2	495,00	16,43	495,00	16,43	0,00	0,00	50,00%	247,50	8,22	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1039.	Sv. PV vodič - vodič FeZn DEHN 459 129	ks	234,50	7,78	2	469,00	15,57	469,00	15,57	0,00	0,00	50,00%	234,50	7,78	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1040.	Sv. PV pásik - vodič FeZn DEHN 318 209	ks	455,50	15,12	10	4 555,00	151,20	4 555,00	151,20	0,00	0,00	50,00%	2 277,50	75,60	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1041.	Sv. So okapová DEHN 339 059	ks	279,50	9,28	10	2 795,00	92,78	2 795,00	92,78	0,00	0,00	50,00%	1 397,50	46,39	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1042.	Sv. Sfp falc. Pevný DEHN 365 050	ks	238,50	7,92	338	80 613,00	2 675,86	80 613,00	2 675,86	0,00	0,00	50,00%	40 306,50	1 337,93	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1043.	Sv. Sfv falc. Voľný DEHN 223 041	ks	231,50	7,68	250	57 875,00	1 921,10	57 875,00	1 921,10	0,00	0,00	50,00%	28 937,50	960,55	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1044.	Sv.SZ skúšobná DEHN 450 001	ks	180,75	6,00	10	1 807,50	60,00	1 807,50	60,00	0,00	0,00	50,00%	903,75	30,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1045.	Sv. T armovanie - pás DEHN 308 120	ks	154,50	5,13	63	9 733,50	323,09	9 733,50	323,09	0,00	0,00	50,00%	4 866,75	161,55	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	104 6.	Sv. MMV arm. - arm. DEHN 308 041	ks	277,00	9,19	230	63 710,00	2 114,78	63 710,00	2 114,78	0,00	0,00	50,00%	31 855,00	1 057,39	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	104 7.	Sv.MV FeZn - arm. DEHN 390 050	ks	165,00	5,48	263	43 395,00	1 440,45	43 395,00	1 440,45	0,00	0,00	50,00%	21 697,50	720,23	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	104 8.	Sv. TK FeZn - arm. DEHN 308 001	ks	205,50	6,82	280	57 540,00	1 909,98	57 540,00	1 909,98	0,00	0,00	50,00%	28 770,00	954,99	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	104 9.	Sv. TE uzemňovací bod DEHN 478 011	ks	761,75	25,29	21	15 996,75	530,99	15 996,75	530,99	0,00	0,00	50,00%	7 998,38	265,50	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	105 0.	Sv.k TE 2 x FeZn8 DEHN 390 450	ks	172,00	5,71	21	3 612,00	119,90	3 612,00	119,90	0,00	0,00	50,00%	1 806,00	59,95	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	105 1.	Sv. Dd. Držiak vedenia DEHN 260 165	ks	179,50	5,96	20	3 590,00	119,17	3 590,00	119,17	0,00	0,00	50,00%	1 795,00	59,58	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	105 2.	DZv držiak vedenia k dažďovému zvodu DEHN 200 077	ks	189,50	6,29	16	3 032,00	100,64	3 032,00	100,64	0,00	0,00	50,00%	1 516,00	50,32	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	105 3.	Sv. držiak DEHN 106 127	ks	489,50	16,25	7	3 426,50	113,74	3 426,50	113,74	0,00	0,00	50,00%	1 713,25	56,87	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	105 4.	Sv. držiak tyče DEHN 275 016	ks	169,50	5,63	7	1 186,50	39,38	1 186,50	39,38	0,00	0,00	50,00%	593,25	19,69	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	105 5.	T zachytávacia tyč 1 m DEHN 104 100	ks	795,00	26,39	7	5 565,00	184,72	5 565,00	184,72	0,00	0,00	50,00%	2 782,50	92,36	máj 09	február 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	105 6.	Sv. pripoj.k tyči DEHN 380 020	ks	151,70	5,04	7	1 061,90	35,25	1 061,90	35,25	0,00	0,00	50,00%	530,95	17,62	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	105 7.	T Dehniso-Combi tyč DEHN 105 440	ks	11 555,00	383,56	2	23 110,00	767,11	23 110,00	767,11	0,00	0,00	50,00%	11 555,00	383,56	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	105 8.	Id izol. držiak 0,5 m DEHN 106 090	ks	1 381,00	45,84	3	4 143,00	137,52	4 143,00	137,52	0,00	0,00	50,00%	2 071,50	68,76	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	105 9.	Stratné	%	616 059,65	20 449,43	5	30 802,98	1 022,47	30 802,98	1 022,47	0,00	0,00	50,00%	15 401,49	511,24	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	106 0.	Podružný materiál	%	616 059,65	20 449,43	3	18 481,79	613,48	18 481,79	613,48	0,00	0,00	50,00%	9 240,89	306,74	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	106 1.	PPV	%	665 344,42	22 085,39	2	13 306,89	441,71	13 306,89	441,71	0,00	0,00	50,00%	6 653,44	220,85	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	106 2.	Obstarávacía prírážka	%	670 175,35	22 245,75	7	46 912,27	1 557,20	46 912,27	1 557,20	0,00	0,00	50,00%	23 456,14	778,60	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	106 3.	VZT jednotka MENERGA 64 05 01 MD, V=5000 m3/h	ks	1 173 620,00	38 957,05	1	1 173 620,00	38 957,05	1 173 620,00	38 957,05	0,00	0,00	50,00%	586 810,00	19 478,52	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	106 4.	Protidažiová žalúzia IMOC-PZ AL 630x1120-R1-S	ks	5 567,00	184,79	1	5 567,00	184,79	5 567,00	184,79	0,00	0,00	50,00%	2 783,50	92,40	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	106 5.	Tlmič hluku TROX MKA230-103-3-F 1000x400x1000	ks	17 358,00	576,18	1	17 358,00	576,18	17 358,00	576,18	0,00	0,00	50,00%	8 679,00	288,09	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	106 6.	Tlmič hluku TROX MKA100-48-5-F 740x710x1000	ks	19 788,00	656,84	1	19 788,00	656,84	19 788,00	656,84	0,00	0,00	50,00%	9 894,00	328,42	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	106 7.	Regulačná klapka IMOS RK-710x450	ks	3 986,00	132,31	1	3 986,00	132,31	3 986,00	132,31	0,00	0,00	50,00%	1 993,00	66,16	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	106 8.	ELEKTRICKY OHRIEVAČ CB 400-12 kW	ks	19 446,00	645,49	1	19 446,00	645,49	19 446,00	645,49	0,00	0,00	50,00%	9 723,00	322,74	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	106 9.	Vírivá výustka VVKR-K-P-H-1-K-500x24-RAL....Č	ks	4 247,00	140,97	8	33 976,00	1 127,80	33 976,00	1 127,80	0,00	0,00	50,00%	16 988,00	563,90	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	107 0.	Regulačná klapka IMOS-KK-N-F400-R-RAL....	ks	1 829,00	60,71	1	1 829,00	60,71	1 829,00	60,71	0,00	0,00	50,00%	914,50	30,36	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	107 1.	Výustka IMOS TRS2-825x125-R2-RAL....	ks	2 585,66	85,83	12	31 027,92	1 029,94	31 027,92	1 029,94	0,00	0,00	50,00%	15 513,96	514,97	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	107 2.	Výustka IMOS TRS1-525x125-R1-RAL....	ks	1 686,79	55,99	6	10 120,74	335,95	10 120,74	335,95	0,00	0,00	50,00%	5 060,37	167,97	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	107 3.	Tlmič hluku TROX XSA100-42-5-F 710x450x1000	ks	17 874,00	593,31	1	17 874,00	593,31	17 874,00	593,31	0,00	0,00	50,00%	8 937,00	296,65	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	107 4.	Regulačná klapka IMOS RK-710x450	ks	3 986,00	132,31	1	3 986,00	132,31	3 986,00	132,31	0,00	0,00	50,00%	1 993,00	66,16	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																		
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	107 5.	Tlmič hluku TROX XKA230-125-2-F 710x400x1000	ks	18 914,00	627,83	1	18 914,00	627,83	18 914,00	627,83	0,00	0,00	50,00%	9 457,00	313,91	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	107 6.	Výustka IMOS VK 525x225-R1	ks	1 333,80	44,27	5	6 669,00	221,37	6 669,00	221,37	0,00	0,00	50,00%	3 334,50	110,69	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	107 7.	Tlmič hluku TROX MKA200-90-2-F 580x900x1500	ks	21 586,00	716,52	1	21 586,00	716,52	21 586,00	716,52	0,00	0,00	50,00%	10 793,00	358,26	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	107 8.	Štvorhranné pozikované potrubie do obvodu 3200-100%tv.	bm	2 635,08	87,47	19,7	51 911,08	1 723,13	51 911,08	1 723,13	0,00	0,00	50,00%	25 955,54	861,57	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	107 9.	Štvorhranné pozikované potrubie do obvodu 1600-40%tv.	bm	1 649,67	54,76	18,5	30 518,90	1 013,04	30 518,90	1 013,04	0,00	0,00	50,00%	15 259,45	506,52	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	108 0.	Štvorhranné pozikované potrubie do obvodu 2240-80%tv.	bm	1 973,00	65,49	2	3 946,00	130,98	3 946,00	130,98	0,00	0,00	50,00%	1 973,00	65,49	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	108 1.	Štvorhranné pozikované potrubie do obvodu 2520-50%tv.	bm	2 259,00	74,99	2	4 518,00	149,97	4 518,00	149,97	0,00	0,00	50,00%	2 259,00	74,99	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	108 2.	Potrubie SPIRO F400 40% tvarovky	bm	1 704,00	56,56	2,5	4 260,00	141,41	4 260,00	141,41	0,00	0,00	50,00%	2 130,00	70,70	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	108 3.	Potrubie kruhové F400 z medi - 30% tvarovky	bm	5 460,00	181,24	40,5	221 130,00	7 340,17	221 130,00	7 340,17	0,00	0,00	50,00%	110 565,00	3 670,09	máj 09	február 11	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	108 4.	Potrubié kruhové F315 z medi - 30% tvarovky	bm	4 940,00	163,98	31	153 140,00	5 083,32	153 140,00	5 083,32	0,00	0,00	50,00%	76 570,00	2 541,66	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	108 5.	Potrubié kruhové F200 z medi - 0% tvarovky	bm	4 355,00	144,56	4	17 420,00	578,24	17 420,00	578,24	0,00	0,00	50,00%	8 710,00	289,12	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	108 6.	Izolácia Polyfoam s Al fóliou& 15mm	m2	368,60	12,24	55	20 311,33	674,21	20 311,33	674,21	0,00	0,00	50,00%	10 155,67	337,11	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	108 7.	VZT jednotka IV Produkt - FLEXOMIX S 150 KK, V=4200 m3/h	ks	671 826,00	22 300,54	1	671 826,00	22 300,54	671 826,00	22 300,54	0,00	0,00	50,00%	335 913,00	11 150,27	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	108 8.	Protidažiová žalúzia IMOC-PZ AL 630x1120-R1-S	ks	5 667,01	188,11	1	5 667,01	188,11	5 667,01	188,11	0,00	0,00	50,00%	2 833,51	94,06	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	108 9.	Tlmič hluku TROX MKA230-103-3-F 1000x400x1000	ks	18 358,00	609,37	1	18 358,00	609,37	18 358,00	609,37	0,00	0,00	50,00%	9 179,00	304,69	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	109 0.	Tlmič hluku TROX XSA100-80-5-F 900x400x1000	ks	20 864,00	692,56	1	20 864,00	692,56	20 864,00	692,56	0,00	0,00	50,00%	10 432,00	346,28	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	109 1.	Regulačná klapka IMOS RK-400x315	ks	2 612,00	86,70	2	5 224,00	173,41	5 224,00	173,41	0,00	0,00	50,00%	2 612,00	86,70	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	109 2.	Odsávací zákryt Mezzo Compensation,CH D 400 - T1265345, 4500x3000, s osvetlením T1401207	ks	387 710,00	12 869,61	1	387 710,00	12 869,61	387 710,00	12 869,61	0,00	0,00	50,00%	193 855,00	6 434,81	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	109 3.	Tlmič hluku TROX MKA100-100-4-F 800x400x1000	ks	22 061,00	732,29	1	22 061,00	732,29	22 061,00	732,29	0,00	0,00	50,00%	11 030,50	366,15	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	109 4.	Tlmič hluku TROX XKA100-67-3-F 500x900x1500	ks	21 791,00	723,33	1	21 791,00	723,33	21 791,00	723,33	0,00	0,00	50,00%	10 895,50	361,66	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	109 5.	Potrubie Semidec F400	bm	386,00	12,81	1	386,00	12,81	386,00	12,81	0,00	0,00	50,00%	193,00	6,41	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	109 6.	Potrubie Semidec F250	bm	246,00	8,17	1,5	369,00	12,25	369,00	12,25	0,00	0,00	50,00%	184,50	6,12	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	109 7.	Štvorhranné pozikované potrubie do obvodu 3200-100%tv.	bm	2 635,00	87,47	12,5	32 937,50	1 093,32	32 937,50	1 093,32	0,00	0,00	50,00%	16 468,75	546,66	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	109 8.	Štvorhranné pozikované potrubie do obvodu 2840-100%tv.	bm	2 389,00	79,30	4,9	11 706,10	388,57	11 706,10	388,57	0,00	0,00	50,00%	5 853,05	194,29	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	109 9.	Štvorhranné pozikované potrubie do obvodu 1800-40%tv.	bm	1 795,00	59,58	2,5	4 487,50	148,96	4 487,50	148,96	0,00	0,00	50,00%	2 243,75	74,48	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	110 0.	Štvorhranné pozikované potrubie do obvodu 2520-60%tv.	bm	2 259,00	74,99	1,5	3 388,50	112,48	3 388,50	112,48	0,00	0,00	50,00%	1 694,25	56,24	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	110 1.	Štvorhranné pozikované potrubie do obvodu 2000-80%tv.	bm	2 259,41	75,00	6,8	15 363,99	509,99	15 363,99	509,99	0,00	0,00	50,00%	7 681,99	255,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	110 2.	Štvorhranné pozikované potrubie do obvodu	bm	1 649,71	54,76	10,4	17 156,98	569,51	17 156,98	569,51	0,00	0,00	50,00%	8 578,49	284,75	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb		1600-20%tv.															
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	110 3.	Izolácia Polyfoam s Al fóliou& 15mm	m2	367,89	12,21	48	17 658,72	586,16	17 658,72	586,16	0,00	0,00	50,00%	8 829,36	293,08	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	110 4.	Ventilátor K 200L, 500 m3/h	ks	6 059,00	201,12	1	6 059,00	201,12	6 059,00	201,12	0,00	0,00	50,00%	3 029,50	100,56	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	110 5.	Ventilátor K 200M, 200 m3/h	ks	4 489,00	149,01	2	8 978,00	298,02	8 978,00	298,02	0,00	0,00	50,00%	4 489,00	149,01	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	110 6.	Ventilátor DECOR 300 s časovým dobehom a spät.klapkou	ks	2 405,00	79,83	2	4 810,00	159,66	4 810,00	159,66	0,00	0,00	50,00%	2 405,00	79,83	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	110 7.	Tlmič hluku LDC 200-900	ks	3 705,00	122,98	6	22 230,00	737,90	22 230,00	737,90	0,00	0,00	50,00%	11 115,00	368,95	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	110 8.	Samočinná pretlková žalúzia VK 20	ks	568,00	18,85	1	568,00	18,85	568,00	18,85	0,00	0,00	50,00%	284,00	9,43	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	110 9.	Odvodný difuzor Balance-E-160	ks	332,77	11,05	18	5 989,86	198,83	5 989,86	198,83	0,00	0,00	50,00%	2 994,93	99,41	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	111 0.	Potrubie Semidec F160	bm	241,80	8,03	15	3 627,00	120,39	3 627,00	120,39	0,00	0,00	50,00%	1 813,50	60,20	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	111 1.	Potrubie SPIRO f200 10% tvaroviek	bm	669,37	22,22	131	87 687,47	2 910,69	87 687,47	2 910,69	0,00	0,00	50,00%	43 843,74	1 455,35	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	111 2.	Potrubie SPIRO f160 -40% tvaroviek	bm	1 282,00	42,55	9	11 538,00	382,99	11 538,00	382,99	0,00	0,00	50,00%	5 769,00	191,50	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	111 3.	Izolácia Polyfoam s Al fóliou& 15mm	m2	367,90	12,21	82	30 035,36	996,99	30 035,36	996,99	0,00	0,00	50,00%	15 017,68	498,50	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	111 4.	Obstarávacía prídržka	%	3 221 340,00	106 928,90	15	483 201,00	16 039,33	483 201,00	16 039,33	0,00	0,00	50,00%	241 600,50	8 019,67	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	111 5.	Doprava	%	365 099,00	12 119,07	3,6	13 143,56	436,29	13 143,56	436,29	0,00	0,00	50,00%	6 571,78	218,14	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	111 6.	PPV	%	3 752 999,00	124 576,74	1	37 529,99	1 245,77	37 529,99	1 245,77	0,00	0,00	50,00%	18 765,00	622,88	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	111 7.	Murárska výpomoc	%	3 755 961,00	124 675,06	1,6	60 095,38	1 994,80	60 095,38	1 994,80	0,00	0,00	50,00%	30 047,69	997,40	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	111 8.	Výtah Schindler MGS 100 D 035 so strojovňou v šachte	kus	295 000,00	9 792,21	1,000	295 000,00	9 792,21	295 000,00	9 792,21	0,00	0,00	50,00%	147 500,00	4 896,10	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	111 9.	Ostatné konštrukcie a práce, HZS T5	hod	295,00	9,79	120,000	35 400,00	1 175,06	35 400,00	1 175,06	0,00	0,00	50,00%	17 700,00	587,53	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	112 0.	Barový pult-drevený stolársky výrobok s nerez.vybavením so zavesenou konštrukciou	ks	315 000,00	10 456,08	1	315 000,00	10 456,08	315 000,00	10 456,08	0,00	0,00	50,00%	157 500,00	5 228,04	máj 09	február 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	112 1.	Záputie bar.pultu-spodná+horná časť-drevený stolársky výrobok s nerez.vybavením	ks	187 000,00	6 207,26	1	187 000,00	6 207,26	187 000,00	6 207,26	0,00	0,00	50,00%	93 500,00	3 103,63	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	112 2.	Deliaca drevená zástena-stolársky výrobok	ks	36 000,00	1 194,98	1	36 000,00	1 194,98	36 000,00	1 194,98	0,00	0,00	50,00%	18 000,00	597,49	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	112 3.	Deliaca drevená zástena-stolársky výrobok	ks	32 000,00	1 062,21	1	32 000,00	1 062,21	32 000,00	1 062,21	0,00	0,00	50,00%	16 000,00	531,10	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	112 4.	Vinotéka-drevený stolársky výrobok+zabudované chlad.vitríny na rôzne druhy vín	ks	204 000,00	6 771,56	1	204 000,00	6 771,56	204 000,00	6 771,56	0,00	0,00	50,00%	102 000,00	3 385,78	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	112 5.	Príborník-drevený stolársky výrobok 450x1000x1000	ks	23 000,00	763,46	1	23 000,00	763,46	23 000,00	763,46	0,00	0,00	50,00%	11 500,00	381,73	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	112 6.	Drevená lavica pozdĺž steny dl. 9,15 m-stolársky výrobok	ks	51 000,00	1 692,89	1	51 000,00	1 692,89	51 000,00	1 692,89	0,00	0,00	50,00%	25 500,00	846,44	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	112 7.	Drevená lavica pozdĺž steny dl.10,65 m-stolársky výrobok	ks	60 100,00	1 994,95	1	60 100,00	1 994,95	60 100,00	1 994,95	0,00	0,00	50,00%	30 050,00	997,48	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	112 8.	Stôl 2-miestny-800x700 drevený stolársky výrobok	ks	14 000,00	464,71	3	42 000,00	1 394,14	42 000,00	1 394,14	0,00	0,00	50,00%	21 000,00	697,07	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	112 9.	Stôl 4-miestny-80x1200 drevený stolársky výrobok	ks	27 000,00	896,24	13	351 000,00	11 651,07	351 000,00	11 651,07	0,00	0,00	50,00%	175 500,00	5 825,53	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	113 0.	Stôl okrúhly d=1100 drevený stolársky výrobok	ks	26 000,00	863,04	1	26 000,00	863,04	26 000,00	863,04	0,00	0,00	50,00%	13 000,00	431,52	máj 09	február 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																		
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	113 1.	Stolička-drevený stolársky výrobok	ks	8 200,00	272,19	48	393 600,00	13 065,13	393 600,00	13 065,13	0,00	0,00	50,00%	196 800,00	6 532,56	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	113 2.	Sada kováčsky vyrobeného náčinia ku ohnisku krbu	ks	15 000,00	497,91	1	15 000,00	497,91	15 000,00	497,91	0,00	0,00	50,00%	7 500,00	248,95	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	113 3.	Rošt ohniska s príslušenstvom na prípravu jedál-kováčsky výrobok	ks	63 000,00	2 091,22	1	63 000,00	2 091,22	63 000,00	2 091,22	0,00	0,00	50,00%	31 500,00	1 045,61	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	113 4.	Pult bufetu-drevený stolársky výrobok s nerez.vybavením	ks	47 500,00	1 576,71	1	47 500,00	1 576,71	47 500,00	1 576,71	0,00	0,00	50,00%	23 750,00	788,36	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	113 5.	Zápultie bar.pultu-spodná+horná časť-drevený stolársky výrobok s nerez.vybavením	ks	65 000,00	2 157,60	1	65 000,00	2 157,60	65 000,00	2 157,60	0,00	0,00	50,00%	32 500,00	1 078,80	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	113 6.	Deliaci policový diel bufetu drevený stolársky výrobok	ks	15 300,00	507,87	1	15 300,00	507,87	15 300,00	507,87	0,00	0,00	50,00%	7 650,00	253,93	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	113 7.	Šatníkové skrinky s nožičkami š. 300 mm/sekcia	ks	3 200,00	106,22	10	32 000,00	1 062,21	32 000,00	1 062,21	0,00	0,00	50,00%	16 000,00	531,10	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	113 8.	Šatníkové skrinky s lavičkou š. 300 mm/sekcia	ks	3 540,00	117,51	6	21 240,00	705,04	21 240,00	705,04	0,00	0,00	50,00%	10 620,00	352,52	máj 09	február 11	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	113 9.	Drevená šatníková lavička dĺžka 1,0 m	ks	2 050,00	68,05	1	2 050,00	68,05	2 050,00	68,05	0,00	0,00	50,00%	1 025,00	34,02	máj 09	február 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	114 0.	Dvojdielna kancelárska skrinka uzamykacia v. 2000	ks	18 500,00	614,09	3	55 500,00	1 842,26	55 500,00	1 842,26	0,00	0,00	50,00%	27 750,00	921,13	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	114 1.	Pracovný stôl 600x1200	ks	7 450,00	247,29	1	7 450,00	247,29	7 450,00	247,29	0,00	0,00	50,00%	3 725,00	123,65	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	114 2.	Zásuvkový diel 430x600	ks	990,00	32,86	1	990,00	32,86	990,00	32,86	0,00	0,00	50,00%	495,00	16,43	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	114 3.	Pracovná stolička kancelárska	ks	5 900,00	195,84	1	5 900,00	195,84	5 900,00	195,84	0,00	0,00	50,00%	2 950,00	97,92	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	114 4.	Barový pult- drevený stolársky výrobok so zavesenou konštrukciou na poháre	ks	192 000,00	6 373,23	1	192 000,00	6 373,23	192 000,00	6 373,23	0,00	0,00	50,00%	96 000,00	3 186,62	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	114 5.	Zápultie bar.pultu- spodná+horná časť-drevený stolársky výrobok	ks	163 000,00	5 410,61	1	163 000,00	5 410,61	163 000,00	5 410,61	0,00	0,00	50,00%	81 500,00	2 705,30	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	114 6.	Deliaca drevená zástena-stolársky výrobok	ks	32 000,00	1 062,21	1	32 000,00	1 062,21	32 000,00	1 062,21	0,00	0,00	50,00%	16 000,00	531,10	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	114 7.	Deliaca drevená zástena-stolársky výrobok	ks	19 000,00	630,68	1	19 000,00	630,68	19 000,00	630,68	0,00	0,00	50,00%	9 500,00	315,34	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	114 8.	Vinotéka- chlad.vitrína na víno zabudovaná do korpusu z dreva	ks	74 000,00	2 456,35	1	74 000,00	2 456,35	74 000,00	2 456,35	0,00	0,00	50,00%	37 000,00	1 228,17	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	114 9.	Príborník-drevený stolársky výrobok	ks	28 000,00	929,43	1	28 000,00	929,43	28 000,00	929,43	0,00	0,00	50,00%	14 000,00	464,71	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	115 0.	Príborník-drevený stolársky výrobok	ks	32 000,00	1 062,21	1	32 000,00	1 062,21	32 000,00	1 062,21	0,00	0,00	50,00%	16 000,00	531,10	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	115 1.	Lavica zalomená pozdĺž steny-drevený stolársky výrobok	ks	22 000,00	730,27	1	22 000,00	730,27	22 000,00	730,27	0,00	0,00	50,00%	11 000,00	365,13	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	115 2.	Stôl 2-miestny-700x800 drevený stolársky výrobok	ks	14 000,00	464,71	2	28 000,00	929,43	28 000,00	929,43	0,00	0,00	50,00%	14 000,00	464,71	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	115 3.	Stôl 4-miestny-1200x800 drevený stolársky výrobok	ks	31 000,00	1 029,01	6	186 000,00	6 174,07	186 000,00	6 174,07	0,00	0,00	50,00%	93 000,00	3 087,03	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	115 4.	Stôl 6-miestny-1800x800 drevený stolársky výrobok	ks	36 000,00	1 194,98	8	288 000,00	9 559,85	288 000,00	9 559,85	0,00	0,00	50,00%	144 000,00	4 779,92	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	115 5.	Stolička-drevený stolársky výrobok	ks	8 700,00	288,79	74	643 800,00	21 370,24	643 800,00	21 370,24	0,00	0,00	50,00%	321 900,00	10 685,12	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	115 6.	Sada kovaného náčinia ku krbu	ks	15 000,00	497,91	1	15 000,00	497,91	15 000,00	497,91	0,00	0,00	50,00%	7 500,00	248,95	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	115 7.	Drevené piknikové stoly s lavicami dl. 1700	ks	9 500,00	315,34	10	95 000,00	3 153,42	95 000,00	3 153,42	0,00	0,00	50,00%	47 500,00	1 576,71	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	115 8.	Drevené piknikové stoly s lavicami dl. 1200	ks	8 050,00	267,21	2	16 100,00	534,42	16 100,00	534,42	0,00	0,00	50,00%	8 050,00	267,21	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	115 9.	Drevené lavice s operadlom a podrúčkami dl. 1820	ks	22 000,00	730,27	2	44 000,00	1 460,53	44 000,00	1 460,53	0,00	0,00	50,00%	22 000,00	730,27	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	116 0.	Drevený stôl 800x1200	ks	19 000,00	630,68	2	38 000,00	1 261,37	38 000,00	1 261,37	0,00	0,00	50,00%	19 000,00	630,68	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	116 1.	Drevené stoličky s podrúčkami	ks	16 500,00	547,70	4	66 000,00	2 190,80	66 000,00	2 190,80	0,00	0,00	50,00%	33 000,00	1 095,40	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	116 2.	Drevený kvetináč štvorhanný 420x455/420	ks	4 440,00	147,38	2	8 880,00	294,76	8 880,00	294,76	0,00	0,00	50,00%	4 440,00	147,38	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	116 3.	Exteriérové smetné koše AJ OZAP Bratislava	ks	6 500,00	215,76	10	65 000,00	2 157,60	65 000,00	2 157,60	0,00	0,00	50,00%	32 500,00	1 078,80	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	116 4.	Lehátka rozkladacie	ks	1 500,00	49,79	40	60 000,00	1 991,64	60 000,00	1 991,64	0,00	0,00	50,00%	30 000,00	995,82	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	116 5.	Kontajner na odpady 1100 l	ks	25 000,00	829,85	2	50 000,00	1 659,70	50 000,00	1 659,70	0,00	0,00	50,00%	25 000,00	829,85	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	116 6.	zásobník toal. papiera Jumbo MEDIJUMBO 30 NEREZ S - ZAM.MUŽI	ks	1 900,00	63,07	1	1 900,00	63,07	1 900,00	63,07	0,00	0,00	50,00%	950,00	31,53	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	116 7.	WC kefa závesná/stojaca	ks	2 175,00	72,20	1	2 175,00	72,20	2 175,00	72,20	0,00	0,00	50,00%	1 087,50	36,10	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	116 8.	vešiačik na stenu B 2116	ks	693,00	23,00	1	693,00	23,00	693,00	23,00	0,00	0,00	50,00%	346,50	11,50	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	116 9.	dávkovač tek.mydla 1,1 l MEDIGEL CS	ks	2 037,00	67,62	1	2 037,00	67,62	2 037,00	67,62	0,00	0,00	50,00%	1 018,50	33,81	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	117 0.	zásobík papier.utierok MEDIBOX NEREZ S	ks	2 037,00	67,62	1	2 037,00	67,62	2 037,00	67,62	0,00	0,00	50,00%	1 018,50	33,81	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	117 1.	odpad.kôš na papier.utierky nástený M 279 CS	ks	4 494,00	149,17	1	4 494,00	149,17	4 494,00	149,17	0,00	0,00	50,00%	2 247,00	74,59	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	117 2.	zrkadlo nad umývadlo BOBRICK B 290 - 1824	ks	2 332,00	77,41	1	2 332,00	77,41	2 332,00	77,41	0,00	0,00	50,00%	1 166,00	38,70	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	117 3.	Aerosol.osviežovač vzduchu T0160009CS (náplň 75 ml)	ks	2 460,00	81,66	1	2 460,00	81,66	2 460,00	81,66	0,00	0,00	50,00%	1 230,00	40,83	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	117 4.	Piktogram WAGNER Men - vŕtaný	ks	2 530,00	83,98	1	2 530,00	83,98	2 530,00	83,98	0,00	0,00	50,00%	1 265,00	41,99	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	117 5.	zásobník toal.papiera Jumbo MEDIJUMBO 30 NEREZ S - ZAM.ŽENY	ks	1 900,00	63,07	1	1 900,00	63,07	1 900,00	63,07	0,00	0,00	50,00%	950,00	31,53	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	117 6.	WC kefa závesná/stojaca	ks	2 175,00	72,20	1	2 175,00	72,20	2 175,00	72,20	0,00	0,00	50,00%	1 087,50	36,10	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	117 7.	vešiačik na stenu B 2116	ks	693,00	23,00	1	693,00	23,00	693,00	23,00	0,00	0,00	50,00%	346,50	11,50	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1178.	dávkovač tek.mydla 1,1 l MEDIGEL CS	ks	2 037,00	67,62	1	2 037,00	67,62	2 037,00	67,62	0,00	0,00	50,00%	1 018,50	33,81	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1179.	zásobík papier.utierok MEDIBOX NEREZ S	ks	2 037,00	67,62	1	2 037,00	67,62	2 037,00	67,62	0,00	0,00	50,00%	1 018,50	33,81	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1180.	odpad.kôš na papier.utierky nástenný M 279 CS	ks	4 494,00	149,17	1	4 494,00	149,17	4 494,00	149,17	0,00	0,00	50,00%	2 247,00	74,59	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1181.	zrkadlo nad umývadlo BOBRICK B 290 - 1824	ks	2 332,00	77,41	1	2 332,00	77,41	2 332,00	77,41	0,00	0,00	50,00%	1 166,00	38,70	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1182.	Aerosol.osviežovač vzduchu T0160009CS (náplň 75 ml)	ks	2 460,00	81,66	1	2 460,00	81,66	2 460,00	81,66	0,00	0,00	50,00%	1 230,00	40,83	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1183.	Piktogram WAGNER Men - vŕtaný	ks	2 530,00	83,98	1	2 530,00	83,98	2 530,00	83,98	0,00	0,00	50,00%	1 265,00	41,99	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1184.	smetný kôš pedálový 12 l	ks	1 827,00	60,65	1	1 827,00	60,65	1 827,00	60,65	0,00	0,00	50,00%	913,50	30,32	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1185.	box na hyb.vrecká HYGIENIC BAG NEREZ S	ks	1 080,00	35,85	1	1 080,00	35,85	1 080,00	35,85	0,00	0,00	50,00%	540,00	17,92	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	1186.	zásobník toal.papiera Jumbo MEDIJUMBO 30 NEREZ S - WC MUŽI m.č. 123-124	ks	1 900,00	63,07	2	3 800,00	126,14	3 800,00	126,14	0,00	0,00	50,00%	1 900,00	63,07	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	118 7.	WC kefa závesná/stojaca	ks	2 175,00	72,20	2	4 350,00	144,39	4 350,00	144,39	0,00	0,00	50,00%	2 175,00	72,20	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	118 8.	vešiačik na stenu B 2116	ks	693,00	23,00	2	1 386,00	46,01	1 386,00	46,01	0,00	0,00	50,00%	693,00	23,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	118 9.	dávkovač tek.mydla 1,1 I MEDIGEL CS	ks	2 037,00	67,62	2	4 074,00	135,23	4 074,00	135,23	0,00	0,00	50,00%	2 037,00	67,62	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	119 0.	zásobík papier.utierok MEDIBOX NEREZ S	ks	2 037,00	67,62	1	2 037,00	67,62	2 037,00	67,62	0,00	0,00	50,00%	1 018,50	33,81	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	119 1.	odpad.kôš na papier.utierky nástenný M 279 CS	ks	4 494,00	149,17	1	4 494,00	149,17	4 494,00	149,17	0,00	0,00	50,00%	2 247,00	74,59	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	119 2.	zrkadlo nad umývadlo BOBRICK B 290 - 1824	ks	2 332,00	77,41	2	4 664,00	154,82	4 664,00	154,82	0,00	0,00	50,00%	2 332,00	77,41	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	119 3.	Aerosol.osviežovač vzduchu T0160009CS (náplň 75 ml)	ks	2 460,00	81,66	1	2 460,00	81,66	2 460,00	81,66	0,00	0,00	50,00%	1 230,00	40,83	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	119 4.	Piktogram WAGNER Men - vŕtaný	ks	2 530,00	83,98	1	2 530,00	83,98	2 530,00	83,98	0,00	0,00	50,00%	1 265,00	41,99	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	119 5.	zásobník toal.papiera Jumbo MEDIJUMBO 30 NEREZ S - WC ŽENY m.č. 126-127	ks	1 900,00	63,07	3	5 700,00	189,21	5 700,00	189,21	0,00	0,00	50,00%	2 850,00	94,60	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	119 6.	WC kefa závesná/stojaca	ks	2 175,00	72,20	3	6 525,00	216,59	6 525,00	216,59	0,00	0,00	50,00%	3 262,50	108,30	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	119 7.	vešiačik na stenu B 2116	ks	693,00	23,00	3	2 079,00	69,01	2 079,00	69,01	0,00	0,00	50,00%	1 039,50	34,51	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	119 8.	dávkovač tek.mydla 1,1 l MEDIGEL CS	ks	2 037,00	67,62	2	4 074,00	135,23	4 074,00	135,23	0,00	0,00	50,00%	2 037,00	67,62	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	119 9.	zásobík papier.utierok MEDIBOX NEREZ S	ks	2 037,00	67,62	1	2 037,00	67,62	2 037,00	67,62	0,00	0,00	50,00%	1 018,50	33,81	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	120 0.	odpad.kôš na papier.utierky nástenný M 279 CS	ks	4 494,00	149,17	1	4 494,00	149,17	4 494,00	149,17	0,00	0,00	50,00%	2 247,00	74,59	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	120 1.	zrkadlo nad umývadlo BOBRICK B 290 - 1824	ks	2 332,00	77,41	2	4 664,00	154,82	4 664,00	154,82	0,00	0,00	50,00%	2 332,00	77,41	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	120 2.	Aerosol.osviežovač vzduchu T0160009CS (náplň 75 ml)	ks	2 460,00	81,66	1	2 460,00	81,66	2 460,00	81,66	0,00	0,00	50,00%	1 230,00	40,83	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	120 3.	Piktogram WAGNER Men - vŕtaný	ks	2 530,00	83,98	1	2 530,00	83,98	2 530,00	83,98	0,00	0,00	50,00%	1 265,00	41,99	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	120 4.	smetný kôš pedálový 12 l	ks	1 827,00	60,65	3	5 481,00	181,94	5 481,00	181,94	0,00	0,00	50,00%	2 740,50	90,97	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	120 5.	box na hyb.vrecká HYGIENIC BAG NEREZ S	ks	1 080,00	35,85	3	3 240,00	107,55	3 240,00	107,55	0,00	0,00	50,00%	1 620,00	53,77	máj 09	február 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	120 6.	madlo sklopné uzavreté BOBRICK B 4998 - PRE IMOBILNÝCH	ks	18 060,00	599,48	2	36 120,00	1 198,96	36 120,00	1 198,96	0,00	0,00	50,00%	18 060,00	599,48	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	120 7.	zrkadlo nad umývadlo naklopné BOBRICK B 293 - 1630	ks	7 350,00	243,98	1	7 350,00	243,98	7 350,00	243,98	0,00	0,00	50,00%	3 675,00	121,99	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	120 8.	zásobník WC papiera MEDIJUMBO 30 NEREZ S	ks	1 900,00	63,07	1	1 900,00	63,07	1 900,00	63,07	0,00	0,00	50,00%	950,00	31,53	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	120 9.	WC kefa závesná/stojaca	ks	2 175,00	72,20	1	2 175,00	72,20	2 175,00	72,20	0,00	0,00	50,00%	1 087,50	36,10	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	121 0.	vešiacik na stenu B 2116	ks	693,00	23,00	1	693,00	23,00	693,00	23,00	0,00	0,00	50,00%	346,50	11,50	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	121 1.	dávkovač tek.mydla 1,1 l MEDIGEL CS	ks	2 037,00	67,62	1	2 037,00	67,62	2 037,00	67,62	0,00	0,00	50,00%	1 018,50	33,81	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	121 2.	zásobník papier.utierok MEDIBOW NEREZ S	ks	2 037,00	67,62	1	2 037,00	67,62	2 037,00	67,62	0,00	0,00	50,00%	1 018,50	33,81	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	121 3.	odpad.kôš na papier.utierky nástenný M 279 CS	ks	4 494,00	149,17	1	4 494,00	149,17	4 494,00	149,17	0,00	0,00	50,00%	2 247,00	74,59	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	121 4.	smetný kôš pedálový 12 l	ks	1 827,00	60,65	1	1 827,00	60,65	1 827,00	60,65	0,00	0,00	50,00%	913,50	30,32	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	121 5.	box na hyb.vrecká HYGIENIC BAG NEREZ S	ks	1 080,00	35,85	1	1 080,00	35,85	1 080,00	35,85	0,00	0,00	50,00%	540,00	17,92	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	121 6.	Aerosol.osviežovač vzduchu T0160009CS (náplň 75 ml)	ks	2 460,00	81,66	1	2 460,00	81,66	2 460,00	81,66	0,00	0,00	50,00%	1 230,00	40,83	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	121 7.	piktogram WAGNER Disabled	ks	2 530,00	83,98	1	2 530,00	83,98	2 530,00	83,98	0,00	0,00	50,00%	1 265,00	41,99	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	121 8.	zásobník toal.papiera Jumbo MEDIJUMBO 30 NEREZ S - exteriér - WC MUŽI m.č. 137-138	ks	1 900,00	63,07	2	3 800,00	126,14	3 800,00	126,14	0,00	0,00	50,00%	1 900,00	63,07	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	121 9.	WC kefa závesná/stojaca	ks	2 175,00	72,20	2	4 350,00	144,39	4 350,00	144,39	0,00	0,00	50,00%	2 175,00	72,20	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	122 0.	vešiacik na stenu B 2116	ks	693,00	23,00	2	1 386,00	46,01	1 386,00	46,01	0,00	0,00	50,00%	693,00	23,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	122 1.	dávkovač tek.mydla 1,1 I MEDIGEL CS	ks	2 037,00	67,62	2	4 074,00	135,23	4 074,00	135,23	0,00	0,00	50,00%	2 037,00	67,62	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	122 2.	zásobík papier.utierok MEDIBOX NEREZ S	ks	2 037,00	67,62	1	2 037,00	67,62	2 037,00	67,62	0,00	0,00	50,00%	1 018,50	33,81	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	122 3.	odpad.kôš na papier.utierky nástenný M 279 CS	ks	4 494,00	149,17	1	4 494,00	149,17	4 494,00	149,17	0,00	0,00	50,00%	2 247,00	74,59	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho	717001 Realizácia nových stavieb	122 4.	zrkadlo nad uvýmadlo BOBRICK B 290 - 1824	ks	2 332,00	77,41	2	4 664,00	154,82	4 664,00	154,82	0,00	0,00	50,00%	2 332,00	77,41	máj 09	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

zariadenia																		
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	122 5.	Aerosol.osviežovač vzduchu T0160009CS (náplň 75 ml)	ks	2 460,00	81,66	1	2 460,00	81,66	2 460,00	81,66	0,00	0,00	50,00%	1 230,00	40,83	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	122 6.	Piktogram WAGNER Men - vŕtaný	ks	2 530,00	83,98	1	2 530,00	83,98	2 530,00	83,98	0,00	0,00	50,00%	1 265,00	41,99	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	122 7.	zásobník toal.papiera Jumbo MEDIJUMBO 30 NEREZ S - exteriér - WC ŽENY m.č. 135-136	ks	1 900,00	63,07	3	5 700,00	189,21	5 700,00	189,21	0,00	0,00	50,00%	2 850,00	94,60	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	122 8.	WC kefa závesná/stojaca	ks	2 175,00	72,20	3	6 525,00	216,59	6 525,00	216,59	0,00	0,00	50,00%	3 262,50	108,30	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	122 9.	vešiacik na stenu B 2116	ks	693,00	23,00	3	2 079,00	69,01	2 079,00	69,01	0,00	0,00	50,00%	1 039,50	34,51	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	123 0.	dávkovač tek.mydla 1,1 l MEDIGEL CS	ks	2 037,00	67,62	3	6 111,00	202,85	6 111,00	202,85	0,00	0,00	50,00%	3 055,50	101,42	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	123 1.	zásobík papier.utierok MEDIBOX NEREZ S	ks	2 037,00	67,62	2	4 074,00	135,23	4 074,00	135,23	0,00	0,00	50,00%	2 037,00	67,62	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	123 2.	odpad.kôš na papier.utierky nástený M 279 CS	ks	4 494,00	149,17	2	8 988,00	298,35	8 988,00	298,35	0,00	0,00	50,00%	4 494,00	149,17	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho	717001 Realizácia nových stavieb	123 3.	zrkadlo nad uvýmadlo BOBRICK B 290 - 1824	ks	2 332,00	77,41	3	6 996,00	232,22	6 996,00	232,22	0,00	0,00	50,00%	3 498,00	116,11	máj 09	február 11

zariadenia																		
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	123 4.	Aerosol.osviežovač vzduchu T0160009CS (náplň 75 ml)	ks	2 460,00	81,66	1	2 460,00	81,66	2 460,00	81,66	0,00	0,00	50,00%	1 230,00	40,83	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	123 5.	Piktogram WAGNER Men - vŕtaný	ks	2 530,00	83,98	1	2 530,00	83,98	2 530,00	83,98	0,00	0,00	50,00%	1 265,00	41,99	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	123 6.	smetný kôš pedálový 12 l	ks	1 827,00	60,65	3	5 481,00	181,94	5 481,00	181,94	0,00	0,00	50,00%	2 740,50	90,97	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	123 7.	box na hyb.vrecká HYGIENIC BAG NEREZ S	ks	1 080,00	35,85	3	3 240,00	107,55	3 240,00	107,55	0,00	0,00	50,00%	1 620,00	53,77	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	123 8.	Prenosný hasiaci prístroj P6 práškový-Galéria+strojovňa VZT	ks	2 100,00	69,71	3	6 300,00	209,12	6 300,00	209,12	0,00	0,00	50,00%	3 150,00	104,56	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	123 9.	Prenosný hasiaci prístroj P6 práškový-Prizemie-odbytový priestor	ks	2 100,00	69,71	3	6 300,00	209,12	6 300,00	209,12	0,00	0,00	50,00%	3 150,00	104,56	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	124 0.	Prenosný hasiaci prístroj S5 snehový-Prizemie-odbytový priestor	ks	3 630,00	120,49	2	7 260,00	240,99	7 260,00	240,99	0,00	0,00	50,00%	3 630,00	120,49	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	124 1.	Vešiak na hasiaci prístroj	ks	75,00	2,49	8	600,00	19,92	600,00	19,92	0,00	0,00	50,00%	300,00	9,96	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	124 2.	Označenie stanovíšť hasiaceho prístroja/piktogram/	ks	210,00	6,97	8	1 680,00	55,77	1 680,00	55,77	0,00	0,00	50,00%	840,00	27,88	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	124 3.	Označenie umiestnenia nástenných hydrantov v zmysle STN	ks	60,00	1,99	2	120,00	3,98	120,00	3,98	0,00	0,00	50,00%	60,00	1,99	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	124 4.	Označenie smeru úniku	ks	175,00	5,81	10	1 750,00	58,09	1 750,00	58,09	0,00	0,00	50,00%	875,00	29,04	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	124 5.	Ohlasovňa požiarov	ks	35,00	1,16	1	35,00	1,16	35,00	1,16	0,00	0,00	50,00%	17,50	0,58	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	124 6.	Montáž prenosného has.prístroja na zvislú konštrukciu	ks	80,00	2,66	8	640,00	21,24	640,00	21,24	0,00	0,00	50,00%	320,00	10,62	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	124 7.	Montáž značiek	ks	20,00	0,66	21	420,00	13,94	420,00	13,94	0,00	0,00	50,00%	210,00	6,97	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	124 8.	Náklady umiestnenia stavby - zariadenie	ko mpl	197 515,00	6 556,30	1,000	197 515,00	6 556,30	0,00	0,00	197 515,00	6 556,30	0,00%	0,00	0,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	124 9.	Náklady umiestnenia stavby - mimostav.doprava	ko mpl	336 811,00	11 180,08	1,000	336 811,00	11 180,08	0,00	0,00	336 811,00	11 180,08	0,00%	0,00	0,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	125 0.	Náklady umiestnenia stavby - sťažené podmienky	ko mpl	198 480,00	6 588,33	1,000	198 480,00	6 588,33	0,00	0,00	198 480,00	6 588,33	0,00%	0,00	0,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	125 1.	Náklady umiestnenia stavby - horská oblasť	ko mpl	329 399,00	10 934,04	1,000	329 399,00	10 934,04	0,00	0,00	329 399,00	10 934,04	0,00%	0,00	0,00	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového	717001 Realizácia nových	125 2.	Kompl. Skúšky zaregulovania VZT	ks	76 849,00	2 550,92	1,000	76 849,00	2 550,92	76 849,00	2 550,92	0,00	0,00	50,00%	38 424,50	1 275,46	máj 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

stravovacieho zariadenia	stavieb																	
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	125 3.	Odborné prehliadky EL	ks	135 902,00	4 511,12	1,000	135 902,00	4 511,12	135 902,00	4 511,12	0,00	0,00	50,00%	67 951,00	2 255,56	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	125 4.	Vodovodná prípojka	ks	2 959 872,58	98 249,77	1,000	2 959 872,58	98 249,77	2 959 872,58	98 249,77	0,00	0,00	50,00%	1 479 936,29	49 124,89	máj 09	február 11
Aktivita 1 – Vybudovanie viacúčelového stravovacieho zariadenia	717001 Realizácia nových stavieb	125 5.	Elektrické prípojky NN, úprava el. rozvodov NN	ks	284 567,00	9 445,89	1,000	284 567,00	9 445,89	284 567,00	9 445,89	0,00	0,00	50,00%	142 283,50	4 722,95	máj 09	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	125 6.	Spálenie konárov stromov s priemerom kmeňa nad 100 mm, na hromadách pre všetky druhy stromov	ks	382,9	12,71	74	28 334,60	940,54	28 334,60	940,54	0,00	0,00	50,00%	14 167,30	470,27	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	125 7.	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pílou	ks	139,5	4,63	74	10 323,00	342,66	10 323,00	342,66	0,00	0,00	50,00%	5 161,50	171,33	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	125 8.	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	194,5	6,46	74	14 393,00	477,76	14 393,00	477,76	0,00	0,00	50,00%	7 196,50	238,88	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	125 9.	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	38,1	1,26	2600	99 060,00	3 288,19	99 060,00	3 288,19	0,00	0,00	50,00%	49 530,00	1 644,09	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	126 0.	Výkop nezapaženej jamy v hromine 4, nad 1000 do 10000 m3	m3	96,1	3,19	4542,5	436 534,25	14 490,28	436 534,25	14 490,28	0,00	0,00	50,00%	218 267,13	7 245,14	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	126 1.	Výkop nezapaženej jamy v hromine 5, nad 1000 do 10000 m3	m3	388,5	12,90	4542,5	1 764 761,25	58 579,34	1 764 761,25	58 579,34	0,00	0,00	50,00%	882 380,63	29 289,67	máj 10	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	126 2.	Vodorovné premiestnenie konárov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	25,8	0,86	74	1 909,20	63,37	1 909,20	63,37	0,00	0,00	50,00%	954,60	31,69	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	126 3.	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	309,3	10,27	74	22 888,20	759,75	22 888,20	759,75	0,00	0,00	50,00%	11 444,10	379,87	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	126 4.	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	181,2	6,01	74	13 408,80	445,09	13 408,80	445,09	0,00	0,00	50,00%	6 704,40	222,55	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	126 5.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	79,6	2,64	12157	967 697,20	32 121,66	967 697,20	32 121,66	0,00	0,00	50,00%	483 848,60	16 060,83	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	126 6.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7,do 500 m	m3	89,5	2,97	6300	563 850,00	18 716,39	563 850,00	18 716,39	0,00	0,00	50,00%	281 925,00	9 358,20	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	126 7.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	112	3,72	1943	217 616,00	7 223,53	217 616,00	7 223,53	0,00	0,00	50,00%	108 808,00	3 611,76	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	126 8.	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.pňov nad 100 do 300 mm po nespevnenej ceste	ks	3,6	0,12	296	1 065,60	35,37	1 065,60	35,37	0,00	0,00	50,00%	532,80	17,69	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	126 9.	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	53,1	1,76	2600	138 060,00	4 582,75	138 060,00	4 582,75	0,00	0,00	50,00%	69 030,00	2 291,38	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	127 0.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	78,7	2,61	55,7	4 383,59	145,51	4 383,59	145,51	0,00	0,00	50,00%	2 191,80	72,75	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	127 1.	Uloženie netriedených sypanín z hornín 1- 4 do prechodových vrstiev šírky vrstvy do 2,5 m	m3	132,4	4,39	7027,5	930 441,00	30 884,98	930 441,00	30 884,98	0,00	0,00	50,00%	465 220,50	15 442,49	máj 10	február 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	127 2.	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhtnutím	m2	12,1	0,40	2255	27 285,50	905,71	27 285,50	905,71	0,00	0,00	50,00%	13 642,75	452,86	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	127 3.	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha nad 500 m2,hr.do 100 m	m2	11,2	0,37	781,1	8 748,32	290,39	8 748,32	290,39	0,00	0,00	50,00%	4 374,16	145,20	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	127 4.	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha nad 500 m2,hr.200 mm	m2	17,6	0,58	2878,5	50 661,60	1 681,66	50 661,60	1 681,66	0,00	0,00	50,00%	25 330,80	840,83	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	127 5.	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	39,7	1,32	2155	85 553,50	2 839,86	85 553,50	2 839,86	0,00	0,00	50,00%	42 776,75	1 419,93	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	127 6.	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	35,1	1,17	1539	54 018,90	1 793,10	54 018,90	1 793,10	0,00	0,00	50,00%	27 009,45	896,55	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	127 7.	Dodávka: Stromy a kríky	tkš	715	23,73	115,5	82 582,50	2 741,24	82 582,50	2 741,24	0,00	0,00	50,00%	41 291,25	1 370,62	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	127 8.	Výsadba rýchlorastúcej dreviny s vykpaním jamky priem. 0,7 hľ. 0,7m v zaburinenej zemine tr.3	ks	193,6	6,43	110	21 296,00	706,90	21 296,00	706,90	0,00	0,00	50,00%	10 648,00	353,45	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	127 9.	Tratívody z drenážnych flexibilných rúr DN 100	m	204,4	6,78	201	41 084,40	1 363,75	41 084,40	1 363,75	0,00	0,00	50,00%	20 542,20	681,88	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	128 0.	Vankúše zhtnené pod základy zo štrkopiesku	m3	882,3	29,29	542,3	478 471,29	15 882,34	478 471,29	15 882,34	0,00	0,00	50,00%	239 235,65	7 941,17	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	128 1.	Betón základových dosiek, pásov, pätiok, blokov, a základových múrov, prostý tr.B20(C	m3	3745,6	124,33	327,3	1 225 934,88	40 693,58	1 225 934,88	40 693,58	0,00	0,00	50,00%	612 967,44	20 346,79	máj 10	február 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

			16/20)															
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	128 2.	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, zhotovenie-dielce	m2	294,9	9,79	335,3	98 879,97	3 282,21	98 879,97	3 282,21	0,00	0,00	50,00%	49 439,99	1 641,11	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	128 3.	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, odstránenie-dielce	m2	46,9	1,56	335,3	15 725,57	521,99	15 725,57	521,99	0,00	0,00	50,00%	7 862,79	261,00	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	128 4.	Výstuž základových konštrukcií a základ. múrov z ocele 11373	t	41867,9	1 389,76	14,5	607 084,55	20 151,52	607 084,55	20 151,52	0,00	0,00	50,00%	303 542,28	10 075,76	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	128 5.	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.B20(C 16/20)	m3	3671,9	121,88	145,6	534 628,64	17 746,42	534 628,64	17 746,42	0,00	0,00	50,00%	267 314,32	8 873,21	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	128 6.	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	471,5	15,65	884	416 806,00	13 835,42	416 806,00	13 835,42	0,00	0,00	50,00%	208 403,00	6 917,71	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	128 7.	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok jednostranné, odstránenie-dielce	m2	131	4,35	884	115 804,00	3 843,99	115 804,00	3 843,99	0,00	0,00	50,00%	57 902,00	1 921,99	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	128 8.	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	38908,5	1 291,53	9,989	388 657,01	12 901,05	388 657,01	12 901,05	0,00	0,00	50,00%	194 328,50	6 450,52	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	128 9.	Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním	ks	210,4	6,98	94	19 777,60	656,50	19 777,60	656,50	0,00	0,00	50,00%	9 888,80	328,25	máj 10	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	129 0.	Dodávka: Ocelová rúrka	ks	710	23,57	94	66 740,00	2 215,36	66 740,00	2 215,36	0,00	0,00	50,00%	33 370,00	1 107,68	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	129 1.	Zhotovenie zvodidiel z mäkkého dreva z polguliačov, priemeru do 250 mm	m	442,7	14,69	840	371 868,00	12 343,76	371 868,00	12 343,76	0,00	0,00	50,00%	185 934,00	6 171,88	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	129 2.	Dodávka: Drevené polgulače DN 150	m3	4066	134,97	8,161	33 182,63	1 101,46	33 182,63	1 101,46	0,00	0,00	50,00%	16 591,31	550,73	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	129 3.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	879,5	29,19	32,4	28 495,80	945,89	28 495,80	945,89	0,00	0,00	50,00%	14 247,90	472,94	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	129 4.	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so skl. nad 1:5 do 1:1,5, šírky geotextílie do 3 m	m2	30,3	1,01	16970	514 191,00	17 068,01	514 191,00	17 068,01	0,00	0,00	50,00%	257 095,50	8 534,01	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	129 5.	Filtram 1B1	m2	413	13,71	5475	2 261 175,00	75 057,26	2 261 175,00	75 057,26	0,00	0,00	50,00%	1 130 587,50	37 528,63	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	129 6.	Geotextília Terram 500s	m2	51,9	1,72	5475	284 152,50	9 432,14	284 152,50	9 432,14	0,00	0,00	50,00%	142 076,25	4 716,07	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	129 7.	Drôtokamenné opevnenie, akéhokoľvek tvaru, z lom. kameňa neupraveného, triedeného sprac. na mieste	m3	2593,88	86,10	1674	4 342 155,12	144 133,14	4 342 155,12	144 133,14	0,00	0,00	50,00%	2 171 077,56	72 066,57	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	129 8.	Kameň lomový neupravený tr 1 triedený	m3	749	24,86	1674	1 253 826,00	41 619,40	1 253 826,00	41 619,40	0,00	0,00	50,00%	626 913,00	20 809,70	máj 10	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	129 9.	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm modrá, červená, zelená	m2	307,1	10,19	6622	2 033 616,20	67 503,69	2 033 616,20	67 503,69	0,00	0,00	50,00%	1 016 808,10	33 751,85	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	130 0.	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.300 mm	m2	225,5	7,49	320,22	72 209,61	2 396,92	72 209,61	2 396,92	0,00	0,00	50,00%	36 104,81	1 198,46	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	130 1.	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	m	5,2	0,17	141	733,20	24,34	733,20	24,34	0,00	0,00	50,00%	366,60	12,17	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	130 2.	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 63x 5,8 nav	bm	105	3,49	152,28	15 989,40	530,75	15 989,40	530,75	0,00	0,00	50,00%	7 994,70	265,38	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	130 3.	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm	m	18,3	0,61	53,5	979,05	32,50	979,05	32,50	0,00	0,00	50,00%	489,53	16,25	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	130 4.	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 90x 8,2 nav	bm	219	7,27	57,78	12 653,82	420,03	12 653,82	420,03	0,00	0,00	50,00%	6 326,91	210,01	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	130 5.	Montáž potrubia z rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 160 mm	m	28,8	0,96	85	2 448,00	81,26	2 448,00	81,26	0,00	0,00	50,00%	1 224,00	40,63	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	130 6.	Tlakové rúry PVC- U hrdlované PN16 160x9.5x6000	ks	3290	109,21	15,3	50 337,00	1 670,88	50 337,00	1 670,88	0,00	0,00	50,00%	25 168,50	835,44	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	130 7.	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom priemeru 225 mm	m	32,2	1,07	30,4	978,88	32,49	978,88	32,49	0,00	0,00	50,00%	489,44	16,25	máj 10	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1308.	Tlakové rúry PVC-U hrdlované PN16 225x13.4x6000	ks	6500	215,76	5,472	35 568,00	1 180,64	35 568,00	1 180,64	0,00	0,00	50,00%	17 784,00	590,32	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1309.	Dodávka a montáž vodárenských armatúr	sub	90000	2 987,45	1	90 000,00	2 987,45	90 000,00	2 987,45	0,00	0,00	50,00%	45 000,00	1 493,73	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1310.	Presun hmôt pre nádrže (8331)	t	232,3	7,71	8065,205	1 873 547,12	62 190,37	1 873 547,12	62 190,37	0,00	0,00	50,00%	936 773,56	31 095,19	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1311.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	59,4	1,97	1761,65	104 642,01	3 473,48	104 642,01	3 473,48	0,00	0,00	50,00%	52 321,01	1 736,74	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1312.	Dodávka: zámočnícke konštrukcie	ks	53	1,76	1761,65	93 367,45	3 099,23	93 367,45	3 099,23	0,00	0,00	50,00%	46 683,73	1 549,62	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1313.	Dlažba z lomového kameňa, na maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 250 mm	m2	953,900	31,66	136,600	130 302,74	4 325,26	130 302,74	4 325,26	0,00	0,00	50,00%	65 151,37	2 162,63	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1314.	Dodávka: Kamenná dlažba	m3	1070	35,52	34,15	36 540,50	1 212,92	36 540,50	1 212,92	0,00	0,00	50,00%	18 270,25	606,46	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1315.	Elektromontážne práce	sub	15340	509,19	1	15 340,00	509,19	15 340,00	509,19	0,00	0,00	50,00%	7 670,00	254,60	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1316.	Elektromontážny materiál	sub	34973	1 160,89	1	34 973,00	1 160,89	34 973,00	1 160,89	0,00	0,00	50,00%	17 486,50	580,45	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	1317.	Montáž potrubia z ocelových rúr trieda 11 - 13 D x t 57 x 4.5	m	101,2	3,36	26	2 631,20	87,34	2 631,20	87,34	0,00	0,00	50,00%	1 315,60	43,67	máj 10	február 11
Aktivita 2 - Vybudovanie akumuláčnej	717001 Realizácia nových	1318.	Rúrka bezšvíková 11353.0 d57 hr4	m	200	6,64	28,08	5 616,00	186,42	5 616,00	186,42	0,00	0,00	50,00%	2 808,00	93,21	máj 10	február 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

nádrže - jazera	stavieb																		
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	131 9.	Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13 D x t 89 x 4	m	124,5	4,13	10	1 245,00	41,33	1 245,00	41,33	0,00	0,00	50,00%	622,50	20,66	máj 10	február 11	
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	132 0.	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 89 hr.5 mm	m	386	12,81	10,8	4 168,80	138,38	4 168,80	138,38	0,00	0,00	50,00%	2 084,40	69,19	máj 10	február 11	
Aktivita 2 - Vybudovanie akumulačnej nádrže - jazera	717001 Realizácia nových stavieb	132 1.	Zariadenie staveniska	ko mpl	744997	24 729,37	1	744 997,00	24 729,37	0,00	0,00	744 997,0 0	24 729,37	0,00%	0,00	0,00	máj 10	február 11	
Aktivita 3 - Terénne úpravy svahu	717001 Realizácia nových stavieb	132 2.	Odstránenie trávín 0,1-1 ha	ha	17 700,00	587,53	0,957	16 938,90	562,27	16 938,90	562,27	0,00	0,00	50,00%	8 469,45	281,13	máj 09	október 09	
Aktivita 3 - Terénne úpravy svahu	717001 Realizácia nových stavieb	132 3.	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 7 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	595,00	19,75	7 490,000	4 456 550,00	147 930,36	4 456 550,00	147 930,36	0,00	0,00	50,00%	2 228 275,00	73 965,18	máj 09	október 09	
Aktivita 3 - Terénne úpravy svahu	717001 Realizácia nových stavieb	132 4.	Príplatok za lepivosť horniny	m3	19,90	0,66	7 490,000	149 051,00	4 947,59	149 051,00	4 947,59	0,00	0,00	50,00%	74 525,50	2 473,79	máj 09	október 09	
Aktivita 3 - Terénne úpravy svahu	717001 Realizácia nových stavieb	132 5.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 5-7 do 2,5 m	m3	91,50	3,04	7 490,000	685 335,00	22 748,95	685 335,00	22 748,95	0,00	0,00	50,00%	342 667,50	11 374,48	máj 09	október 09	
Aktivita 3 - Terénne úpravy svahu	717001 Realizácia nových stavieb	132 6.	Vodorovné premiestnenie výkopu v horn. tr. 5- 7 do 500 m	m3	54,50	1,81	14 980,000	816 410,00	27 099,85	816 410,00	27 099,85	0,00	0,00	50,00%	408 205,00	13 549,92	máj 09	október 09	
Aktivita 3 - Terénne úpravy svahu	717001 Realizácia nových stavieb	132 7.	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 5-7	m3	97,50	3,24	7 490,000	730 275,00	24 240,69	730 275,00	24 240,69	0,00	0,00	50,00%	365 137,50	12 120,34	máj 09	október 09	
Aktivita 3 - Terénne úpravy svahu	717001 Realizácia nových stavieb	132 8.	Spevnenie svahu do 1:2 s výplňou plôtikových polí lom. kam.	m2	700,00	23,24	3 540,000	2 478 000,00	82 254,53	2 478 000,00	82 254,53	0,00	0,00	50,00%	1 239 000,00	41 127,27	máj 09	október 09	
Aktivita 3 - Terénne úpravy svahu	717001 Realizácia nových	132 9.	Svahovanie násypu	m2	37,00	1,23	7 490,000	277 130,00	9 199,03	277 130,00	9 199,03	0,00	0,00	50,00%	138 565,00	4 599,52	máj 09	október 09	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

	stavieb																		
Aktivita 3 - Terénne úpravy svahu	717001 Realizácia nových stavieb	133 0.	Zasatie trávniku hydroosevom na hlušinu	m2	48,00	1,59	9 570,000	459 360,00	15 247,96	459 360,00	15 247,96	0,00	0,00	50,00%	229 680,00	7 623,98	máj 09	október 09	
Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	717001 Realizácia nových stavieb	133 1.	Plne automatizovaná,viz ualizovaná čerpacia stanica	ks	3 365 000	111 697,54	1	3 365 000,00	111 697,54	3 365 000,00	111 697,54	0,00	0,00	50,00%	1 682 500,00	55 848,77	máj 09	december 09	
Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	717001 Realizácia nových stavieb	133 2.	Tlakové rozvodné potrubie	m	1 600	53,11	750	1 200 000,00	39 832,70	1 200 000,00	39 832,70	0,00	0,00	50,00%	600 000,00	19 916,35	máj 09	december 09	
Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	717001 Realizácia nových stavieb	133 3.	Vodno-vzdušný ventil SIMPLEX	ks	73 700,00	2 446,39	13	958 100,00	31 803,09	958 100,00	31 803,09	0,00	0,00	50,00%	479 050,00	15 901,55	máj 09	december 09	
Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	717001 Realizácia nových stavieb	133 4.	Centrálny kompresor ATLAS COPCO 75W- 10WP	ks	1 149 000,00	38 139,81	1	1 149 000,00	38 139,81	1 149 000,00	38 139,81	0,00	0,00	50,00%	574 500,00	19 069,91	máj 09	december 09	
Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	717001 Realizácia nových stavieb	133 5.	Rozvoz vzduchu plastovým potrubím PEHD	m	513,60	17,05	750	385 200,00	12 786,30	385 200,00	12 786,30	0,00	0,00	50,00%	192 600,00	6 393,15	máj 09	december 09	
Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	717001 Realizácia nových stavieb	133 6.	Kábel AYKY 3x240+120	m	564,00	18,72	780	439 920,00	14 602,67	439 920,00	14 602,67	0,00	0,00	50,00%	219 960,00	7 301,33	máj 09	december 09	
Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	717001 Realizácia nových stavieb	133 7.	Elektroskriňa podzemná	ks	23 000,00	763,46	8	184 000,00	6 107,68	184 000,00	6 107,68	0,00	0,00	50,00%	92 000,00	3 053,84	máj 09	december 09	
Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	717001 Realizácia nových stavieb	133 8.	Elektroskriňa podzemná na tyč	ks	12 000,00	398,33	5	60 000,00	1 991,64	60 000,00	1 991,64	0,00	0,00	50,00%	30 000,00	995,82	máj 09	december 09	
Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	717001 Realizácia nových stavieb	133 9.	Zasnežovacia tyč GEMINI ECO 6/4" LUX(s osvetlením)	ks	345 000,00	11 451,90	13	4 485 000,00	148 874,73	4 485 000,00	148 874,73	0,00	0,00	50,00%	2 242 500,00	74 437,36	máj 09	december 09	
Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	717001 Realizácia nových stavieb	134 0.	Vysokotlaká hadica 6/4"	ks	4 500,00	149,37	30	135 000,00	4 481,18	135 000,00	4 481,18	0,00	0,00	50,00%	67 500,00	2 240,59	máj 09	december 09	

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	717001 Realizácia nových stavieb	134 1.	Podzemná šachta betónová	ks	28 000,00	929,43	13	364 000,00	12 082,59	364 000,00	12 082,59	0,00	0,00	50,00%	182 000,00	6 041,29	máj 09	december 09
Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	717001 Realizácia nových stavieb	134 2.	Základ tyče	ks	5 800,00	192,52	13	75 400,00	2 502,82	75 400,00	2 502,82	0,00	0,00	50,00%	37 700,00	1 251,41	máj 09	december 09
Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	717001 Realizácia nových stavieb	134 3.	Auto.ovládanie SYMPLEX hydrantu	ks	46 800,00	1 553,48	13	608 400,00	20 195,18	608 400,00	20 195,18	0,00	0,00	50,00%	304 200,00	10 097,59	máj 09	december 09
Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	717001 Realizácia nových stavieb	134 4.	Predmontáž automatiky do šachty	ks	5 800,00	192,52	13	75 400,00	2 502,82	75 400,00	2 502,82	0,00	0,00	50,00%	37 700,00	1 251,41	máj 09	december 09
Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	717001 Realizácia nových stavieb	134 5.	Hardware,PC,19"m onitor,tlačiareň,GS M modem, anténa, záložný zdroj	ks	146 300,00	4 856,27	1	146 300,00	4 856,27	146 300,00	4 856,27	0,00	0,00	50,00%	73 150,00	2 428,14	máj 09	december 09
Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	717001 Realizácia nových stavieb	134 6.	Software SNOWMONITOR, systém s licenciou	ks	335 300,00	11 129,92	1	335 300,00	11 129,92	335 300,00	11 129,92	0,00	0,00	50,00%	167 650,00	5 564,96	máj 09	december 09
Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	717001 Realizácia nových stavieb	134 7.	INTERBUSS koordinančný spojový bod	ks	408 000,00	13 543,12	1	408 000,00	13 543,12	408 000,00	13 543,12	0,00	0,00	50,00%	204 000,00	6 771,56	máj 09	december 09
Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	717001 Realizácia nových stavieb	134 8.	Meteostanica 6m stĺpová	ks	171 000,00	5 676,16	2	342 000,00	11 352,32	342 000,00	11 352,32	0,00	0,00	50,00%	171 000,00	5 676,16	máj 09	december 09
Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	717001 Realizácia nových stavieb	134 9.	Dátový bod	ks	16 800,00	557,66	23	386 400,00	12 826,13	386 400,00	12 826,13	0,00	0,00	50,00%	193 200,00	6 413,07	máj 09	december 09
Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	717001 Realizácia nových stavieb	135 0.	Opt-kábel + chránička	m	201,00	6,67	920	184 920,00	6 138,22	184 920,00	6 138,22	0,00	0,00	50,00%	92 460,00	3 069,11	máj 09	december 09
Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	717001 Realizácia nových stavieb	135 1.	Šefmontážne práce	hod	480,00	15,93	220	105 600,00	3 505,28	105 600,00	3 505,28	0,00	0,00	50,00%	52 800,00	1 752,64	máj 09	december 09
Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	717001 Realizácia nových stavieb	135 2.	Sprevádzkovanie, zaškolenie obsluhy	ks	180 200,00	5 981,54	1	180 200,00	5 981,54	180 200,00	5 981,54	0,00	0,00	50,00%	90 100,00	2 990,77	máj 09	december 09



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 4 - Umelé zasnežovanie s osvetlením	717001 Realizácia nových stavieb	135 3.	Automatické zasnežovacie delo SUFAG	ks	1 450 000,00	48 131,18	5	7 250 000,00	240 655,91	7 250 000,00	240 655,91	0,00	0,00	50,00%	3 625 000,00	120 327,96	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	135 4.	Výkop základových pätiiek v hornine tr. 3-4	m3	850	28,21	165	140 250,00	4 655,45	140 250,00	4 655,45	0,00	0,00	50,00%	70 125,00	2 327,72	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	135 5.	Výkop základových pätiiek v hornine tr. 5	m3	1420	47,14	32	45 440,00	1 508,33	45 440,00	1 508,33	0,00	0,00	50,00%	22 720,00	754,17	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	135 6.	Príplatok za lepivosť	m3	45	1,49	197	8 865,00	294,26	8 865,00	294,26	0,00	0,00	50,00%	4 432,50	147,13	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	135 7.	Zvislé premiestnenie	m3	50	1,66	226	11 300,00	375,09	11 300,00	375,09	0,00	0,00	50,00%	5 650,00	187,55	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	135 8.	Zásyp a obsyp pätiiek	m3	380	12,61	74	28 120,00	933,41	28 120,00	933,41	0,00	0,00	50,00%	14 060,00	466,71	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	135 9.	Rozprestretie zeminy do 20 m	m3	190	6,31	62	11 780,00	391,02	11 780,00	391,02	0,00	0,00	50,00%	5 890,00	195,51	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	136 0.	Zhotovenie debnenia	m2	790	26,22	104	82 160,00	2 727,21	82 160,00	2 727,21	0,00	0,00	50,00%	41 080,00	1 363,61	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	136 1.	Doprava debnenia	ks	74500	2 472,95	1	74 500,00	2 472,95	74 500,00	2 472,95	0,00	0,00	50,00%	37 250,00	1 236,47	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	136 2.	Výstuž pätiiek	t	64500	2 141,01	5,66	365 070,00	12 118,10	365 070,00	12 118,10	0,00	0,00	50,00%	182 535,00	6 059,05	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	136 3.	Montáž debnenia základov	m2	460	15,27	70	32 200,00	1 068,84	32 200,00	1 068,84	0,00	0,00	50,00%	16 100,00	534,42	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	136 4.	Doprava výstuže	ks	73000	2 423,16	1	73 000,00	2 423,16	73 000,00	2 423,16	0,00	0,00	50,00%	36 500,00	1 211,58	máj 09	december 09



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	136 5.	Osadenie šablón	ks	2480	82,32	7	17 360,00	576,25	17 360,00	576,25	0,00	0,00	50,00%	8 680,00	288,12	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	136 6.	Osadenie kotevných prvkov	ks	820	27,22	56	45 920,00	1 524,26	45 920,00	1 524,26	0,00	0,00	50,00%	22 960,00	762,13	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	136 7.	Osadenie chráničiek a uzemnenia	ks	590	19,58	14	8 260,00	274,18	8 260,00	274,18	0,00	0,00	50,00%	4 130,00	137,09	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	136 8.	Dodávka a doprava betónu	m3	3800	126,14	93,3	354 540,00	11 768,57	354 540,00	11 768,57	0,00	0,00	50,00%	177 270,00	5 884,29	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	136 9.	Demontáž debnenia	m2	270	8,96	104	28 080,00	932,09	28 080,00	932,09	0,00	0,00	50,00%	14 040,00	466,04	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	137 0.	Demontáž šablón	ks	340	11,29	7	2 380,00	79,00	2 380,00	79,00	0,00	0,00	50,00%	1 190,00	39,50	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	137 1.	Výkop ryhy pre zabezp. káble a uzemnenie	m3	850	28,21	510	433 500,00	14 389,56	433 500,00	14 389,56	0,00	0,00	50,00%	216 750,00	7 194,78	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	137 2.	Príplatok za lepivosť	m3	45,00	1,49	404	18 180,00	603,47	18 180,00	603,47	0,00	0,00	50,00%	9 090,00	301,73	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	137 3.	Montáž technológie, montáž sedačiek	ks	925000,0 0	30 704,37	1	925 000,00	30 704,37	925 000,00	30 704,37	0,00	0,00	50,00%	462 500,00	15 352,19	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	137 4.	Zásyp ryhy	m3	380,00	12,61	404	153 520,00	5 095,93	153 520,00	5 095,93	0,00	0,00	50,00%	76 760,00	2 547,97	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	137 5.	Pomocné práce a dodávky	ks	42000,00	1 394,14	1	42 000,00	1 394,14	42 000,00	1 394,14	0,00	0,00	50,00%	21 000,00	697,07	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	137 6.	Geodetické práce	ks	350000,0 0	11 617,87	1	350 000,00	11 617,87	350 000,00	11 617,87	0,00	0,00	50,00%	175 000,00	5 808,94	máj 09	december 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	137 7.	Montáž pásoviny	m	35,00	1,16	808	28 280,00	938,72	28 280,00	938,72	0,00	0,00	50,00%	14 140,00	469,36	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	137 8.	Montáž drôt FeZn 8	m	95,00	3,15	865	82 175,00	2 727,71	82 175,00	2 727,71	0,00	0,00	50,00%	41 087,50	363,86	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	137 9.	D+M výstražná fólia	m	30,00	1,00	690	20 700,00	687,11	20 700,00	687,11	0,00	0,00	50,00%	10 350,00	343,56	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	138 0.	Montáž signalizačných káblov	m	50,00	1,66	2390	119 500,00	3 966,67	119 500,00	3 966,67	0,00	0,00	50,00%	59 750,00	983,34	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	138 1.	Presun stav. kapacít	ks	110 000,00	3 651,33	1	110 000,00	3 651,33	110 000,00	3 651,33	0,00	0,00	50,00%	55 000,00	825,67	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	138 2.	Kompletizačná činnosť	ks	180 000,00	5 974,91	1	180 000,00	5 974,91	180 000,00	5 974,91	0,00	0,00	50,00%	90 000,00	987,45	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	138 3.	Výkop jám v tr. 3 -4	m3	850,00	28,21	64	54 400,00	1 805,75	54 400,00	1 805,75	0,00	0,00	50,00%	27 200,00	902,87	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	138 4.	Výkop jám v tr. 5	m3	1420,00	47,14	13	18 460,00	612,76	18 460,00	612,76	0,00	0,00	50,00%	9 230,00	306,38	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	138 5.	Príplatok za lepivosť	m3	45,00	1,49	64	2 880,00	95,60	2 880,00	95,60	0,00	0,00	50,00%	1 440,00	47,80	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	138 6.	Zásyp a obsyp pätiiek	m3	410,00	13,61	52	21 320,00	707,69	21 320,00	707,69	0,00	0,00	50,00%	10 660,00	353,85	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	138 7.	Rozprestretie zeminy do 20 m	m3	190,00	6,31	55	10 450,00	346,88	10 450,00	346,88	0,00	0,00	50,00%	5 225,00	173,44	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	138 8.	Zhotovenie debneňa	m2	790,00	26,22	89	70 310,00	2 333,86	70 310,00	2 333,86	0,00	0,00	50,00%	35 155,00	166,93	máj 09	december 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	138 9.	Doprava debnenia	ks	25000,00	829,85	1	25 000,00	829,85	25 000,00	829,85	0,00	0,00	50,00%	12 500,00	414,92	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	139 0.	Výstuž pätiék a pilierov	t	64500,00	141,01 <sup>2</sup>	4,37	281 865,00	9 356,20	281 865,00	9 356,20	0,00	0,00	50,00%	140 932,50	678,10 <sup>4</sup>	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	139 1.	Montáž debnenia pilierov	m2	580,00	19,25	118,1	68 498,00	2 273,72	68 498,00	2 273,72	0,00	0,00	50,00%	34 249,00	136,86 <sup>1</sup>	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	139 2.	Betonáž pilierov	m3	6500,00	215,76	16,2	105 300,00	3 495,32	105 300,00	3 495,32	0,00	0,00	50,00%	52 650,00	747,66 <sup>1</sup>	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	139 3.	Demontáž debnenia pilierov	m2	240,00	7,97	118,1	28 344,00	940,85	28 344,00	940,85	0,00	0,00	50,00%	14 172,00	470,42	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	139 4.	Doprava výstuže	ks	25000,00	829,85	1	25 000,00	829,85	25 000,00	829,85	0,00	0,00	50,00%	12 500,00	414,92	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	139 5.	D+M kotevných prvkov	ks	840,00	27,88	12	10 080,00	334,59	10 080,00	334,59	0,00	0,00	50,00%	5 040,00	167,30	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	139 6.	Dodávka a doprava betónu	m3	3800,00	126,14	72	273 600,00	9 081,86	273 600,00	9 081,86	0,00	0,00	50,00%	136 800,00	540,93 <sup>4</sup>	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	139 7.	Demontáž a montáž debnenia	m2	440,00	14,61	122	53 680,00	1 781,85	53 680,00	1 781,85	0,00	0,00	50,00%	26 840,00	890,92	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	139 8.	Zhotovenie zemného telesa pre odjazd	m3	730,00	24,23	4650	3 394 500,00	112 676,76	3 394 500,00	112 676,76	0,00	0,00	50,00%	1 697 250,00	338,38 <sup>56</sup>	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	139 9.	Doprava, montáž zábradlia z drevených fošní	m2	955,00	31,70	80	76 400,00	2 536,02	76 400,00	2 536,02	0,00	0,00	50,00%	38 200,00	268,01 <sup>1</sup>	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	140 0.	Náter zábradlia	m2	142,00	4,71	395	56 090,00	1 861,85	56 090,00	1 861,85	0,00	0,00	50,00%	28 045,00	930,92	máj 09	december 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	140 1.	Základy pod kontajner	m3	3800,00	126,14	25,6	97 280,00	3 229,10	97 280,00	3 229,10	0,00	0,00	50,00%	48 640,00	1 614,55	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	140 2.	Debnenie základov kontajnera	m2	890,00	29,54	38,2	33 998,00	1 128,53	33 998,00	1 128,53	0,00	0,00	50,00%	16 999,00	564,26	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	140 3.	Montáž kontajnera	ks	25000,00	829,85	1	25 000,00	829,85	25 000,00	829,85	0,00	0,00	50,00%	12 500,00	414,92	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	140 4.	Elektropráce, uzemnenie	ks	24400,00	809,93	1	24 400,00	809,93	24 400,00	809,93	0,00	0,00	50,00%	12 200,00	404,97	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	140 5.	Geometrické zamerania	ks	88500,00	2 937,66	1	88 500,00	2 937,66	88 500,00	2 937,66	0,00	0,00	50,00%	44 250,00	1 468,83	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	140 6.	Odkop terénu pre prijazd a rozprestretie do teránu v hornine tr.3-4 do 50m	m3	790	26,22	3550	2 804 500,00	93 092,35	2 804 500,00	93 092,35	0,00	0,00	50,00%	1 402 250,00	46 546,17	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	140 7.	Výkop základovej jamy obsluhy	m3	450,00	14,94	62	27 900,00	926,11	27 900,00	926,11	0,00	0,00	50,00%	13 950,00	463,06	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	140 8.	Zásyp základov obsluhy	m3	280,00	9,29	35,6	9 968,00	330,88	9 968,00	330,88	0,00	0,00	50,00%	4 984,00	165,44	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	140 9.	Podkladový betón	m3	14750,00	489,61	3,9	57 525,00	1 909,48	57 525,00	1 909,48	0,00	0,00	50,00%	28 762,50	954,74	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	141 0.	Montáž debnenia základov	m2	460,00	15,27	54	24 840,00	824,54	24 840,00	824,54	0,00	0,00	50,00%	12 420,00	412,27	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	141 1.	Betonáž základov	m3	3800,00	126,14	52,5	199 500,00	6 622,19	199 500,00	6 622,19	0,00	0,00	50,00%	99 750,00	3 311,09	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	141 2.	Demontáž debnenia	m2	210,00	6,97	54	11 340,00	376,42	11 340,00	376,42	0,00	0,00	50,00%	5 670,00	188,21	máj 09	december 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

lanovky	stavieb																	
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	141 3.	Doprava debnenia	ks	22000,00	730,27	1	22 000,00	730,27	22 000,00	730,27	0,00	0,00	50,00%	11 000,00	365,13	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	141 4.	Doprava výstuže	ks	8500,00	282,15	1	8 500,00	282,15	8 500,00	282,15	0,00	0,00	50,00%	4 250,00	141,07	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	141 5.	Výstuž základov	t	58600,00	1 945,16	2,5	146 500,00	4 862,91	146 500,00	4 862,91	0,00	0,00	50,00%	73 250,00	2 431,45	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	141 6.	Dodávka a montáž vonkajšia dlažba	m2	1420,00	47,14	120	170 400,00	5 656,24	170 400,00	5 656,24	0,00	0,00	50,00%	85 200,00	2 828,12	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	141 7.	AYKY 3Bx240+120	m	680,00	22,57	25	17 000,00	564,30	17 000,00	564,30	0,00	0,00	50,00%	8 500,00	282,15	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	141 8.	Deón BL + spúšť 630 A	ks	39760,00	1 319,79	1	39 760,00	1 319,79	39 760,00	1 319,79	0,00	0,00	50,00%	19 880,00	659,90	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	141 9.	Rozvodná skriňa NN	ks	39290,00	1 304,19	1	39 290,00	1 304,19	39 290,00	1 304,19	0,00	0,00	50,00%	19 645,00	652,09	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	142 0.	Kábelové oko 240 Al	ks	245,00	8,13	18	4 410,00	146,39	4 410,00	146,39	0,00	0,00	50,00%	2 205,00	73,19	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	142 1.	Kábelové oko 120 Al	ks	175,00	5,81	12	2 100,00	69,71	2 100,00	69,71	0,00	0,00	50,00%	1 050,00	34,85	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	142 2.	Montáž kompenzačnej sústavy	ks	117200,0 0	3 890,33	1	117 200,00	3 890,33	117 200,00	3 890,33	0,00	0,00	50,00%	58 600,00	1 945,16	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	142 3.	Kábelový žľab	m	670,00	22,24	25	16 750,00	556,00	16 750,00	556,00	0,00	0,00	50,00%	8 375,00	278,00	máj 09	december 09

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	142 4.	AYKY 3Bx120+70	m	350,00	11,62	808	282 800,00	9 387,24	282 800,00	9 387,24	0,00	0,00	50,00%	141 400,00	4 693,62	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	142 5.	Výstražná fólia	m	30,00	1,00	808	24 240,00	804,62	24 240,00	804,62	0,00	0,00	50,00%	12 120,00	402,31	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	142 6.	Hadica FXKVR 110	m	130,00	4,32	25	3 250,00	107,88	3 250,00	107,88	0,00	0,00	50,00%	1 625,00	53,94	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	142 7.	Podružný materiál	ks	14250,00	473,01	1	14 250,00	473,01	14 250,00	473,01	0,00	0,00	50,00%	7 125,00	236,51	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	142 8.	Revízna správa	ks	7500,00	248,95	1	7 500,00	248,95	7 500,00	248,95	0,00	0,00	50,00%	3 750,00	124,48	máj 09	december 09
Aktivita 5 – Obstaranie sedačkovej lanovky	717001 Realizácia nových stavieb	142 9.	Sedačková lanovka 4 CLD DOPPMLAYER	ks	7682129 9,94	2 550 000,00	1	76 821 299,94	2 550 000,00	76 821 299,94	2 550 000,00	0,00	0,00	50,00%	38 410 649,97	1 275 000,00	máj 09	december 09
Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďa a materiálu	143 0.	Lyže ELAN EXPO TRACK, ESP 10.0	ks	5 080,00 Sk	168,63	10	50 800,00	1 686,25	50 800,00	1 686,25	0,00	0,00	50,00%	25 400,00	843,13	október 09	december 09
Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďa a materiálu	143 1.	Lyže ELAN EXPO TRACK, ESP 10.0	ks	5 080,00 Sk	168,63	15	76 200,00	2 529,38	76 200,00	2 529,38	0,00	0,00	50,00%	38 100,00	1 264,69	október 09	december 09
Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďa a materiálu	143 2.	Lyže ELAN EXPO TRACK, ESP 10.0	ks	5 080,00 Sk	168,63	15	76 200,00	2 529,38	76 200,00	2 529,38	0,00	0,00	50,00%	38 100,00	1 264,69	október 09	december 09

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	143 3.	Lyže ELAN EXPO TRACK, ESP 10.0	ks	5 080,00 Sk	168,63	5	25 400,00	843,13	25 400,00	843,13	0,00	0,00	50,00%	12 700,00	421,56	október 09	december 09
Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	143 4.	Lyže ELAN EXAR PRO XR track 130-150	ks	3 880,00 Sk	128,79	15	58 200,00	1 931,89	58 200,00	1 931,89	0,00	0,00	50,00%	29 100,00	965,94	október 09	december 09
Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	143 5.	Lyže ELAN EXAR PRO XR track 130-150	ks	3 880,00 Sk	128,79	10	38 800,00	1 287,92	38 800,00	1 287,92	0,00	0,00	50,00%	19 400,00	643,96	október 09	december 09
Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	143 6.	Lyže ELAN EXAR PRO XR track 130-150	ks	3 880,00 Sk	128,79	10	38 800,00	1 287,92	38 800,00	1 287,92	0,00	0,00	50,00%	19 400,00	643,96	október 09	december 09
Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	143 7.	Lyže ELAN EXAR PRO XR track 100-120	ks	3 880,00 Sk	128,79	5	19 400,00	643,96	19 400,00	643,96	0,00	0,00	50,00%	9 700,00	321,98	október 09	december 09
Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	143 8.	Lyže ELAN EXAR PRO XR track 100-120	ks	3 880,00 Sk	128,79	5	19 400,00	643,96	19 400,00	643,96	0,00	0,00	50,00%	9 700,00	321,98	október 09	december 09

Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	143 9.	Lyže ELAN EXAR PRO XR track	ks	3 680,00 Sk	122,15	5	18 400,00	610,77	18 400,00	610,77	0,00	0,00	50,00%	9 200,00	305,38	október 09	december 09
Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	144 0.	Lyže ELAN EXAR PRO XR track	ks	3 680,00 Sk	122,15	2	7 360,00	244,31	7 360,00	244,31	0,00	0,00	50,00%	3 680,00	122,15	október 09	december 09
Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	144 1.	Lyže ELAN EXAR PRO XR track	ks	3 680,00 Sk	122,15	2	7 360,00	244,31	7 360,00	244,31	0,00	0,00	50,00%	3 680,00	122,15	október 09	december 09
Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	144 2.	Lyže ELAN EXAR PRO XR track	ks	3 680,00 Sk	122,15	1	3 680,00	122,15	3 680,00	122,15	0,00	0,00	50,00%	1 840,00	61,08	október 09	december 09
Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	144 3.	Palice LOCUST ICE	ks	250,00 Sk	8,30	80	20 000,00	663,88	20 000,00	663,88	0,00	0,00	50,00%	10 000,00	331,94	október 09	december 09
Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	144 4.	Palice LOCUST ICE Jr.	ks	230,00 Sk	7,63	20	4 600,00	152,69	4 600,00	152,69	0,00	0,00	50,00%	2 300,00	76,35	október 09	december 09



Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	144 5.	Lyžiarky ALPINA XR PU/ XRL PU	ks	2 557,00 Sk	84,88	60	153 420,00	5 092,61	153 420,00	5 092,61	0,00	0,00	50,00%	76 710,00	2 546,31	október 09	december 09
Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	144 6.	Lyžiarky ALPINA J 2.0	ks	1 320,00 Sk	43,82	10	13 200,00	438,16	13 200,00	438,16	0,00	0,00	50,00%	6 600,00	219,08	október 09	december 09
Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	144 7.	Lyžiarky ALPINA J 3.0	ks	1 650,00 Sk	54,77	30	49 500,00	1 643,10	49 500,00	1 643,10	0,00	0,00	50,00%	24 750,00	821,55	október 09	december 09
Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	144 8.	Prilba Mivida PRO-RENT	ks	690,00 Sk	22,90	100	69 000,00	2 290,38	69 000,00	2 290,38	0,00	0,00	50,00%	34 500,00	1 145,19	október 09	december 09
Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	144 9.	Posuvný stojan na lyže-kapacita 20 párov	ks	17 563,00 Sk	582,98	4	70 252,00	2 331,94	70 252,00	2 331,94	0,00	0,00	50,00%	35 126,00	1 165,97	október 09	december 09
Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	145 0.	Dvojitý stojan na det.JR lyže-kap. 40 párov	ks	31 512,00 Sk	1 046,01	1	31 512,00	1 046,01	31 512,00	1 046,01	0,00	0,00	50,00%	15 756,00	523,00	október 09	december 09

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	145 1.	Posuvný stojan snowboard-kap. 20 kusov	ks	34 201,00 Sk	1 135,27	1	34 201,00	1 135,27	34 201,00	1 135,27	0,00	0,00	50,00%	17 100,50	567,63	október 09	december 09
Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	145 2.	Hliníková koľajnica 1 m	ks	714,00 Sk	23,70	12	8 568,00	284,41	8 568,00	284,41	0,00	0,00	50,00%	4 284,00	142,20	október 09	december 09
Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	145 3.	Regál na lyžiarky posuvný systém-kap.70 p.	ks	40 504,00 Sk	344,49	2	81 008,00	2 688,97	81 008,00	2 688,97	0,00	0,00	50,00%	40 504,00	344,49	október 09	december 09
Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	145 4.	Sušiče na lyžiarky-kap.9 párov	ks	22 312,00 Sk	740,62	3	66 936,00	2 221,87	66 936,00	2 221,87	0,00	0,00	50,00%	33 468,00	110,93	október 09	december 09
Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	145 5.	Montážny stôl	ks	16 722,00 Sk	555,07	1	16 722,00	555,07	16 722,00	555,07	0,00	0,00	50,00%	8 361,00	277,53	október 09	december 09
Aktivita 6 – Zariadenie požičovne lyží	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	145 6.	Stojan na palice-kap.200 párov	ks	12 100,00 Sk	401,65	1	12 100,00	401,65	12 100,00	401,65	0,00	0,00	50,00%	6 050,00	200,82	október 09	december 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/033/2009

Aktivita 7 – Obstaranie snežného pásového vozidla	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďia a materiálu	145 7.	Snežné pásové vozidlo LEITWOLF	ks	1104000 0	366 460,86	1	11 040 000,00	366 460,86	11 040 000,00	366 460,86	0,00	0,00	50,00%	5 520 000,00	183 230,43	septembe r 09	december 09
Aktivita 8 – Obstaranie snežného skútra	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďia a materiálu	145 8.	Snežný skúter	ks	373000	12 381,33	1	373 000,00	12 381,33	373 000,00	12 381,33	0,00	0,00	50,00%	186 500,00	6 190,67	október 10	december 10
Aktivita 9 – Obstaranie štvorkolesového otvoreného vozidla	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďia a materiálu	145 9.	štvorkolesové otvorené vozidlo	ks	389000	12 912,43	1	389 000,00	12 912,43	389 000,00	12 912,43	0,00	0,00	50,00%	194 500,00	6 456,22	júl 09	august 09
Aktivita 9 – Obstaranie štvorkolesového otvoreného vozidla	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďia a materiálu	146 0.	Sada pásov APACHE pre zimné použitie k štvorkolesovému vozidlu	ks	110500	3 667,93	1	110 500,00	3 667,93	110 500,00	3 667,93	0,00	0,00	50,00%	55 250,00	1 833,96	júl 09	august 09
Aktivita 10 - Obstaranie elektronického parkovacieho systému	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďia a materiálu	146 1.	Elektronický parkovací system - výjazdová rampa	ks	229150	7 606,39	1	229 150,00	7 606,39	229 150,00	7 606,39	0,00	0,00	50,00%	114 575,00	3 803,19	septembe r 10	december 10
Aktivita 10 - Obstaranie elektronického parkovacieho systému	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďia a materiálu	146 2.	výjazdová rampa	ks	198620	6 592,98	1	198 620,00	6 592,98	198 620,00	6 592,98	0,00	0,00	50,00%	99 310,00	3 296,49	septembe r 10	december 10

Aktivita 10 - Obstaranie elektronického parkovacieho systému	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďia a materiálu	146 3.	datacentrála komplet	ks	201800	6 698,53	1	201 800,00	6 698,53	201 800,00	6 698,53	0,00	0,00	50,00%	100 900,00	3 349,27	septembe r 10	december 10
Aktivita 10 - Obstaranie elektronického parkovacieho systému	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďia a materiálu	146 4.	napájací box	ks	23800	790,02	1	23 800,00	790,02	23 800,00	790,02	0,00	0,00	50,00%	11 900,00	395,01	septembe r 10	december 10
Aktivita 10 - Obstaranie elektronického parkovacieho systému	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďia a materiálu	146 5.	validačná jednotka	ks	12600	418,24	1	12 600,00	418,24	12 600,00	418,24	0,00	0,00	50,00%	6 300,00	209,12	septembe r 10	december 10
Aktivita 10 - Obstaranie elektronického parkovacieho systému	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďia a materiálu	146 6.	veľkoformátová mapa strediska s vyznačením parkov.systému	ks	250000	8 298,48	2	500 000,00	16 596,96	500 000,00	16 596,96	0,00	0,00	50,00%	250 000,00	8 298,48	septembe r 10	december 10
Aktivita 10 - Obstaranie elektronického parkovacieho systému	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďia a materiálu	146 7.	montáž	ks	77700	2 579,17	1	77 700,00	2 579,17	77 700,00	2 579,17	0,00	0,00	50,00%	38 850,00	1 289,58	septembe r 10	december 10
Aktivita 10 - Obstaranie elektronického parkovacieho systému	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďia a materiálu	146 8.	inžinierska činnosť k spusteniu, zaškoleniu	ks	25000	829,85	1	25 000,00	829,85	25 000,00	829,85	0,00	0,00	50,00%	12 500,00	414,92	septembe r 10	december 10

Aktivita 11 – Obstaranie elektronických vstupných turniketov	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďa a materiálu	146 9.	Elektronické vstupné turnikety - pokladňa	ks	546710	18 147,45	1	546 710,00	18 147,45	546 710,00	18 147,45	0,00	0,00	50,00%	273 355,00	9 073,72	septembe r 09	december 09
Aktivita 11 – Obstaranie elektronických vstupných turniketov	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďa a materiálu	147 0.	datacentrála	ks	362100	12 019,52	1	362 100,00	12 019,52	362 100,00	12 019,52	0,00	0,00	50,00%	181 050,00	6 009,76	septembe r 09	december 09
Aktivita 11 – Obstaranie elektronických vstupných turniketov	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďa a materiálu	147 1.	Turnikety	ks	334847	11 114,88	6	2 009 082,00	66 689,30	2 009 082,00	66 689,30	0,00	0,00	50,00%	1 004 541,00	33 344,65	septembe r 09	december 09
Aktivita 11 – Obstaranie elektronických vstupných turniketov	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďa a materiálu	147 2.	Minicentrála	ks	55100	1 828,98	1	55 100,00	1 828,98	55 100,00	1 828,98	0,00	0,00	50,00%	27 550,00	914,49	septembe r 09	december 09
Aktivita 11 – Obstaranie elektronických vstupných turniketov	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďa a materiálu	147 3.	Elektrické zabezpečenie	ks	53980	1 791,81	1	53 980,00	1 791,81	53 980,00	1 791,81	0,00	0,00	50,00%	26 990,00	895,90	septembe r 09	december 09
Aktivita 11 – Obstaranie elektronických vstupných turniketov	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďa a materiálu	147 4.	Uvedenie do prevádzky	ks	116900	3 880,37	1	116 900,00	3 880,37	116 900,00	3 880,37	0,00	0,00	50,00%	58 450,00	1 940,18	septembe r 09	december 09

Aktivita 11 – Obstaranie elektronických vstupných turniketov	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďa a materiálu	147 5.	Zaškolenie obsluhy	ks	45000	1 493,73	1	45 000,00	1 493,73	45 000,00	1 493,73	0,00	0,00	50,00%	22 500,00	746,86	septembe r 09	december 09
Aktivita 12 – Obstaranie tubingovej dráhy s vlekom	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďa a materiálu	147 6.	TUBBY EVOLUTION dĺžka 120m	m	7776	258,12	120	933 120,00	30 973,91	933 120,00	30 973,91	0,00	0,00	50,00%	466 560,00	15 486,95	jún 10	november 10
Aktivita 12 – Obstaranie tubingovej dráhy s vlekom	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďa a materiálu	147 7.	Parabolická zákruta	ks	12480	414,26	18	224 640,00	7 456,68	224 640,00	7 456,68	0,00	0,00	50,00%	112 320,00	3 728,34	jún 10	november 10
Aktivita 12 – Obstaranie tubingovej dráhy s vlekom	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďa a materiálu	147 8.	Ochranný prvok zákrut	ks	2688	89,23	6	16 128,00	535,35	16 128,00	535,35	0,00	0,00	50,00%	8 064,00	267,68	jún 10	november 10
Aktivita 12 – Obstaranie tubingovej dráhy s vlekom	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďa a materiálu	147 9.	Brzdová sada /6 břzd na sadu/	ks	5024	166,77	3	15 072,00	500,30	15 072,00	500,30	0,00	0,00	50,00%	7 536,00	250,15	jún 10	november 10
Aktivita 12 – Obstaranie tubingovej dráhy s vlekom	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďa a materiálu	148 0.	Křzací element	ks	14848	492,86	1	14 848,00	492,86	14 848,00	492,86	0,00	0,00	50,00%	7 424,00	246,43	jún 10	november 10

Aktivita 12 – Obstaranie tubingovej dráhy s vlekom	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďa a materiálu	148 1.	Tubby vankúše s tvrdým dnom	ks	3520	116,84	25	88 000,00	2 921,06	88 000,00	2 921,06	0,00	0,00	50,00%	44 000,00	1 460,53	jún 10	november 10
Aktivita 12 – Obstaranie tubingovej dráhy s vlekom	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďa a materiálu	148 2.	povrch na lyžiarsky vlek /23x40 cm/	ks	132,46	4,40	1040	137 758,40	4 572,74	137 758,40	4 572,74	0,00	0,00	50,00%	68 879,20	2 286,37	jún 10	november 10
Aktivita 12 – Obstaranie tubingovej dráhy s vlekom	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďa a materiálu	148 3.	Montáž a transport	ks	76800	549,29 <sup>2</sup>	1	76 800,00	2 549,29	76 800,00	2 549,29	0,00	0,00	50,00%	38 400,00	1 274,65	jún 10	november 10
Aktivita 12 – Obstaranie tubingovej dráhy s vlekom	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náraďa a materiálu	148 4.	vlek	ks	960000	866,16 <sup>31</sup>	1	960 000,00	31 866,16	960 000,00	31 866,16	0,00	0,00	50,00%	480 000,00	15 933,08	jún 10	november 10
	<b>Cel ko m</b>							224 372 238,94	7 447 793,90	222 565 036,94	7 387 805,78	1 807 202,0 0	59 988,12		111 282 518,47	3 693 902,89	máj 09	február 11